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Vireää kilpailutoimintaa

Vuosi 2015 lähenee loppuaan. Mennyt vuosi 
on merkinnyt taas tapahtumarikkaan ajan-
jakson biljardissa. Eri lajeissa ja sarjoissa on 
pelattu kymmenittäin kilpailuja eri puolella 
Suomea. Itse asiassa poolissa päästiin lähem-
mäs sataa, tarkka luku on 95 liiton kilpailua 
vuoden aikana. Tähän kun vielä lisätään muut 
poolin kilpailukalenterissa olevat avoimet kil-
pailut, niin sadan raja ylittyy reippaasti. Myös 
muissa lajeissa kilpailuja on ollut runsaasti.

Pyramidi MM

Holiday Club Saimaa oli lokakuun lopulla 
pyramidi MM kilpailun peliareena. Holiday 
Clubin jäähalliin jää sulatettiin kisojen ajaksi 
ja kaukaloon tuotiin 12 pelipöytää. Tapahtuma 
onnistui mainiosti. Ulkomaiset pelaajat olivat 
vaikuttuneita kisapaikasta ja erittäin tyytyväi-
siä kilpailujärjestelyihin. Kiitosta tuli peliaree-
nasta, aikataulujen pitävyydestä, puhtaudesta 
ja hotellin tasosta. Pieni miinus voidaan antaa 
kisojen ulkomaiselle tuomaridelegaatiolle, 
joka vaihtoi peliformaatin tuplaeliminaatios-
ta suoraan cupiin vain hetki ennen arvonnan 
suorittamista. Peliformaatista olisi voinut 
tulla infoa jo aikaisemmin varsinkin kun pää-
tuomari oli jo pari päivää ennen kisoja pelipai-
kalla. Järjestelyissä ja itse kisatapahtumassa 
kisaorganisaatio toimi erinomaisesti, suuri 
kiitos siitä kaikille tapahtumassa mukana ol-
leille vapaaehtoisille tekijöille. Myöskään il-
man sponsoreiden ja yhteistyökumppaneiden 
sekä mainostajien tukea tapahtuma ei olisi 
ollut mahdollista toteuttaa. Kiitos siis kaikille 
tukijoille!

Pyramidi MM kisoista jäi liitolle 6 pelipöytää, 
jotka nyt odottavat uutta kotia. Toiset kuu-
si pöytää löysivät jo uuden sijoituspaikan. 

Pyramidi on 
nouseva laji ja 
kun pelipöydät 
lisääntyvät ja 
yhdenmukais-
tuvat, niin lajin 
harrastaminen 
helpottuu enti-
sestään. Pyramidissa on erinomaiset mahdol-
lisuudet kansainväliseen kanssakäymiseen, 
eritasoisia kilpailuja ja turnauksia on laajasti. 
Nämä kuusi pöytää siis etsivät pysyvää sijoi-
tuspaikkaa, ota yhteyttä pyramidi lajipäällik-
köön ja sopikaa toimituksesta.

Vielä lopuksi kiitokset pyramidi MM kilpai-
luun osallistuneille suomalaispelaajille. Aivan 
viime hetkillä kisakaavioon tuli lisää paikko-
ja. Osa pelaajista joutui aika lailla kylmiltään 
tiukkaan paikkaan, mutta kaikki suoriutuivat 
tehtävästään hyvin. Kansainvälinen taso hui-
pulla on vain niin kova, että sinne päästäk-
seen pitää kaiken osua nappiin ja vielä vähän 
enemmän. Ajan ja kokemuksen myötä palkin-
tosijat tulevaisuudessa varmasti mahdollistu-
vat myös suomalaispelaajille.

Uusi vuosi 2016

Kohta on aika laittaa uuden vuoden tinat val-
miiksi ja katsoa mitä uusi vuosi tuo tullessaan. 
Kaisapelaajat saavat kunnian aloittaa kevät-
kauden vuoden ensimmäisenä viikonloppuna 
Oulussa.

Kiitos kuluneesta vuodesta kaikille biljardin 
parissa toimiville henkilöille ja tahoille. Hyvää 
Joulua ja menestystä vuodelle 2016!

Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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SBiL tiedottaa

SBiL

Liiton syyskokous

Liiton syyskokous pidettiin Helsingissä 
Valo-talolla torstaina 26.11.2015. Esillä oli 
liiton sääntömääräiset asiat, kuten halli-
tuksen jäsenten valinta erovuoroisten ti-
lalle ja liiton toimintasuunnitelman ja ta-
lousarvion vahvistaminen vuodelle 2016.
Syyskokouksessa oli 14 jäsenseuran edus-
tajat paikalla. Syyskokouksen puheen-
johtajana toimi liiton puheenjohtaja Ahto 
Alander. Pöytäkirjan tarkastajiksi valit-
tiin Pauli Rantanen ja Mikael Nordberg.

Liiton hallituksessa erovuorossa olleet 
henkilöt; Joni Ahola, Joni Jäntti, Sami 
Karttunen ja Tuomas Komi valittiin yk-
simielisesti sekä ilman muita ehdokkaita 
jatkamaan hallituksessa vuosiksi 2016-
2017. Vanhoina hallituksen jäseninä jatka-
vat Heikki Aunio, Marjella Frosterus ja 
Marika Penttilä sekä liiton puheenjohta-
jana Ahto Alander.

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen Jor-
ma Loukiainen sekä Sampsa Sivonen. 
Varatilintarkastajiksi valittiin Risto Aho-
la sekä Mikael Nordberg. Liiton liitty-
mismaksu ja vuotuinen jäsenmaksu pää-
tettiin pitää ennallaan, eli 35 ja 130 euroa. 
Kokous vahvisti liiton toimintasuunnitel-
man ja talousarvion vuodelle 2016.

Uusi jäsenseura

Pooljunkies Porvoo ry on hyväksytty 
liiton jäseneksi. Seuralla on 24 jäsentä ja 
yhteyshenkilönä toimii Tomi Jortikka. Pe-
lipaikkana on Krouvi Näsi.
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Ansiomerkki

Liiton hopeinen ansiomerkki no 77. on 
myönnetty Alexander Poukhlenkolle.

Pyörätuolibiljardiprojekti

Biljardiliitto oli marraskuun alussa esil-
lä Suomen Vammaisurheilu- ja liikunta 
VAU ry:n organisoimassa Liikuntamaa 
messuilla Tampereella. Biljardipisteellä 
oli kaksi pelipöytää, joissa oli vilskettä 
koko messujen ajan. Biljardia pääsivät 
kokeilemaan niin lapset, nuoret kuin ai-
kuisetkin. Harrastajakontaktien lisäksi 
saatiin hyviä yhteyksiä samaan aikaan 
pidettyjen Apuväline messujen kautta eri 
vammaisjärjestöihin biljardin tunnetta-
vuuden parantamiseksi. 

Liiton pyörätuolibiljardiprojektin 
avulla pyritään saamaan lisää pyörätuo-
libiljardin harrastajia ja pelaajia. Projek-
tissa tapahtuu seuraavaksi lajiesittelyitä 
eri kuntoutuskeskuksissa ja vammaisten 
tapahtumissa.

Pyörätuolibiljardin harrastajille pidetään 
valmennusleiri Turun Aura Biljardissa 
29-31.1.2016. Leirille ovat tervetulleita 
pyörätuolia käyttävät henkilöt, jotka ovat 
kiinnostuneita oppimaan biljardia, niin 
nuoret kuin aikuiset. Voit olla biljardissa 
aivan aloittelija tai jo kokemusta omaava. 
Leirin valmentajana toimii viisinkertai-
nen pyörätuolibiljardin maailmanmestari 
Jouni Tähti. Valmennusleiri on ilmainen. 
Voit osallistua vain yhteen valmennus-
päivään tai vaikka kaikkiin kolmeen.

Ilmoittautumiset ja lisätietoa liiton toi-
mistolta puh. 0400 638 706 tai 
email markku.ryytty@sbil.fi

SM-viikko tapahtuma Tampereella

Valo ry:n organisoima eri urheilulajien SM-viikko tapahtuma järjestetään Tampereen 
Pirkka hallissa helmikuun 13-14. päivinä. YLE televisioi eri lajeja suorana lähetyksenä 
kattavasti omassa urheiluviikonloppu ohjelmassaan, biljardista televisioidaan naisten 
10-pallon SM-finaali. Biljardin lähetysaika on näillä näkymillä erinomainen sunnuntai-
iltana 14.2.2016 klo 17-18. Ottelua voi tulla seuraamaan myös paikan päälle. Lisätietoa 
ottelusta ja koko tapahtumasta myöhemmin liiton nettisivulla.

Antidoping ohjelma ja Yhdenvertaisuussuunnitelma

Liiton nettisivuille on lisätty Antidoping ohjelma sekä Yhdenvertaisuussuunnitelma. 
Molempien tarkoituksena on lisätä aiheiden tietoisuutta biljardiharrastajien keskuudes-
sa sekä antaa ohjenuoria liiton toimijoille aiheiden käsittelyssä. Katso tarkemmin liiton 
nettisivuilta www.sbil.fi/liitto/materiaalipankki/

SVEA Rahoitus Oy

SBiL aloittaa yhteistyön SVEA Rahoitus 
Oy:n kanssa. Yhteistyö mahdollistaa lii-
ton saatavien nopean siirron liiton tilille. 
Erityisesti pitkäaikaisten saatavien osalta 
liitto saa saatavansa käytännössä heti ja 
maksaja siirtyy SVEA Rahoitus Oy:n asi-
akkaaksi sopien maksuaikatauluista ja 
maksueristä. Liitto voi käyttää myös mui-
ta laskutuksia ja maksueriä SVEA Rahoi-
tus Oy:n kautta.

Pyörätuolibiljardi valmennusleiri
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SBiL

Vuoden pelaajat 2015 
Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2015 pelaajat.

Vuoden pelaaja 
Petri Makkonen

Hyvinkään Biljardikerho

Vuoden kaisapelaaja
Mikko Hämäläinen
Oulun Biljardikerho

Vuoden karapelaaja 
Sami Hannula

Karoliina Klubi 79, Turku

Vuoden poolpelaaja
Jani Uski

Biljardi-Kotkat, Kotka

Vuoden pyramidipelaaja
Akseli Matikkala

Oulun Biljardikerho

Vuoden snookerpelaaja
Robin Hull

Karoliina Klubi 79, Turku

Vuoden naispelaaja
Marika Poikkijoki

Rollin Pool Players, Helsinki

Vuoden senioripelaaja
Kauko Keskinen

Galaxie United, Tampere

Vuoden nuoripelaaja
Casper Matikainen

Espoon Biljardikerho
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys,
 
Poolkausi on saatu pääosin päätökseen syksyn osalta ja 
kohta on aika siirtyä joulun ja uuden vuoden viettoon kerää-
mään voimia kevään vilkasta kisarupeamaa kohden.

Kansainvälisellä rintamalla koko kalenterivuosi on ollut 
loistava, EM-kilpailuissa pysyttiin edelleen mitalikannassa 
kaikissa sarjoissa ja Eurotoureissa nähtiin todella hienoja suo-
malaissuorituksia läpi kauden. Kirkkaimpana tietenkin Petri 
Makkosen osakilpailuvoitto ja viimeisimpänä Patrick Tantun 
sijoittuminen hienosti jaetulle 9. sijalle Italian osakilpailussa.

Kotimaisella saralla syksyllä aloitettu Finnish Pool Tour ke-
räsi pelaajilta kehuja ja Turun osakilpailuissa nähtiin varsin 
mukavasti katsojiakin. Turussa voittokantaan palasi jälleen 
Petri Makkonen vakuuttavien esitysten jälkeen, finaalissa 
kaatui Markus Juva. Finnish Tourin kutsuma pelaaja Johan-
nes Kauhanen oli hienosti kolmossijalla kotikisassaan.

Straight Poolin Suomen mestariksi pelasi jälleen kerran Aki 
Heiskanen joka varsinkin sunnuntain cup päivänä oli melkoi-
sissa liekeissä. Kahteen ensimmäiseen cup peliin 100 pisteen 
sarja ei jätä jossitteluille sijaa. Finaalissa jälleen kerran Markus 
Juva joka pelasi erittäin vahvan kisan, ja koko syksyn myös.

Divareissa tahti jatkuu 
myös varsin hyvänä pe-
laajamäärien suhteen. 
Ykkösessä käydään hie-
noa taistelua ensi vuoden 
Finnish Tour paikoista ja Keravan 2.divari kilpailu keräsi pe-
räti 59 osallistujaa. Haastajasarjankin kisoja ollaan kuitenkin 
pystytty järjestämään vaikka hieman enemmänkin voisi pe-
laajia olla.

Pooljaosto pyrkii edelleen viilaamaan epäkohdat pois ny-
kyisistä sarjasysteemeistä ja palautetta otetaan vastaan mie-
lellään. Jaostoon etsitään myös mielellään lisää aktiiveja ja 
ottamalla yhteyttä allekirjoittaneeseen asia onnistuu.

Näin toivotan koko jaoston puolesta kaikille rauhallista Jou-
lua ja Hyvää uutta vuotta ja keväällä taas hommat jatkuu täy-
dellä teholla!

Terveisin
Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

FPT:n vastaavan katsaus

Snadi katsaus ekaan puolivuotiseen:
 
Ensimmäinen puoli vuotta on nyt takana. Vaikka kisoja ei 
olekaan ollut kuin kaksi, on työn ja valmisteluiden määrässä 
koko teamin osalta näkynyt aika tarkalleen joka kisassa se, 
miltä lopputuloksen halusimmekin näyttää.

Kisat Turussa ja Jyväskylässä ovat kokonaisuutena olleet 
aikalailla mutkattomia, tyylikkäitä kokonaisuuksia missä eh-
dottomasti tärkeintä roolia näyttelee kisoissa pelaavat urhei-
lijat.

Keväällä on luvassa vielä kaksi kisaa ja uskallan jo tässä 
vaiheessa luvata, että ihan kaikkia kortteja emme ole vielä 
näyttäneet ja muutama sivu on aivan varmasti käännettävänä 
vielä tämän kauden aikana.

Kotkassa luvassa jälleen uusi lajimuoto ja mahdollisesti 
jotain uutta niin pelaajille, kuin katsojille paikan päällä sekä 
sinne kotisohville Brilliardin tarjoaman livelähetyksen muo-
dossa.

Yksi asia mikä on hieno huomata tämän hetken lajin tilan-

teesta tässä maassa on se, että kiinnostus ja pelaajamäärät 
ovat jälleen palaamassa hyvään mittakaavaan niin ranking-
kisojen suhteen, kuin myös ns. perinneturnausten muodos-
sa.

Selkeästi isolle osalle on tällä hetkellä tavoitteita mistä pe-
lata, vanhat arvot ovat nostaneet päätään ja tällä tavalla lajista 
riippumatta on mahdollista synnyttää suuria tarinoita urhei-
lun ympärille.

Koko FPT:n puolesta toivotellaan leppoisia joululomia ja 
vuodenvaihteen jälkeen kohti kevättä ja kauden huipentu-
mia, siitä on tulossa nimittäin uusi, jännittävä ja varmasti 
mielenkiintoinen.

-fpt team-
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Turku 10-ball, kisan arvokkain pelaaja
Kamui, player of the tournament, Stefan Sellberg.

Stefan Sellberg: varmasti yksi Suomen tyylikkäimpiä pelaa-
jia, erittäin taitava ja sopivasti aggressiivinen pelityyliltään. 
Siinäpä avaimet menestykseen, vaikkakin pelistä ajoittain 
näkyy pitkä tauko kisapelaamisesta, mutta Steffi on juurikin 
se pelaaja joka osaa kaivaa ne tarpeelliset voimavarat kovan 
paikan tullen. Tällä kertaa Turun kisassa oli ennen semifi-
naaliin asti menemistä pari kertaa lähellä, että Sellbergin 
kisat loppuvat, mutta näin vain old school löysi penaalistaan 
sen viimeisen liidunpalan millä piirtää itsensä FPT podiumil-
le. Pelaaja joka jaksaa vaikeista tilanteista huolimatta olla 
positiivinen, löytää hyviä asioita ja ennen kaikkea käyttää se 
energiaksi kentällä millä menestyä, on sen levelin urheilija 
mikä ei jää huomaamatta, keneltäkään.

Kamuibrand palkitsee Stefan Sellbergin turnauksen arvok-
kaimpana pelaajana.

Onnea!

Pool

Stefan Sellberg ja Johannes Kauhanen. Kuva: Riku Heino.

Pääpeliä
Petri Makkonen töpeksi Finnish Pool Tourin KymppiMasters-finaalissa todella helpon pussituksen, menetti 
sen vuoksi 6-5-johtoasemansa ja jo varmalta näyttäneen turnausvoittonsa. Seuranneessa ratkaisuerässä 
hän sitten tyhjensi pöydän pussittamalla kymmenen palloa peräkkäin ja voitti kuin voittikin koko turnauksen.

Teksti: Juhani Hyvärinen.

Makkosen omien sanojenkin mu-
kaan se missattu seiska oli ”sata kertaa 
sadasta” -lyönti. Eli umpivarma. Sen 
jälkeen Makkosen olisi pitänyt nasaut-
taa vain helpoissa paikoissa pöydällä 
köllineet ysi- ja kymppipallo pussiin, 
ja turnausvoitto olisi ollut selvä. Kun 
seiska sitten nasahtikin pussin sijasta 
pussinsuunpyöristykseen, moni kat-
soja lienee vetänyt poikkeuksellisen 
syvään happea. 

Kun vielä Makkosen finaalivastustaja 
Markus Juva käytti tilaisuutensa hy-
väkseen ja vei ottelun ratkaisuerään, 
moni on todennäköisesti nostanut 
Juvan osakkeita turnausvoittajaksi. 
Perustuen siihen, että Makkosen men-
taalimaailma ei tuollaista epäonnistu-
mista tarpeeksi nopeasti pysty käsit-
telemään. Makkonen ei sen enempiä 
selittele epäonnistumistaan tyyliin 
”jotain mystistä siinä vaan tapahtui”.

- Tuulettelin seiskaa lyödessäni jo tur-
nausvoittoa, olin pokaalin ja rahojen 
(1200 €) kanssa matkalla kotiin. Aloit-
telijan moka. Sellaista ei pitäisi antaa 
tapahtua, Makkonen myöntää.

Käsittely

Markus Juva löi jäljelle jääneet pallot 

nopeasti pöydältä, ja sitten oltiinkin rat-
kaisuerässä. Juva löi aloituslyönnillään 
kiven pussiin, mutta muut pallot eivät 
pusseja löytäneet. Makkoselle käsipallo ja 
täysi pöytä. Kymmenen palloa ja pussiin 
ja turnausvoitto. Miten karmean virheen 
nollaus onnistui näin lyhyessä ajassa?

- Olen yrittänyt ajatella niin, että virhei-
tä tulee. Niitä tulee joka tasolla, korkeal-
la tasolla tietysti vähemmän. Kun virhe 

on tullut, se on ollutta ja mennyttä. 
Vaikka mitä olisi tapahtunut, sillä ei 
ole mitään merkitystä sen kanssa mitä 
tulee tapahtumaan tai miten itse pe-
liä jatkaa. Tilanne pitää vaan nollata. 
Tunteita ei näytetä ulos, vaikka sisällä 
kävisi kovakin myllerrys. Olemus on 
pidettävä tyynenä ja rauhallisena. 

- Ajattelin vain, että jos saan vielä mah-
dollisuuden, keskityn siihen täysillä. 
Sain sitten heti päätöserän alussa kä-
sipallon. Pari tarkkaa päällevetoa sii-
nä vaadittiin, mutta muuten pöytä oli 
melko helpohko tai rutiininomainen. 
Olisi ollut henkisesti raskasta hävitä 
sen virheen vuoksi, sillä olisin var-
maan muistanut sen kauan. Onneksi 
sain vielä käännettyä pelin, Makkonen 
kertaa.

Mitä tästä voi(mme) oppia?

- Kysymys on rutiineista, niiden huo-
lellisesta läpikäymisestä. Kyllä nyt 
taas pitää keskittymisen ja huolelli-
suuden mukana, vaikka olisi miten 
helppo lyönti. Finaali oli ehkä epäta-
saisin pelini, mutta muuten turnaus 
oli oikein hyvä. Treenasin aika paljon, 
mikä maksoi itsensä takaisin turnauk-
sessa, peli on nyt uomissaan, Makko-
nen psyykkaa.

Petri Makkonen. Kuva: Riku Heino.
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Straight pool SM

Tampereen ”The Rabbit” eli Aki Heiskanen oli rautaa straightpoolin (eli 14.1.) 
SM-kilpailuissa Keravalla. Finaalissa kaatui Helsingin Markus Juva lukemin 100-
24 jossa peli päättyi Heiskasen 56 pisteen sarjaan. Pronssille ylsivät Shamrockin 
Teemu Pannula ja Turun Kim Laaksonen.

Aki Heiskanen teki huikean suorituksen sunnuntaina cup-peleissä iskien pe-
räkkäisiin otteluihin 101 ja 100 pisteen sarjat. Tahti jatkui lähes yhtä laadukkaana 
loppuun asti ja Suomen yhdelle kaikkien aikojen menestyjälle yksi Suomenmesta-
ruus lisää taskuun. Heiskasen poolin SM kilpailujen taukoamaton mitaliputki alkoi 
vuonna 1999 ja jatkuu siis edelleen. Vuonna 1998 Aki jäi mitalitta, mutta sitä edel-
lisenä vuonna Aki saavutti ensimmäisen yleisen sarjan SM mitalinsa. Yhteensä Aki 
Heiskasella on 39 poolin yleisen sarjan SM mitalia, joista 15 on kultaista. 

Aki Heiskaselle tutusti SM kultaa.

Vasemmalta Anne Nieminen (Stars), Riikka Saaranen (CCA), Tuija Tiihonen (Luna) sekä 
Tuuliina Panula (HyvBK). Kuva: Topias Niemi.

Teksti: Joni Ahola

Kuva: Jiri Marsalo

AC Lunaa edustava Tiihonen voitti nais-
ten straight poolin SM-kultaa Hämeenlin-
nassa. Semifinaalissa Tuijalla oli vastassa 
ranking kärki, Hyvinkään Tuuliina Pa-
nula. Tässäkin pelissä oli jo suuri panos, 
”Tuuliinaa vastaan mulla oli ns. ham-
paankolossa tappio 10-pallo rankingeis-
ta joten päätin et laitan heti alussa luun 
kurkkuun sekä pelipanosta lisäsi saada 
enemmän rg pisteitä koska tavoitteeni on 
olla rg 1 kun naisten EM joukkuetta vali-
taan”, Tuija kertoi. 

Finaalissa Tuijaa vastaan asettui Riik-

ka Saaranen (CCA), joka voitti Tuijan 
voittajienpuolen toisella kierroksella lu-
vuin 40-29. ”Hävittyäni Riikalle alkumet-
reillä päätin että oli eka ja vika häviö tässä 
turnauksessa ja niinhän se olikin”, Tuija 
kommentoi. Finaalin Tuija voitti tiukan 
väännön jälkeen 50-40.

”Ainahan ensimmäisellä SM-kullalla 
on oma paikkansa muistoissa mutta en 
sen pahemmin ajattele jo saavutettua asi-
aa vaan pyrin ajattelemaan tulevaisuutta 
ja uusia haasteita.” Tuija kommentoi en-
simmäistä SM-kultaansa.

Tuija Tiihoselle uran ensimmäinen  
SM-kulta streitistä.

Pool

Teksti ja Kuva: Topias Niemi

Senioreiden 14.1. SM
MN40 sarjan Suomen mestaruuteen pe-
lasi Kauko Keskinen (GU), SM hopeaa 
sai Pasi Kakkonen (Shamr). Pronssimita-
lit menivät Marko Hartikaiselle (Shamr) 
ja Arto Taavilalle (KsBK).

MN50 SM kultaa saavutti Matti Vanhala 
(KaKa), hopeaa sai Kari Johansson (GU) 
ja pronssit Juha Hyryläiselle (CCA) ja 
Jari Jaakkolalle (GU).

MN60 sarjan Suomen mestari on Henry 
Grahn (EBK), hopeamitalin sai Aki Ha-
verinen (Stars) ja SM pronssit menivät 
Mikko Rantaselle (TAK) ja Pentti Lappa-
laiselle (Stars).

MN60 ja MN50 sarjojen finalistit vasemmalta 
Aki Haverinen, Henry Grahn, Matti Vanhala  
ja Kari Johansson. Kuva: Henry Grahn.

Vuoden 2015 ylivoimaisesti menesty-
nein junioripelaaja on ollut Casper ”Cap-
pe” Matikainen. Matikainen on ollut 
uransa viimeisen juniorivuotensa aikana 
täysin ylivoimainen. Matikainen on voit-
tanut kauden aikana kaikki neljä junio-
reiden SM-kilpailua. 10-pallo, 8-pallo ja 
9-pallo kevätkaudella ja nyt myös 14.1 
tuli taskuun viime viikonloppuna. Kah-
den viimeisen vuoden kahdeksasta junio-
reiden SM-kilpailusta Matikainen on voit-
tanut peräti seitsemän ja siitä yhdestäkin 
tuli hopeaa.

Casper Matikainen juniorien EM-kisoissa 
viime kesänä. Kuva: Matti Jokela.

Casper Matikaisen 
ylivoimaa junioreissa.
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Syyskausi ja vuosi 2015 lähenee loppuaan. Syksyn aikana 
on pelattu 9 rg-kilpailua, nuorten ja joukkue-SM kisat, Antti 
Saari -eliittikilpailut, lukuisia eri YT-kisoja, avoimia ja kutsu-
muotoisia muistokisoja, ym. Kun osa pelaajista pelaa vielä 
muitakin lajeja ohella, niin kilpailuista on jopa ylitarjontaa. 
Tämä vaikuttaa tietysti myös miinusmerkkisesti yksittäisten 
kilpailujen osallistujamääriin, mutta toisaalta se myös erotte-
lee jyvät akanoista. Monet pelaajat valitsevat pelaamansa kisat 
myös olosuhteiden ja kokonaisuuden perusteella. Tämä luo 
tervettä kilpailua pelipaikkojen välillä kehittää toimintaansa 
parempaan suuntaan. 

Pöytien ja pallojen kunto, lisäpalkinnot, majoitustarjoukset, 
kuljetukset lisäpelipaikkojen välillä, ruoka/juomahinnoittelu, 
ym. ovat asioita, joilla pelaajia saadaan houkuteltua mukaan. 
Lisäksi kilpailunjohdollisilla asioilla voidaan vaikuttaa suures-
ti pelaajien ja katsojien viihtyvyyteen. Toimiva reaaliaikainen 
tulospalvelu, streamikamerat, seuraavien alkavien pelien lis-
taus, pelien aikataulutus, ym. ovat pieniä ja edullisia asioita, 
kunhan vastuuta saadaan jaettua järjestävän seuran sisällä use-
ammalle eri henkilölle. 1-2 henkilöä ei pysty hoitamaan koko 
pakettia riittävän hyvin, ainakaan jos ovat itse kilpailuissa mu-
kana. Talkoohenkeä ja -asennetta tarvitaan laajana rintamana. 
Jäsenet pitää saada sitoutettua tekemään ja tuntemaan ylpeyttä 
tekemästään työstä. 

Saimme vihdoin ajettua pallouudistuksen maaliin, ja jo 
vuoden vaihteessa pitäisi olla ensimmäiset pallosarjat myyn-
nissä Suomessa. Tämä on iso askel lajin eteenpäin viemiseksi. 
Tulevan kevään aikana ehdimme koepelaamaan uusilla pal-
loilla riittävästi, jotta tiedämme onko pöytien osalta tarpeita 
pieniin muutoksiin seuraavien remonttien yhteydessä. Pyra-
midi MM-kisojen yhteydessä Lappeenrannassa oli iltaisin ki-

Kaisa lajipäällikön katsaus

sapelien päätyttyä mah-
dollisuus treenaamiseen 
ja veimme pöydille myös 
3 Kaisapallosarjaa. Niille 
pöydille oli jopa jonoa ja 
ympärillä pyöri paljon 
kiinnostuneita katsojia. 
Kyseiset pallosarjat lahjoitettiin kisojen päätyttyä pelaajille Ge-
orgiaan, Kirgisiaan ja Venäjän Kemorovoon. Venäjällä on myös 
herätetty henkiin hyvin vanha peli, joka muistuttaa hyvin 
paljon meidän pelaamaamme Kaisaa. Kiinnostusta siis löytyy 
kansainvälisestikin!

Nämä kaikki ovat positiivisia asioita, ja toivottavasti ta-
loustilannekin ottaa askeleen parempaan suuntaan tulevan 
vuoden aikana, jotta saisimme Kaisan MM-kisoihin pelaajia 
mahdollisimman monesta eri maasta. Kaisan MM-kisat pela-
taan lokakuussa 2016 ja sen myötä myyntiin tulee jälleen 10 
uutta huippuluokan Kaisapöytää. Kunhan nämä saadaan 
myytyä saleille ja klubeille ympäri Suomen, niin voimme ylpe-
änä todeta, että rg-kisojen pöydistä on uusiutunut 10 vuoden 
aikana suurin osa. Lopuistakin pöydistä monet on remontoitu 
vastaamaan nykypäivän vaatimuksia, joten peliolosuhteet on 
kohentuneet harppaavin askelin. Kaisa voi siis kohtuullisen 
hyvin ja toivottavasti monet kaupallisetkin salit uskaltavat taas 
ottaa edes yhden kaisapöydän kokeeksi muiden lajien rinnalle. 
Pidetään yhdessä kansallislajimme hengissä ja hyvinvoivana.

Kiitos kuluneesta vuodesta 2015 ja tiukkoja kierteitä vuo-
delle 2016!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

YT-klubien seniorimestaruudet pelattiin Tampereella.

50 v sarja: 	 1. Arto Tuhkanen KLK, 2. Jarmo Lahtinen KymK, 3. Kari Tunturi OSK. 
Joukkue: 	 1. KLK, 2. OSK, 3. KymK 

60 v sarja: 	 1. Pasi Lampimäki TAK1, 2. Markku Siren TAK1, 3. Olli Tynys KouBK1. 
Joukkue: 	 1. TAK1, 2. KouBK1, 3. MLS, 

70v sarja: 	 1. Seppo Lämsä OSK, 2. Matti Jarkko MLS, 3. Rauno Pulli TSK, 

80v sarja: 	 1. Mauri Alalouko RKK, 2. Paavo Maanoja TAK, 3. Ensio Koskinen SKS

50-vuotiaat: 	36 pelaajaa (lisäksi joukkuekilpailu)
60-vuotiaat: 	24 pelaajaa (lisäksi joukkuekilpailu)
70-vuotiaat: 	22 pelaajaa
80-vuotiaat: 	3 pelaajaa

Kaisa
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Kaisan joukkue SM kulta jäi Kotkaan.
Kaisakarhujen ykkösjoukkue Juho Ny-
känen, Joni Mussalo ja Matti Vanhala 
voittivat koti-isäntinä kaisan joukkue 
SM-kultaa. Hopealle ylsivät viime vuo-
den mestarit Kouvolan Red Ball, joukku-

eella Jari Timonen, Janne Kähkönen 
ja Markus Kihlman. Pronssille 

ylsivät Espoon Biljar-
dikerhon Tuomas 

Komi, Joonas 
Lounamaa ja  

Jesse Särki-

Joonas Vartialle 
kaisan nuorten 
Suomenmestaruus.

Hyvinkään Joonas Vartia on voit-
tanut kotisalillaan kaisan nuorten 
Suomenmestaruuden. Finaalissa 
kaatui Espoon Casper Matikainen 
lukemin 60-43. Matikainen oli voit-
tanut ensimmäisen finaalin 60-0 ja 
nousi toisessakin finaalissa yli nel-
jänkymmenen pisteen takaa-ajosta 
iskuetäisyydelle, mutta Vartian her-
mot pitivät loppuun asti ja tämä tie-
si nuorelle hyvinkääläiselle nuorten 
Suomenmestaruuden. Viime vuo-
den mestari Aki Pöyhönen saavutti 
pronssia.

silta.
15 joukkuetta ja 45 pelaajaa osallistui 

Kotkassa pelattaviin Kaisan joukkue SM-
kilpailuihin. Turnaus pelattiin kaksipäi-
väisenä. Joukkue SM-kilpailun idea on, 
että pelataan 1 vs. 1 kolme ottelua. Ennen 
jokaista ottelua joukkueen pelaajat arvot-
tiin kuka pelaa ketäkin vastapuolen pe-
laajaa vastaan.

Finaalissa nähtiin mahtava sarja, kun 
viime vuoden mestareiden Kouvolan Red 
Ballin Jari Timonen täräytti 58 pisteen 
sarjan kakkosaloituksesta Kaisakarhujen 
Matti Vanhalaa vastaa. Timonen voitti ot-
telun puhtaasti 60-0, mutta tämä ei riittä-
nyt sillä Kaisakarhujen kaksi muuta, Juho 
Nykänen ja Joni Mussalo päihittivät omat 
vastustajansa Janne Kähkösen ja Markus 
Kihlmanin. Näin vuoden 2015 Kaisan 
Joukkue SM-mestareiksi kirjattiin Kaisa-
karhujen ykkösjoukkue.

10 Biljardi 4/2015

Joukkue SM finalistit vasemmalla Red Ball joukkue Jari Timonen, Aki Pöyhönen ja Markus Kihlman. Kaisa-Karhujen ykkösjoukkue Juho Nykä-
nen, Joni Mussalo ja Matti Vanhala. Kuva: Joni Koskinen.

Matti Vanhala. Kuva: Joni Koskinen.
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Kim Laaksoselle toinen Kultakellokilpailun voitto.

Pasi Kulmala Antti Saari eliittikilpailun ykkönen.

Turun Kim Laaksonen nousi viime-
vuoden tapaan Kouvolan legendaarisen 
Kultakellokilpailun voittajaksi. Finaalissa 
kaatui Kuopion Arto Tuhkanen. Edelli-
sellä viikolla sekä pyramidin MM-kisojen 
17. sijan, että straightpoolin SM-pronssia 
saavuttaneen Laaksosen kaisakausi on 
sujunut mallikkaasti, sillä ennen Kulta-
kellokilpailua Laaksonen voitti myös Si-
mojoki Openin jossa herra teki 60 pisteen 

sarjan. Myös Kultakel-
lokilpailujen pisin sarja 
merkattiin Laaksoselle 
lukemin 49. 

Kultakellokilpailu 
– Suomen suurin kai-
sakilpailu – pelattiin 
jälleen tutulla paikal-
laan tutussa paikassa, 
järjestäjinä toimivat 
Kouvolan Biljardiklu-
bi (KouBK), Ravintola 
Kaisa (Red Ball) ja Ky-
min Kerho. Kilpailussa 
kymmenen parasta pe-
laajaa palkitaan perin-
teisesti kellolla.

Kilpailun aloitti 129 pelaaja joista viisi 
pelaajaa oli enää mukana yhdeksännellä 
kierroksella ja näistä Arto Tuhkanen ja 
Kim Laaksonen olivat puhtaalla. Tuh-
kanen pudottikin näyttävästi Kouvolan 
viimeisen toivon, Juuso Lakan ja näin La-
kalle upeasti turnauksen viides sija. Kari 
Kallio tiputti puolestaan Marko Lindber-
gin 60-26 joten hallitsevalle kaisan maa-
ilmanmestarille Kultakellokilpailujen 4. 

sija.
Kolmen pelaajan ollessa jäljellä Kim 

Laaksonen kohtasi Arto Tuhkasen ja 
Laaksonen voittikin tuon ottelun 60-22. 
Tämän jälkeen Laaksonen pudotti kisois-
ta Kari Kallion lukemin 60-37 joka tiesi 
Rovaniemen kaisakuninkaalle kolmatta 
sijaa. Finaalissa kohtasivat siis Kimi Laak-
sonen ja Arto Tuhkanen. 20 vuotta sitten 
kultakellokilpailun voittanut nelinkertai-
nen Suomenmestari ei pystynyt revans-
sissakaan mitään Turun hurjalle vaan 
Laaksonen vei finaalin lukemin 60-35 ja 
uusi viime vuotiseen tapaansa Kultakel-
lokilpailun voiton.

Kultakellokilpailujen Top10: 
1. Kim Laaksonen TBK 11/660, 
2. Arto Tuhkanen KLK 9/597, 
3. Kari Kallio RKK 8/571, 
4. Marko Lindberg HBS 7/474, 
5. Juuso Lakka RB 7/450, 
6. Harri Lahtinen P-HBK 6/418, 
7. Sami Jokinen TBiK 6/412, 
8. Janne Kähkönen RB 6/382, 
9. Simo Hämäläinen HyvBK 5/384, 
10. Kari Jääskeläinen MSC 5/375.

Vuoden 2013 maailmanmestari Hä-
meenlinnan Marko Lindberg pamautti 
Tampereen Ilkka Korhosta vastaan aloi-
tuspartin lohkovaiheessa. Viime kauden 
komeetta Porvoon Tomi Lepistö pudotti 
kuitenkin Lindbergin semifinaalissa jättä-
en tämän Antti Saaren kunniaksi pelatta-
van eliittikilpailun kolmanneksi. Lepistö 
itse ei kuitenkaan selviytynyt aivan ykkö-
senä maaliin, sillä Hyvinkään Pasi Kul-
mala päihitti Lepistön finaalissa lukemin 
60-33. Toinen semifinalisti oli Imatran 
Janne Stenberg. Seitsemän kertaa eliit-
tikilpailun finaalissa pelannut Pasi Kul-
mala nousi näin uransa neljännen kerran 
voittajaksi.

Kultakellon kolme parasta: Arto Tuhkanen, Kim Laaksonen ja 
Kari Kallio. Kuva: Jukka-Pekka Lähdevuori.

Eliittikilpailun kaksi parasta: voittaja Pasi Kulmala ja toiseksi tullut Tomi Lepistö.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Hei Pyristelijät!

Vuosi 2015 lähentelee loppuaan. Tämä on ollut historialli-
nen vuosi Pyramidin saralla. Olemme järjestäneet Pyramidin 
MM-kilpailut ja kilpailut saatiin järjestettyä kunniakkaasti 
läpi. Kiitos siitä koko Pyramidi MM-kilpailuorganisaatiolle 
ja tietenkin kaikille meidän sponsoreille ja tukijoille. Pyrami-
dipelaajien maailman kärki on kehittynyt viimeisen neljän 
vuoden aikana todella paljon. Uusia superlupauksia ja lahjak-
kuuksia tulee tämän tästä, kuten MM-kilpailuissakin saimme 
nähdä. Yllätysvoittoon marssi vakuuttavasti Kirgisian Dastan 
Lepshakov. 

Dynamic Pyramidin MM-kulta meni toisen kerran perättäin 
Kirgisiaan. Edellisvuoden hallitseva mestari Kanybek Sagyn-
baev sijoittui sijalle 9-16. Sain itse kuulla Kirgisian Biljardi-
liiton puheenjohtajalta (Kanybek Sagynbaev) että he olivat 
olleet huolestuneita kun eivät saaneet koko joukkueelleen vii-
sumeita ja pääsivät lähettämään vain kaksi pelaajaa. No, laatu 
korvasi määrän tällä(kin) kertaa. 

Kirgisian Bishkekissä on kuulemma n. 1000 biljardisalia! ja 
tämä ei ole ns. huuli vaan kuulemma aidosti totta. Pyramidi-
biljardi on Kirgisian ykkösurheilulaji. Ei ole ihme että sieltä 
sitten niitä pelaajia tulee toinen toistaan parempia jatkuvalla 
syötöllä.

Kotimaassa toimintaa pyörittää PVK:n Jesse Hämäläinen 
ja Jori Manninen. Pyramidi divari alkaa tammikuun puolella 
ja Jesse Hämäläinen kirjoittelee niistä lisää keskustelupalstalle 

osioon Pyramidi. 

Espoossa pelattiin his-
torian toiset Combined 
Pyramidin (Moskovska-
ja) SM-kisat. Voiton nau-
lasi tällä kertaa ensim-
mäisen SM-kullan itselleen ja seuralleen (PVK) takonut Jesse 
Hämäläinen. Finaalissa kaatui Kotkan Juho Nykänen. Onnit-
telut Jesselle ja PVK:lle ensimmäisestä SM-kullasta.

SBiL on liittynyt East European Billiard Counciliin (www.
ebc-billiard.com) syksyn aikana. Jäsenyytemme koskee osal-
listumisoikeutta -ei ammattilaisten Pyramidi kilpailuihin. Ki-
soista on siis suljettu pois kaikki ns. ammattilaismaat (mm. 
Venäjä, Ukraina, Kazakstan, Valko-Venäjä). Kisat ovat kaikil-
le avoimet ja kaikki SBiL:n lisenssin omaavat henkilöt saavat 
osallistua heidän kilpailuihinsa. Suosittelen lämpimästi näitä 
kilpailuita suomalaisille pelaajille. 

Pelaajien taso on huomattavasti alhaisempi kuin esim. MM-
kilpaluissa ja näin ollen me suomalaiset saamme enemmän 
”saman” tasoista vastusta. Näin pystymme kehittämään it-
seämme pelaamalla enemmän tiukkoja pelejä. Ensimmäinen 
kilpailu pelataan 6-7.2.2016 Saksan Hampurissa. Suomesta 
sinne on lähdössä ainakin 4-6 pelaajaa. Mukaan mahtuu var-
masti. 

Tämän jälkeen seuraava turnaus on 28-29.5.2016 Tsekin 
Prahassa. Laitan molemmista kilpailuista kisakutsut ja tiedot 
heti palstalle kun vain saan ne.

Hyvää joulua ja menestyksekästä tulevaa vuotta kaikille!

Terveisin
Petri Pohjola

Kari Tunturista 
senioreiden 
Suomen mestari.
The Dynamic Pyrami-
dissa pelattiin nyt toi-
sen kerran senioreiden 
(MN50) Suomenmes-
taruudesta, tälläkin 
kertaa Oulussa. Kisan 
ennakkosuosikit, Kari 
Tunturi ja Kari Timo-
saari pelasivat odo-
tetustikin vastakkain 
turnauksen finaalissa. 
Tunturi voitti finaalin 
4-0, joten Timosaari 
sai viime vuoden voi-
ton rinnalle hopeaa. 
Pronssille Simo Tert-
sunen ja Raimo Kok-
karet. Pyramidi seniori SM Kari Tunturi.

SM mitalistit: 3. Tero Räsänen (OBK), 2. Juho Nykänen (KaKa),  
1. Jesse Hämäläinen (PVK) ja 3. Joni Ahola (EBK).
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Pyramidi MM kilpailu
22-25.10.2015 
Holiday Club Saimaa, 
Lappeenranta.

Pyramidi MM kilpailu päättyi Kirgisi-
an ja Venäjän pelaajien juhliin. Miesten 
ja naisten finaalit olivat yksipuolisia ja 
mestareiden hallinnassa alusta loppuun 
saakka. Miesten osalta saatiin yllätys-
mestari Dastan Lepshakov Kirgisiasta, 
mutta naisten ennakkosuosikki Venäjän 
Diana Mironova piti pintansa. Hopea-
mitalit Valko-Venäjän Evgeniy Saltovski-
ylle sekä Venäjän Tatjana Maximovalle. 
Kaikki rahasijat, eli miesten 16 ja naisten 
8 parasta, menivät ulkomaisille pelaajille. 
Parhaat suomalaissijoitukset olivat mies-
ten sijat 17-32.

MM kilpailu kokonaisuudessaan 
onnistui erinomaisesti. Aikataulu piti, 
pöydät olivat teknisesti erittäin hyvät, 
peliareena oli toimiva ja hotellitilat olivat 
hyvät. Myös koko organisaatio ja kaikki 
vapaaehtoiset hoitivat oman osuutensa 
loistavasti. Miinusmerkkinä voidaan jäl-
kikäteen todeta kansainvälisen liiton ja 
tuomarikollegion ratkaisu pelata turnaus 
alusta asti cup muotoisena, kun SBiL or-

ganisaatio oli jo tehnyt selke-
än aikataulutuksen tuplaelimi-
naation käytöstä. Viime hetken 
muutos aiheutti hieman hämmen-
nystä kotimaan pelaajistossa. Suo-
malaispelaajien osuus lähes tuplaantui 
alkuperäisestä viimeisen tunnin aikana 
ennen ilmoittautumisen päättymistä, niin 
paljon viime hetken poissaoloja tuli. Lo-
pulta kaavio jäi silti vajaaksi ja yhteensä 
61 pelaajasta oli 22 suomalaista. Naisten 
sarjaan saatiin 26 pelaajaa, jossa oli muka-
na suomalaiskaksikko Lidia Andrianova 
sekä Riikka Saaranen.

Suomalaispelaajista pelillisesti par-
haiten onnistui turkulainen Kim Laakso-
nen, joka ensimmäisessä pelissään pääsi 
”yllättämään” ja voitti Armenian Avetis 
Avetisyan 7-5. Lähellä oli, ettei Laakso-
nen yllättänyt lisää ja edennyt kolman-
nelle kierrokselle, sillä toisen kierroksen 
pitkä peli alkoi kesken kaiken turhauttaa 
nuorta miestä. Lopulta turnauksessa si-
jalle viisi yltänyt Kazakstanin Dauren 

Urunbaev oli siinä parempi 7-5. Laakso-
sella ei ole pyramidista juurikaan koke-
musta joten sitä taustaa vasten erittäin 
hieno suoritus.

- Ihan hyvä peli, mutta loppua kohden 
alkoi jo panta kiristää näin pitkässä pe-
lissä. 4 voittoon olisin ehkä vielä saanut 
pidettyä pään kurissa. Tää ei ole muuten-
kaan mun paras laji ja koko pyramidia 
oon pelannut ehkä 20 tuntia elämäni ai-
kana ja siis toinen kisa ikinä. Aika nappi-
suoritus siihen nähden. Enemmän tää oli 
kokemus muiden kisojen joukossa, enkä 
tällä kokemuksella tosiaan lähtenyt pär-
jäämään. Ainakin näki mitä tää on tällä 
tasolla, Kim Laaksonen sanoi heti ottelun 
jälkeen.

Yhden voittopelin saivat vyölleen 
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Jatkuu seuraavalla sivulla ->

Suomen organisaatiosta Petri Pohjola, Markku Koponen ja Ahto Alander takana vasemmalla. Äärimmäisenä oikealla IPC:n pääsihteeri Yakov Firsov.
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myös Joni Ahola, Markku Koponen, Ak-
seli Matikkala, Jesse Hämäläinen sekä 
Santeri Saarinen. Ahola kukisti selvästi 
bulgaarin, eikä Koposenkaan vastustaja 
ei ollut taitotasoltaan pyramidin kärki-
päästä, siitä kertoivat molempien selvät 
7-0 voitot. Muut suomalaispelaajat saivat 
kokea kansainvälisen tason kovuuden, 
osa pelaajista ei saanut erääkään, muuta-
mat saivat 1-2 erää tililleen. Aholan Jar-
no sen sijaan pelasi pitkän ottelun Viron 
Vjatseslav Andreevin kanssa, lopputu-
loksena karvas 6-7 tappio Aholalle. Lidia 
Andrianova ja Riikka Saaranen saivat 
myös kylmää kyytiä, lopputuloksina 0-5 
tappiot ja siirtyminen katsomon puolelle.

Toisena pelipäivänä Akseli Matikkala 
sai hienosti 3 erää lopulta MM hopeaa saa-
vuttaneelta Valko-Venäjän Saltovskiyltä. 

- Selvästi parempi pelaaja oli vastassa, 
sen kyllä näki heti alusta alkaen. En ehkä 
pelannut parasta peliäni, vaikka teinkin 
pari hyvää sarjaa, mutta se ei riitä pidem-
män päälle kun sieltä tulee heti takaisin 

jos tekee virheen. Vastustaja 
pussitti todella 

hyvällä pro-
sentilla. 

huipulla, Koponen sanoi. Kun myös Jesse 
Hämäläinen ja Santeri Saarinen hävisivät 
ottelunsa, niin turnaus sai jatkua ilman 
kotimaan pelaajia. 

Ensimmäisestä pelipäivästä voi vielä 
mainita Kristian Pesolan saama oppitun-
ti viime vuoden maailmanmestarilta Kir-
gisian Kanybek Sagynbaevilta. Vaikka 
ottelun lopputuloksesta 2-7 ei ollut jossi-
teltavaa, kokkolalainen Pesola sai kuiten-
kin hyviä onnistumisia.

- Ottelu lähti ihan hyvin käyntiin, 
olimme tasatilanteessa 1-1. Sen jälkeen 
oma peli hieman takelteli, mutta silti huo-
masi, että vastassa on maailmanmestari. 
Hän veti kyllä loistavia luikkia säkkiin, 
erityisesti keskipusseihin luikat meni-
vät ihan kuin poolipöydällä. Sagynbaev  
karkasi jo 6-1 johtoon, joissa teki pari 
kasin sarjaa. Pääsin vielä kaventamaan 
yhdellä erällä, lopputulos 7-2 oli välillä 
vähän leikitellenkin pelanneelle kaverille. 
Olisi tietysti ollut ehkä kivempi pelata jo-
tain vähemmän taitavaa kaveria vastaan, 
mutta sainpahan katsoa läheltä miten 
todella pelataan, päätti Kristian Pesola 
omat MM kisansa.

Markku Koponen.

Olen kyllä oppinut tässä viimeisen vuo-
den aikana paljon ja vähän tajuan pöy-
tää ja miten pallo käyttäytyy. Vielä pitää 
saada paljon varmuutta ja kokemusta ja 
ennen kaikkea lisää opetusta vähän sa-
malla tavalla kuin mitä täällä ulkomaan 
nuoret pelaajat saavat kotimaassaan. Par-
haita vinkkejä pitäisi saada valmentajilta, 
nyt olen aika lailla oman tiedon varassa. 
Vielä on paljon opittavaa taktiikassa, seif-
teissä ja päällevedoissakin, mietti Akseli 
Matikkala jo tulevaisuuttaan.

Joni Ahola aloitti oman ottelunsa hy-
vin ja siirtyi 1-0 johtoon. Toinenkin erä oli 
lähellä Aholalle mutta Moldovan Sergey 
Gryzanovski teki pitkän sarjan kaventa-
en. Gryzanovski oli turnauksen kolman-
neksi sijoitettu pelaaja ja hänen taitonsa 
ja kokemuksensa alkoi tulla esiin pelin 
kuluessa. Lopputulos 2-7 jätti Aholan 
jatkamaan kilpailun teknisen johtajan 
tehtäviä. 

Markku Koponen oli oikeassa ensim-
mäisen pelinsä jälkeen sanoen jatkossa 
vastustajien kovenevan. Valko-Venäjän 
Evgenyi Kurta voittikin Koposen selvästi 
7-0, mutta ei pelkästään taidoillaan.

- Hän oli kokonaisuudessaan paljon 
parempi, mutta toisaalta en ole varmaan 
ikinä nähnyt yhdessä ottelussa näin 

montaa hyvää tuuria. Ekat kolme 
erää tosiaan olisi pitänyt saada 

itselle, niin peli olisi voinut 
olla toisenlainen. Kurta oli 
välillä vähän hermostuneen 
oloinen, mutta silti ehdotto-
masti parempi. Onhan hän 
ollut jo 10 vuotta maailman 

Akseli Matikkala.
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Jesse Hämäläinen. Kim Laaksonen.
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Pyramidi

Miesten finaali:

Evgeniy Saltovskiy (BLR)– Dastan Lep-
shakov (KGZ) 1-7
Valko-Venäjän Evgeniy Saltovskiy on saa-
vuttanut MM ja EM pronssia, kun vastus-
tajalla Kirgisian Dastan Lepshakovilla on 
meriittilistallaan junioreiden maailman-
mestaruus.

Ottelu alkoi Lepshakovin hallinnassa 
ja jo reilun tunnin pelaamisen jälkeen ti-
lanne oli 5-1 kirgisialaisen hyväksi. Lop-
pukin jatkui samaan tapaan ja lopputulos 
7-1 ei jättänyt epäilystä ottelun voittajasta.

Maailmanmestaruuden voittanut Kir-
gisian Dastan Lepshakov oli hämillään 
voitostaan.

- Olen ihmeissäni voitosta, en voi 
uskoa tätä. Semifinaali ja finaali meni-
vät hienosti ja pelasin vapautuneesti ja 
rennolla asenteella. Olen erittäin ylpeä 
itsestäni, että pystyin saavuttamaan maa-
ilmanmestaruuden vaikka ennen ottelua 
olin kovassa stressissä. Yritin pitää vain 
itseni kasassa, sanoi onnellinen Dastan 
Lepshakov.

Naisten finaali:

Diana Mironova (RUS) – Tatiana Maxi-
mova (RUS) 5-0
Semifinaalin jo puhtaasti 5-0 voittanut 
Mironova lähti otteluun selkeänä ennak-
kosuosikkina. Jo 12 -vuotiaana ensimmäi-
sen naisten sarjan maailmanmestaruuden 
voittanut Mironova opiskelee nykyään 
yliopistossa, mutta pelaa samalla täysi-
painoisesti biljardiammattilaisena. Mi-
ronovalla on meriittilistallaan ennen fi-
naalia jo 4 MM kultaa ja lukuisia muita 
titteleitä ja mestaruuksia.

Vastustaja Tatiana Maximova on saa-
vuttanut junioreiden maailmanmestaruu-
den ja Euroopan mestaruuden sekä kaksi 
MM hopeaa. Maximova opiskelee biljar-
divalmentajaksi.

Finaaliottelu oli Mironovan näytös-
tä, lopputulos selvä 5-0. Näin Mironova 
saalisti jo viidennen maailmanmestaruu-
tensa. Voittaja Mironova oli luonnollisesti 
tyytyväinen voittoonsa, mutta myös kisa-

Tulokset ja kuvia Pyramidin MM kilpailuista 
sivulla 18.

järjestelyihin.
- Tämä oli yksi parhaista kilpailuista 

joissa olen koskaan ollut. Kaikki toimi 
erinomaisesti ja olosuhteet olivat kaikin 
puolin hyvät, Mironova kehui kisajärjes-
telyjä. Alussa minulla oli hieman vaike-
uksia, mutta pelini parani loppua kohden 
ja pystyin osoittamaan osaamistani. On-
neksi kisan aikana ei tullut mitään ikäviä 
yllätyksiä ja kaikki on mennyt rauhalli-
sesti eteenpäin ensimmäisen pelin takkui-
lun jälkeen, analysoi maailmanmestari 
otteitaan.

Kilpailujen pääsponsorin OAO UTSK:n Sergey Chizhov sai lyödä kisojen avauslyönnin. Tuomaritehtävissä toimivat Valtteri Meronen ja Jarmo Tainio.

Alexander Poukhlenkolle luovutettiin liiton hopeinen 
ansiomerkki liiton puheenjohtajan Ahto Alanderin  
ja pyramidi lajipäällikkö Petri Pohjolan toimesta.

IPC:n ja SBiL:n presidentit Pavel Zavalnyi ja Ahto 
Alander.

Kristian Pesola sai oppitunnin 
maailmanmestari Kirgisian Kanybek 
Sagynbaevilta.
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Suomen parhaat pelipaikat
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BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet
Avoinna joka päivä klo 13-24

Toinen linja 3, Helsinki
(09) 766 105

www.metropool.fi

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Jyväskylä

Kajaani

Helsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia & 6 kaisaa,1 snögö & 1 pokeripöytä

Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Markus Juvan miniblogi:

https://www.facebook.com/

Biljardimyynti

Petri Makkosen sivusto ja 

kisaraportteja

http://www.petrimakkonen.com/

Snookeraiheiset suomalaiset 

sivustot:

http://www.finnsnooker.com/

http://snookerblogi.blogspot.fi/

Twitterissä suomalaispelaajia:

https://twitter.com/robhull_

https://twitter.com/icemanmika

https://twitter.com/markusjuva

Biljardiaiheisia linkkejä

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

DUCKPOOL
8 x 9” pool-pöytää

• Anniskeluoikeudet • bändejä
• TV-urheilukanavat 

 

Myynnissä biljarditarvikkeita!
Viikkokisat joka sunnuntai klo 15!

Pub Ugly Duckling
Tulisuontie 1, Helsinki

Puh: 09 729 5953

1 x snooker-pöytä

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Ma-To: 17-24 (02)

Pe: 17-02, La: 15-02, Su: 15-24 (02)
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Pool tuloksia
Finnish Pool Tour Rg 2, 14.11.2015 TBK Turku

1. Petri Makkonen HyvBK 2400
2. Markus Juva Ritz 1950
3. Johannes Kauhanen KK-79 1500
4. Stefan Sellberg VBS 1500
5. Janne Kaipainen Rolli 1200
6. Kai Kalevi Keihola GU 1200
7. Simo Korpela VSB 1200
8. Kim Laaksonen TBK 1200
9. Sami Olavi Ahola BBC 900
10. Aki Heiskanen GU 900
11. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 900
12. Jarkko Tapani Honkanen BBC 900
13. Marko Petteri Makkonen CCA 900
14. Jani Siekkinen Brode 900
15. Patrick John Tanttu Bari 900
16. Jani Juhani Uski BK 900
17. Sami Mikael Hämäläinen CCA 600
18. Ville Eino Hämäläinen BCL 600
19. Sami Jokinen TBik 600
20. Jesse Kivelä GU 600
21. Jarno Leppänen LP-90 600
22. Marko Lohtander Ritz 600
23. Jesse Särkisilta EBK 600
24. Valtteri Virtanen Ritz 600
25. Juhani Kännö Rolli 450
26. Jiri Marsalo CCA 450
27. Casper Matikainen EBK 450
28. Jan Veli Morelius GU 450
29. Juuso Nuutinen CCA 450
30. Hannu Pekkanen TBik 450
31. Sakari Esko Räsänen TyBi 450
32. Henrik Öhrnberg Play 450
33. Juan Castaneda Brode 375
34. Jesse Tapio Gustafsson GU 375
35. Kimmo Richard Hakala HyvBK 375
36. Sami Tapio Karttunen CCA 375
37. Markus Matias Leppiaho Luna 375
38. Joonas Mikael Mäkinen Luna 375
39. Teemu Pannula Shamr 375
40. Jesse Takanen KEBIC 375
41. Kalle Vainio JamP 375
42. Ville Valkama GU 375
43. Toni Santeri Valkila GU 375

14.11.2015 1-divisioona 8-pallo Vantaa

1. Jussi Haapasaari GU 848
2. Pasi Kakkonen Shamr 698
3. Ville Leppä HBS 548
4. Tuukka Naumanen JamP 548
5. Antti Järvinen LP-90 448
6. Jari Mäkelä KsBK 448
7. Pekka Nyman Bari 448
8. Mika Juhani Riikonen HBS 448
9. Juho Kytömaa BB 348
10. Jouni Tapio Nykänen Luna 348
11. Jouka Oksala Ritz 348
12. Nooa Oksala Ritz 348
13. Riikka  Saaranen CCA 348
14. Jyri Toivonen EBK 348
15. Niko Viitala CCA 348
16. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 348
17. Konsta Aittola Luna 298
18. Juha Itkonen BBC 298
19. Mikko Kauppinen EBK 298
20. Tomi Nertamo Shamr 298
21. Santtu Pyykönen Luna 298
22. Timo  Siekkinen Ritz 298
23. Nico Antero Siekkinen Ritz 298
24. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 298
25. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 248
26. Jesse Waltteri Huttunen Brode 248
27. Matti Kalevi Jokela CCA 248
28. Jarkko Jonsson BK 248
29. Petri Mikael Pulkkinen CCA 248
30. Olli Samuli Syrjä Luna 248
31. Jouni Antero Tukiainen JamP 248
32. Ben Christian Wikström Luna 248
33. Janne Alho EBK 198
34. Aleksi Annanmäki Luna 198
35. Niko Hyvönen Bari 198
36. Juha Hyyryläinen CCA 198
37. Joni Karvinen Shamr 198
38. Joonas Oskari Koskela BK 198
39. Harri Antero Käpylä HBS 198
40. Olli Muotka HBK 198
41. Jani Paalasmaa HBS 198
42. Tuomo Peura JamP 198
43. Pentti Severi Seppänen Shamr 198
44. Jonas Takolander Luna 198
45. Kari Venho VBS 198
46. Ville Viherä JamP 198
47. Van Hop Nguyen JamP 0
48. Sampo Yrjänäinen Shamr 0

14.11.2015 2-divisioona 8-pallo Kerava

1. Joni Savolainen HBS 460
2. Jouni Antero Liimatta LP-90 410
3. Eero Hammais PBK 360
4. Lauri Tuomi Ritz 360
5. Ilpo Tapani Andström Duck 310
6. Kai Joakim Kolehmainen TBK 310
7. Ville Saarela PPP 310
8. Johannes Salminen Luna 310
9. Jori Hätinen Bari 260
10. Tommi Kastell Duck 260
11. Ville Laine HBS 260
12. Jenny Moilanen HyvBK 260
13. Henri Penttinen Bari 260
14. Miio Ronkonen Brode 260

15. Teemu Kalevi Rossi GU 260
16. Turkka Salmela HBS 260
17. Ville Halme CCA 210
18. Matti Kotipuro Siima 210
19. Seppo Ojala CCA 210
20. Kimmo Antero Paavilainen CCA 210
21. Timo Rasmussen Luna 210
22. Juha Ristolainen Siima 210
23. Mika Rönn BBC 210
24. Tatu Ilari Tainio Duck 210
25. Daniel John, Karlsson BB 185
26. Teemu Kaulio Luna 185
27. Mikko Koivu HBS 185
28. Jussi Saari HuBS 185
29. Jarkko Setälä PBK 185
30. Timo Tamminen PBK 185
31. Aki Tapani Vehman Luna 185
32. Jere Virtaranta CCA 185
33. Janina Forsström PiBK 160
34. Miklas Hakkarainen HBS 160
35. Sami Henri Heinonen CCA 160
36. Valter Johansson BB 160
37. Paavo Laihonen PBK 160
38. Tomi Montell CCA 160
39. Jussi Muurainen RBS 160
40. Anne Nieminen Stars 160
41. Juhana Nylund 7Pool 160
42. Mika Palviainen HyvBK 160
43. Samu Juhani Parilo HBS 160
44. Erik Penttilä PPP 160
45. Pauli Peräinen EBK 160
46. Sauli Mikael Vainio Luna 160
47. Antti Olavi Vastapuu CCA 160
48. Janne Tapani Hynninen Luna 135
49. Kimi Klingberg Luna 135
50. Jari Mikael Korhonen CCA 135
51. Karo Långström Luna 135
52. Samu Severi Mäkelä Duck 135
53. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 135
54. Alexi Salonen 7Pool 135
55. Tia Serenius CCA 135
56. Micke Ström CCA 135
57. Tuomo Tirkkonen Shamr 135
58. Roope Tommola LP-90 135
59. Risto Vainio TBK 135
60. Samuel Kalliomaa PBK 0

14.11.2015 2-divisioona 8-pallo Kotka

1. Sasu Raudas Ritz 411
2. Juho Tapani Nykänen KaKa 311
3. Markus Christian Kuismin BK 211
4. Simo Vihmakoski BK 211
5. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 161
6. Sami Petteri Wetterstrand BCL 161
7. Jouko Mäkelä BCL 111
8. Teemu Seppälä Pelika 111
9. Antti Karkiainen Pelika 91
10. Harri Sopanen BCL 91
11. Timo Valkonen Pelika 91

14.11.2015 Haastaja 8-pallo Hyvinkää

1. Riku Pursiainen - 213
2. Marko Savolainen - 163
3. Markku Ahola KKBK 113
4. Sakari Peltomäki BK 113
5. Joona Ohvo Hippu 88
6. Toni Tahvanainen JamP 88
7. Illka Lindberg Hippu 63
8. Riku Turpiainen - 63
9. Laura Hartikainen HyvBK 58
10. Mika Pakarinen CCA 58
11. Julius Rimpiläinen HyvBK 58
12. Ville Valkeinen Hippu 58
13. Christian Pessi HyvBK 53

24.10.2015 Haastaja 9-pallo Nurmijärvi

1. Jere Virtaranta CCA 226
2. Ville Valkeinen Hippu 201
3. Tomi Lähdemäki 7Pool 176
4. Juhana Nylund 7Pool 176
5. Markku Ahola KKBK 151
6. Harri Hynynen CCA 151
7. Veli-Matti Hämäläinen JamP 151
8. Allan Thesslund JamP 151
9. Laura Hartikainen HyvBK 126
10. Joni Tapio Henriksen CCA 126
11. Emilia Leppänen JamP 126
12. Illka Lindberg Hippu 126
13. Esa Nurmela - 106
14. Joona Ohvo Hippu 106
15. Alexi Salonen 7Pool 106
16. Micke Ström CCA 106
17. Mika Lehtonen Hippu 76
18. Janne Mäkinen 7Pool 76
19. Jaakko Nikkola KKBK 76
20. Mika Pakarinen CCA 76
21. Sakari Peltomäki BK 76
22. Joni Sipilä Hippu 76
23. Toni Tahvanainen JamP 76
24. Tatu Uotinen Hippu 76
25. Jarkko Repola - 66
26. Tia Serenius CCA 66

24.10.2015 Haastaja 9-pallo Lappeenranta
1. Harri Sopanen BCL 225
2. Simo Vihmakoski BK 200
3. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 175
4. Terho Punnonen - 175
5. Jori Narvola - 150
6. Mika Nikunen BCL 150
7. Lassi Salminen - 150
8. Kari Virtanen - 150
9. Antti Karkiainen Pelika 125

10. Seppo Kärmeniemi BCL 125
11. Antti Pellinen - 125
12. Juho Syrjänen - 125
13. Jussi Asikainen - 105
14. Nick Cederström - 105
15. Janne Ensio Lehiö SKS 105
16. Antti Nikku - 105
17. Sasu Hietamies - 75
18. Jesse Hyvönen - 75
19. Pyry Juutilainen - 75
20. Panu Kosonen - 75
21. Milla Lehiö Pelika 75
22. Lassi Okko - 75
23. Teemu Seppälä Pelika 75
24. Henri Toivonen - 75
25. Asko Kaplas - 65

24.10.2015 SM 14.1 Kerava/Helsinki
1. Aki Heiskanen GU 2400
2. Markus Juva Ritz 1950
3. Kim Laaksonen TBK 1500
4. Teemu Pannula Shamr 1500
5. Sami Olavi Ahola BBC 1200
6. Sami Tapio Karttunen CCA 1200
7. Petri Makkonen HyvBK 1200
8. Stefan Sellberg VBS 1200
9. Ville Eino Hämäläinen BCL 975
10. Mikko Antero Jäntti Ritz 975
11. Simo Korpela VSB 975
12. Jarno Leppänen LP-90 975
13. Santtu Pyykönen Luna 975
14. Mika Juhani Riikonen HBS 975
15. Jani Juhani Uski BK 975
16. Matti Väyrynen OBK 975
17. Jesse Tapio Gustafsson GU 750
18. Marko Hartikainen Shamr 750
19. Sami Mikael Hämäläinen CCA 750
20. Jarkko Jonsson BK 750
21. Janne Kaipainen Rolli 750
22. Jesse Kivelä GU 750
23. Marko Petteri Makkonen CCA 750
24. Casper Matikainen EBK 750
25. Tommy Mikkola BBC 750
26. Joonas Mikael Mäkinen Luna 750
27. Jouka Oksala Ritz 750
28. Sakari Esko Räsänen TyBi 750
29. Jesse Särkisilta EBK 750
30. Kalle Vainio JamP 750
31. Valtteri Virtanen Ritz 750
32. Henrik Öhrnberg Play 750
33. Juan Castaneda Brode 600
34. Matti Hiltunen Shamr 600
35. Jarkko Tapani Honkanen BBC 600
36. Juha Hyyryläinen CCA 600
37. Henri Linnainmaa Shamr 600
38. Jiri Marsalo CCA 600
39. Jan Veli Morelius GU 600
40. Jari Mäkelä KsBK 600
41. Juuso Nuutinen CCA 600
42. Pekka Nyman Bari 600
43. Nooa Oksala Ritz 600
44. Jesse Takanen KEBIC 600
45. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 600
46. Kari Venho VBS 600
47. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 600
48. Ben Christian Wikström Luna 600
49. Janne Alho EBK 450
50. Tero Hilpinen Duck 450
51. Niko Hyvönen Bari 450
52. Matti Kalevi Jokela CCA 450
53. Antti Järvinen LP-90 450
54. Bruno Långström Luna 450
55. Tuukka Naumanen JamP 450
56. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 450
57. Jani Paalasmaa HBS 450
58. Petri Mikael Pulkkinen CCA 450
59. Miio Ronkonen Brode 450
60. Janne Sallinen TyBi 450
61. Jonas Takolander Luna 450
62. Markku Toivonen BBC 450
63. Olli Mikael Turkulainen BCL 450
64. Niko Viitala CCA 450
65. Konsta Aittola Luna 300
66. Mikko Kauppinen EBK 300
67. Jari Mikael Korhonen CCA 300
68. Joonas Oskari Koskela BK 300
69. Juho Kytömaa BB 300
70. Harri Antero Käpylä HBS 300
71. Juha Tapani Laaksonen RBS 300
72. Jouni Antero Liimatta LP-90 300
73. Karo Långström Luna 300
74. Timo Rasmussen Luna 300
75. Mika Rönn BBC 300
76. Riikka  Saaranen CCA 300
77. Jussi Saari HuBS 300
78. Mikko Takanen KEBIC 300
79. Johanna Vartiainen BCL 300
80. Sami Petteri Wetterstrand BCL 300
81. Kai Kalevi Keihola GU 0

Pari SM 26.9.2015 Shamrock
1. Siekkinen/Juva
2. Somero/Kivelä
3. Hämäläinen/Karttunen

Heiskanen/Hartikainen
5. Hiltunen/Nguyen

Vainio/Leppiaho
7. Järvinen/Liimatta

Mäkinen/Pyykönen
9. Pannula/Nuutinen

Aittola/Nyman
Uski/Hartikainen
Heinonen/Masalin

13. Vartia/Kytömaa
Viherä/Alho
Erkinmikko/Haapakoski
Kakkonen/Seppänen
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Pool joukkue SM 10.10.2015 Brode Espoo

1. HyvBK (Kimmo Hakala, Miikka Hirvonen, Petri Mak-
konen)
2. EBK (Casper Matikainen, Jesse Särkisilta, Hneri
Kaksonen)
3. Ritz1 (Sampo Eronen, Marko Lohtander, Ville Pa-
sanen)
CCA1 (Sami Hämäläinen, Sami Karttunen, Jiri
Marsalo, Marko Makkonen)
5. Shamrock (Teemu Pannula, Markus Leppiaho, Matti
Hiltunen, Marko Hartikainen)
JamP (Hop Van Nguyen, Jani Saukkonen, Tuukka
Naumanen, Kalle Vainio)
Rolli (Janne Kaipainen, Juhani Kännö, Miikka Svensk)
Ritz4 (Jouka Oksala, Nooa Oksala, Lauri Tuomi)
9.Luna1 (Tommi Lamminaho, Tomi Ahonen, Jouni
Nykänen)
Baribal (Pekka Nyman, Markus Mäkilä, Niko Hyvönen)
GU (Jesse Kivelä, Sami Somero, Jesse Gustafsson,
Mika Määttä)
Ritz3 (Markus Juva, Nico Siekkinen, Valtteri Virtanen)
13.Luna5 (Johannes Salminen, Konsta Aittola, Joel
Vallius)
Ritz2 (Mikael Nordberg, Sasu Raudas, Timo Siekki-
nen)
Brode (Jukka Haapakoski, Juha Erkinmikko, Janne
Häkkinen)
Luna2 (Aleksi Annanmäki, Joonas Mäkinen, Santtu
Pyykönen)
17. Duckpool2 (Samu Mäkelä, Julius Mäkelä, Tommi
Kastell, Mikko Ruotsalainen)
Luna3 (Olli Syrjä, Jonas Takolander, Ben Wikström)
Luna6 (Sauli Vainio, Janne Hynninen, Timo Heino,
Tuomo Visakko)
Luna4 (Bruno Långström, Karo Långström, Teemu
Kaulio)
Duckpool1 Tatu Tainio, Timo Hjort, Marko Kolehmai-
nen)
CCA2 (Juha Hyyryläinen, Micke Ström, Matti Jokela,
Petri Pulkkinen)

Naiset Rg 1, 26.9.2015 GU Tampere
1 Tuuliina Panula HyvBK 822
2 Johanna Vartiainen BCL 672
3 Riikka Saaranen CCA 522
3 Emilia Leppänen JamP 522
5 Tuija Tiihonen Luna 422
5 Mari Haapanen KsBK 422
5 Elisa Holtari Ritz 422
5 Mira Miettinen Pelika 422
9 Anne Nieminen Stars 322
9 Katja Salminen Luna 322
9 Jasmin Ruotsalainen Pelika 322
9 Nita Viitala JamP 322
13 Nam Rotjana Tiengtam HBS 222
13 Emmi Tietäväinen BBC 222
13 Jenny Moilanen HyvBK 222
13 Mira Nisula HBS 222
17 Hannaleena Vainio HBS 172
17 Moona Korhonen HBS 172
17 Anna Linda Pietilä HBS 172
17 Tuula Eklund Luna 172
17 Reea Pitkänen Pelika 172
17 Tuija Soininen HBS 172

Naiset 14.1. SM 10.10.2015 HBS
1 Tuija Tiihonen Luna 1269
2 Riikka Saaranen CCA 1019
3 Tuuliina Panula HyvBK 769
3 Anne Nieminen Stars 769
5 Johanna Vartiainen BCL 519
5 Mari Haapanen KsBK 519
5 Katja Salminen Luna 519
5 Tuija Soininen HBS 519
9 Jenna Jokinen HyvBK 319
9 Emmi Tietäväinen BBC 319
9 Minna Laitinen MBK 319
9 Mella Frosterus Ritz 319
13 Elisa Holtari Ritz 219
13 Hannaleena Vainio HBS 219
13 Moona Korhonen HBS 219
13 Maarit Gerkman EP 219
17 Janina Forsström PiBK 169
17 Laura Hartikainen HyvBK 169
17 Anna Linda Pietilä HBS 169

Naiset Rg 2, 5.12.2015 Duckpool
1 Tuuliina Panula HyvBK 827
2 Johanna Vartiainen BCL 677
3 Tuija Tiihonen Luna 527
3 Jenna Jokinen HyvBK 527
5 Anne Nieminen Stars 427
5 Elisa Holtari Ritz 427
5 Emilia Leppänen JamP 427
5 Nam Rotjana Tiengtam HBS 427
9 Katja Salminen Luna 327
9 Mira Miettinen Pelika 327
9 Tarja Savinainen JoKk 327
9 Iisa Senne JamP 327
13 Hannaleena Vainio HBS 227
13 Maarit Gerkman EP 227
13 Terhi Valtanen Pelika 227
13 Mari Haapanen KsBK 227
17 Riikka Saaranen CCA 177
17 Tuija Soininen HBS 177
17 Jenny Moilanen HyvBK 177
17 Janina Forsström PiBK 177
17 Laura Hartikainen HyvBK 177
17 Jatta Havukainen EP 177
17 Sini Nieminen JamP 177
25 Moona Korhonen HBS 127
25 Tuula Eklund Luna 127
25 Merike Sorsa GU 127
25 Maria Forsström BB 127

MN40 Rg 2, 3.10.2015 GU Turku
1 Jouni Nykänen Luna 831
2 Marko Hartikainen Sham 681
3 Arto Taavila KsBK 531
3 Tommy Mikkola BBC 531
5 Pasi Kakkonen Sham 431
5 Mika Määttä GU 431
5 Jani Engblom BBC 431
5 Tomi Ahonen Luna 431
9 Jari Tamminen TBK 331
9 Antti Rantanen PBK 331
9 Esa Oksa TBK 331
9 Kai Keihola GU 331
13 Markku Toivonen BBC 231
13 Pauli Laakso TyBi 231
13 Kauko Keskinen GU 231
13 Marko Peräsalo VSB 231
17 Mika Palviainen HyvBK 181
17 Risto Vainio TBK 181
17 Tuuliina Panula HyvBK 181
17 Petteri Kaukanen Stars 181
17 Toni Hannula CST 181
17 Jani Lehtonen TBK 181
17 Tommi Laine GU 181
17 Hannu Pekkanen TBiK 181
25 Janne Alho EBK 131
25 Anne Nieminen Stars 131
25 Kimmo Nieminen LsPool 131
25 Heikki Vanhanen Duck 131
25 Pauli Wigelius EBK 131
25 Juha Malmlund SaBik 131
25 Juha-Matti Järvinen VSB 131

MN40 14.1. SM 31.10.2015 Shamrock
1 Kauko Keskinen GU 1277
2 Pasi Kakkonen Sham 1027
3 Marko Hartikainen Sham 777
3 Arto Taavila KsBK 777
5 Pauli Laakso TyBi 527
5 Tommy Mikkola BBC 527
5 Tomi Ahonen Luna 527
5 Janne Sallinen TyBi 527
9 Markku Toivonen BBC 327
9 Henri Kaksonen EBK 327
9 Antti Rantanen PBK 327
9 Janne Hietanen GU 327
13 Jani Engblom BBC 227
13 Janne Alho EBK 227
13 Anne Nieminen Stars 227
13 Veli-Pekka Okko BCL 227
17 Mika Palviainen HyvBK 177
17 Risto Vainio TBK 177
17 Tuuliina Panula HyvBK 177
17 Petteri Kaukanen Stars 177
17 Jani Paalasmaa HBS 177
17 Joonas Casten Bari 177
17 Jouni Nykänen Luna 177
17 Mika Määttä GU 177
25 Kimmo Nieminen LsPool 127
25 Jarno Virtanen GU 127
25 Tuija Tiihonen Luna 127

MN40 RG3 12.12.2015 HyvBK
1 Tommy Mikkola BBC 825
2 Marko Hartikainen Sham 675
3 Jouni Nykänen Luna 525
3 Markku Toivonen BBC 525
5 Kauko Keskinen GU 425
5 Arto Taavila KsBK 425
5 Tomi Ahonen Luna 425
5 Janne Hietanen GU 425
9 Pauli Laakso TyBi 325
9 Jani Paalasmaa HBS 325
9 Jarno Virtanen GU 325
9 Tommi Laine GU 325
13 Pasi Kakkonen Sham 225
13 Henri Kaksonen EBK 225
13 Anne Nieminen Stars 225
13 Janne Eräpuro PBK 225
17 Jani Engblom BBC 175
17 Janne Alho EBK 175
17 Mika Palviainen HyvBK 175
17 Tuuliina Panula HyvBK 175
17 Kimmo Nieminen LsPool 175
17 Tarja Savinainen JoKk 175
17 Jussi Muurainen RBS 175
25 Antti Rantanen PBK 125

MN50 Rg 2, 3.10.2015 GU Turku
1 Juha Hyyryläinen CCA 826
2 Antti Vastapuu CCA 676
3 Antero Kujansuu Stars 526
3 Mika Salonen CST 526
5 Aarno Kiveliö C-PL 426
5 Jouni Niemelä TBK 426
5 Vesa Paasivirta PPP 426
5 Juha-Pekka Alanen VSB 426
9 Timo Siekkinen Ritz 326
9 Markku Ahola KKBK 326
9 Pertti Nykänen VSB 326
9 Jaakko Nikkola KKBK 326
13 Pekka Uimonen SaBik 226
13 Esko Hakkola VSB 226
13 Ari Kaivola EP 226
13 Ari Niemelä TBK 226
17 Simo Koivumäki HBS 176
17 Heikki Laikkamaa GU 176
17 Juha Pulkki Stars 176
17 Paavo Vaari GU 176
17 Kari Koivunen SaBik 176
17 Sari Merikivi EP 176
17 Mauno Nuutinen HBK 176
17 Ari Hirvonen TAK 176
25 Jari Mannila VSB 126
25 Janne Huupponen SaBik 126

MN50 14.1. SM 31.10.2015 HBS
1 Matti Vanhala KaKa 1275
2 Kari Johansson GU 1025
3 Juha Hyyryläinen CCA 775
3 Jari Jaakkola Stars 775
5 Timo Siekkinen Ritz 525
5 Aarno Kiveliö C-PL 525
5 Timo Hjort Duck 525
5 Vesa Paasivirta PPP 525
9 Antero Kujansuu Stars 325
9 Jouni Niemelä TBK 325
9 Jari Saarinen LP-90 325
9 Simo Koivumäki HBS 325
13 Pekka Uimonen SaBik 225
13 Esko Hakkola VSB 225
13 Janne Huupponen SaBik 225
13 Jouni Vesikko Pelika 225
17 Antti Vastapuu CCA 175
17 Markku Ahola KKBK 175
17 Pertti Nykänen VSB 175
17 Jari Mannila VSB 175
17 Juha Pulkki Stars 175
17 Maarit Gerkman EP 175
17 Tor Janzon EBL 175
17 Jari Heinonen PPP 175
25 Heikki Laikkamaa GU 125

MN50 Rg3, 12.12.2015 Baribal
1 Timo Hjort Duck 823
2 Timo Siekkinen Ritz 673
3 Juha Hyyryläinen CCA 523
3 Aarno Kiveliö C-PL 523
5 Antero Kujansuu Stars 423
5 Jari Saarinen LP-90 423
5 Pekka Uimonen SaBik 423
5 Mella Frosterus Ritz 423
9 Simo Koivumäki HBS 323
9 Esko Hakkola VSB 323
9 Paavo Vaari GU 323
9 Jaakko Nikkola KKBK 323
13 Antti Vastapuu CCA 223
13 Jouni Niemelä TBK 223
13 Jari Mannila VSB 223
13 Janne Huupponen SaBik 223
17 Markku Ahola KKBK 173
17 Pertti Nykänen VSB 173
17 Juha-Pekka Alanen VSB 173
17 Maarit Gerkman EP 173
17 Mikael Nordberg Ritz 173
17 Risto Kankaanpää TBiK 173
17 Petteri Vuorela Bari 173

MN60 Rg 2, 3.10.2015 GU Turku
1 Henry Grahn EBK 814
2 Rauli Hirvonen PmPool 664
3 Veli-Matti Ahia JamP 514
3 Kari Riikonen Sham 514
5 Olli Järvinen Siima 414
5 Tuomo Visakko Luna 414
7 Matti Järvinen Siima 314
7 Alf Granö VSB 314
9 Hannu Laine Bari 214
9 Pertti Termonen JamP 214
9 Paavo Peräsalo VSB 214
9 Veikko Mäkinen VSB 214
13 Pekka Lastunen GU 164
13 Jari Rautakorpi VSB 164

MN60 14.1. SM 31.10.2015 HBS
1 Henry Grahn EBK 1264
2 Aki Haverinen Stars 1014
3 Mikko Rantanen TAK 764
3 Pentti Lappalainen Stars 764
5 Veli-Matti Ahia JamP 414
5 Kari Riikonen Sham 414
7 Olli Järvinen Siima 314
7 Pertti Termonen JamP 314
9 Tuomo Visakko Luna 214
9 Hannu Laine Bari 214
9 Pekka Lastunen GU 214
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 214
13 Matti Järvinen Siima 114
13 Paavo Peräsalo VSB 114

MN60 Rg 3, 12.12.2015 Baribal
1 Veli-Matti Ahia JamP 816
2 Olli Järvinen Siima 666
3 Aki Haverinen Stars 516
3 Olof Kangas Bari 516
5 Hannu Laine Bari 416
5 Pertti Termonen JamP 416
7 Rauli Hirvonen PmPool 316
7 Hannu Hongisto Story 316
9 Kari Riikonen Sham 216
9 Pekka Lastunen GU 216
9 Markku Repo Kapu 216
9 Risto Salmi K-KB 216
13 Matti Järvinen Siima 116
13 Alf Granö VSB 116
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 116
13 Paavo Peräsalo VSB 116

MN18 RG 2, 3.10.2015 Kerava
1 Miio Ronkonen Brode 816
2 Marko Vehmasalo Kebic 666
3 Micke Ström CCA 516
3 Petteri Lehtikangas Brode 516
5 Karo Långström Luna 416
5 Jesse Valkonen Kebic 416
5 Daniel Riissanen wild 416
5 Chanon Alijärvi NoBil 416
9 Michael Meder CCA 316
9 Riku Ahola Kebic 316
9 Janne Leponiemi NoBil 316
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9 Arttu Herranen CCA 316
13 Jere Virtaranta CCA 216
13 Mikael Haapaniemi TyBi 216
13 Jimi Vihko wild 216
17 Laura Hartikainen HyvBK 166

MN18 14.1. SM 7.11.2015 HyvBK
1 Casper Matikainen EBK 1266
2 Nooa Oksala Ritz 1016
3 Jere Virtaranta CCA 766
3 Joonas Vartia HyvBK 766
5 Miio Ronkonen Brode 416
5 Jouka Oksala Ritz 416
7 Micke Ström CCA 316
7 Juho Kytömaa BB 316
9 Karo Långström Luna 216
9 Mikael Haapaniemi TyBi 216
9 Laura Hartikainen HyvBK 216
9 Julius Rimpiläinen HyvBK 216
13 Michael Meder CCA 116
13 Petteri Lehtikangas Brode 116
13 Jimi Vihko wild 116
13 Christian Pessi HyvBK 116

MN18 Rg 3, 13.12.2015 GU Tampere
1 Juho Kytömaa BB 811
2 Mikael Haapaniemi TyBi 661
3 Marko Vehmasaho Kebic 511
3 Micke Ström CCA 511
5 Jere Virtaranta CCA 411
5 Jimi Vihko Wild 411
7 Chanon Alijärvi NoBil 311
7 Laura Hartikainen HyvBK 311
9 Jesse Valkonen Kebic 211
9 Riku Ahola Kebic 211
9 Henri Calonius NoBil 211

Senioreiden joukkue SM 21.11.2015 GU Tampere
1. GU Tampere 1, Kauko Keskinen, Janne Hietanen,
Tom Lehtinen, Mika Määttä
2. AC Luna, Vantaa, Tomi Ahonen, Tuukka Johans-
son, Jouni Nykänen
3. GU Turku, Kari Johansson, Jari Tamminen ja Tom-
mi Laine
3. VSB, J-M Järvinen,J.Blomqvist ja S.Korpela
5. GU Tampere 2,
5. EBK 1, Espoo
7. Siimaseura, Tampere
7. EBK 2, Espo
9. Stars, Lahti
9. SaBik, Salo

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour koko kauden rg lista päivitys
23.11.2015
1. Uski Jani Juhani BK 12350
2. Makkonen Petri HyvBK 11845
3. Juva Markus Ritz 11762
4. Heiskanen Aki GU 10875
5. Siekkinen Jani Brode 9495
6. Kaipainen Janne Rolli 9271
7. Pannula Teemu Shamr 7925
8. Karttunen Sami Tapio CCA 7925
9. Hämäläinen Ville Eino BCL 6915
10. Matikainen Casper EBK 6651
11. Takanen Jesse KEBIC 6595
12. Öhrnberg Henrik Play 6151
13. Makkonen Marko Petteri CCA 5691
14. Särkisilta Jesse EBK 5564
15. Marsalo Jiri CCA 5365
16. Morelius Jan Veli GU 5295
17. Tanttu Patrick John Bari 5286
18. Hartikainen Marko Shamr 5275
19. Vainio Kalle JamP 5169
20. Nuutinen Juuso CCA 5075
21. Laaksonen Kim TBK 5010
22. Gustafsson Jesse Tapio GU 5000
23. Mäkinen Joonas Mikael Luna 4583
24. Virtanen Valtteri Ritz 4384
25. Leppänen Jarno LP-90 4105
26. Keihola Kai Kalevi GU 4036
27. Kännö Juhani Rolli 4003
28. Honkanen Jarkko Tapani BBC 3747
29. Räsänen Sakari Esko TyBi 3409
30. Hiltunen Matti Shamr 3209
31. Sellberg Stefan VBS 3075
32. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 2985
33. Leppiaho Markus Matias Luna 2809
34. Korpela Simo VSB 2775
35. Hämäläinen Sami Mikael CCA 2734
36. Lohtander Marko Ritz 2550
37. Ahola Sami Olavi BBC 2475
38. Castaneda Juan Brode 2285
39. Kivelä Jesse GU 1725
40. Jokinen Sami TBik 1710
41. Kauhanen Johannes KK-79 1500
42. Hakala Kimmo Richard HyvBK 1305
43. Ohtonen Joonas Play 1249
44. Pekkanen Hannu TBik 1123
45. Valkama Ville GU 750
46. Valkila Toni Santeri GU 750
47. AL-marayati Abbas GU 450
48. Autero Einari Markus GU 450
49. Virtanen Vesa-Ville Ritz 375

Pool 1 div rglista päivitys 13.12.2015
1. Kauppinen Mikko EBK 5800
2. Nyman Pekka Bari 5800
3. Oksala Nooa Ritz 5625
4. Käpylä Harri Antero HBS 5231
5. Jokela Matti Kalevi CCA 5179
6. Järvinen Antti LP-90 5077
7. Pyykönen Santtu Luna 5026

8. Oksala Jouka Ritz 4875
9. Laaksonen Juha Tapani RBS 4786
10. Paalasmaa Jani HBS 4624
11. Jonsson Jarkko BK 4287
12. Haverinen Juho K BBC 4223
13. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 4196
14. Venho Kari VBS 4131
15. Långström Bruno Luna 4105
16. Riikonen Mika Juhani HBS 4081
17. Takolander Jonas Luna 4051
18. Hilpinen Tero Duck 3882
19. Annanmäki Aleksi Luna 3851
20. Naumanen Tuukka JamP 3840
21. Wikström Ben Christian Luna 3786
22. Jäntti Mikko Antero Ritz 3784
23. Kytömaa Juho BB 3679
24. Saaranen Riikka CCA 3650
25. Toivonen Jyri EBK 3621
26. Alho Janne EBK 3532
27. Oksanen Teemu 7Pool 3290
28. Haaslahti Pasi Oskari KK-79 3238
29. Hyyryläinen Juha CCA 3211
30. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 3150
31. Lahtinen Teemu KEBIC 3133
32. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 3048
33. Hammais Eero PBK 3006
34. Pulkkinen Petri Mikael CCA 3004
35. Takanen Mikko KEBIC 2933
36. Savolainen Joni HBS 2902
37. Ronkonen Miio Brode 2892
38. Wetterstrand Sami Petteri BCL 2863
39. Koskela Joonas Oskari BK 2854
40. Ahvonen Petri Henrik GU 2846
41. Långström Karo Luna 2812
42. Aittola Konsta Luna 2746
43. Mäkelä Jari KsBK 2556
44. Haapakoski Jukka Tapio Brode 2460
45. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2460
46. Kakkonen Pasi Shamr 2456
47. Nieminen Anne Stars 2326
48. Siekkinen Nico Antero Ritz 2300
49. Rossi Teemu Kalevi GU 2267
50. Vartiainen Johanna BCL 2261
51. Niemi Topias HBS 2225
52. Haapasaari Jussi GU 2166
53. Paaso Otto Luna 2158
54. Vainio Sauli Mikael Luna 2123
55. Viitala Niko CCA 2106
56. Huttunen Jesse Waltteri Brode 2056
57. Aho Esa TBik 2050
58. Seppänen Pentti Severi Shamr 2050
59. Perttunen Sami Petteri Shamr 2041
60. Saarela Ville PPP 2026
61. Tamminen Timo PBK 1875
62. Väyrynen Matti OBK 1849
63. Venho Tuomo Tapani 7Pool 1836
64. Liimatta Jouni Antero LP-90 1833
65. Paajanen Mikko EBK 1827
66. Salonen Marko Erik Rolli 1741
67. Karlsson Daniel John BB 1738
68. Vehman Aki Tapani Luna 1712
69. Järvinen Toni 7Pool 1672
70. Saariaho Sami Siima 1653
71. Åkerman Petro GU 1623
72. Syrjä Olli Samuli Luna 1621
73. Humala Jani KEBIC 1603
74. Viherä Ville JamP 1582
75. Tainio Tatu Ilari Duck 1571
76. Somero Sami Antero GU 1534
77. Sallinen Janne TyBi 1527
78. Laine Ville HBS 1525
79. Leppä Ville HBS 1506
80. Salmela Turkka HBS 1503
81. Nykänen Jouni Tapio Luna 1477
82. Kantola Mikko Biklu 1447
83. Lamminaho Tommi Luna 1410
84. Piiparinen Tomi EBK 1387
85. Kolehmainen Kai Joakim TBK 1351
86. Linnainmaa Henri Shamr 1341
87. Ahola Sami BBC 1324
88. Turkulainen Olli Mikael BCL 1310
89. Herranen Arttu CCA 1298
90. Honkanen Lari Eerik PBK 1295
91. Mantere Tomi Shamr 1271
92. Kartal Naif BB 1245
93. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1245
94. Salminen Johannes Luna 1240
95. Rimpiläinen Julius HyvBK 1200
96. Saukkonen Jani Antero JamP 1197
97. Palviainen Mika HyvBK 1195
98. Itkonen Juha BBC 1189
99. Hyvönen Niko Bari 1187
100. Lehtovirta Janne RBS 1167
101. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 1110
102. Kaunisto Perttu BCK 1092
103. Kuusniemi Mikko WPT 1071
104. Karlsson Karolus Hans Bari 1063
105. Rasmussen Timo Luna 1051
106. Uski Toni Juhani BK 1047
107. Hiltunen Jouko TBK 989
108. Halme Ville CCA 970
109. Vainio Risto TBK 965
110. Immonen Tomi Ilmari GU 934
111. Katajisto Veli-Matti GU 934
112. Viljakainen Jere KEBIC 934
113. Harkki Mika GU 934
114. Pitkänen Juha Shamr 934
115. Virtaranta Jere CCA 928
116. Tirkkonen Tuomo Shamr 915
117. Tuomi Lauri Ritz 912
118. Nylund Juhana 7Pool 891
119. Siekkinen Timo Antero Ritz 887
120. Hietanen Janne Klaus GU 874
121. Kainulainen Jani PiBK 874
122. Nybacka Jani Kristian PBK 874
123. Kaulio Teemu Luna 865
124. Penttinen Henri Bari 865

125. Timonen Antti BCL 852
126. Karvinen Joni Shamr 839
127. Rönn Mika BBC 838
128. Lounamaa Joonas EBK 825
129. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 772
130. Salonen Alexi 7Pool 771
131. Ahola Markku KKBK 761
132. Setälä Jarkko PBK 760
133. Mikkola Tommy BBC 750
134. Paavilainen Kimmo Antero CCA 726
135. Myllymäki Niko GU 724
136. Määttä Mika GU 724
137. Vainio Hannaleena HBS 712
138. Ström Micke CCA 708
139. Perkonoja Harri CST 698
140. Heikkilä Jarno Ari Juhani KK-79 691
141. Saari Jussi HuBS 674
142. Hätinen Jori Bari 674
143. Rantanen Antti PBK 671
144. Moisas Niko CCA 662
145. Masalin Jonas Esko TBik 660
146. Suutari Aki Pelika 660
147. Tommola Roope LP-90 655
148. Ristolainen Juha Siima 650
149. Sopanen Harri BCL 647
150. Söderling Santtu BCL 637
151. Vihmakoski Simo BK 636
152. Toivonen Markku BBC 633
153. Muurainen Jussi RBS 620
154. Tamminen Jari TBK 613
155. Lakka Juuso RB 604
156. Kurppa Matias BCK 602
157. Vuorinen Niko Juhani JamP 602
158. Kotipuro Matti Siima 600
159. Korhonen Jari Mikael CCA 599
160. Klingberg Kimi Luna 586
161. Keskinen Kauko GU 574
162. Meghjee Kasim GU 574
163. Timperi Joni Play 574
164. Torkkeli Juha TAK 574
165. Hakkarainen Miklas HBS 562
166. Ylisuutari Tommi RB 560
167. Kalliomaa Samuel PBK 560
168. Penttilä Erik PPP 550
169. Saario Mikko Ritz 537
170. Koivumäki Juhani HBS 533
171. Koivunen Ari Mikael Duck 528
172. Kuismin Markus Christian BK 521
173. Heinänen Vesa Matti HyvBK 511
174. Niemelä Jouni Tapani TBK 510
175. Repola Jere Matias JamP 510
176. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 510
177. Koskelainen Jouko KsBK 502
178. Kangas Tomi TBK 487
179. Veteläinen Joni CCA 487
180. Koivu Mikko HBS 487
181. Ohvo Joona Hippu 477
182. Engblom Jani BBC 473
183. Komi Tuomas Mikael EBK 473
184. Sainio Markus GU 471
185. Parilo Samu Juhani HBS 455
186. Taavila Arto Janne Erik KsBK 450
187. Tukiainen Jouni Antero JamP 450
188. Luoma-aho Jori HBS 445
189. Nguyen Van Hop JamP 438
190. Jormanainen Jani Biklu 437
191. Jaakkola Jari Stars 433
192. Koukku Lasse LP-90 433
193. Pietarinen Harri LP-90 433
194. Laihonen Paavo PBK 429
195. Häkli Ville PiBK 424
196. Karjalainen Jukka SeBK 424
197. Kolehmainen Marko Duck 424
198. Korpi Olli GU 424
199. Rantala Reijo LP-90 421
200. Serenius Tia CCA 413
201. Raudas Sasu Ritz 411
202. Ruokonen Roope BK 410
203. Mäntysaari Jani Olli BCL 410
204. Forsström Peter BB 407
205. Peltomäki Sakari BK 406
206. Huhkamo Marko - 402
207. Jaakonsaari Joonas Bari 402
208. Pehkonen Aino GU 402
209. Leppänen Emilia JamP 399
210. Moilanen Jenny HyvBK 398
211. Hynynen Harri CCA 379
212. Pursiainen Riku - 377
213. Räsänen Pete Play 373
214. Valkeinen Ville Hippu 373
215. Lindberg Illka Hippu 367
216. Müller Jami Johan KK-79 366
217. Henriksen Joni Tapio CCA 363
218. Rantanen Juha KsBK 360
219. Tondi Juha IBK 360
220. Koivumäki Simo Jaakko HBS 352
221. Pakarinen Mika CCA 352
222. Päivinen Tero Markus PVK 339
223. Joukainen Toni LP-90 333
224. Pisto Mikko LP-90 333
225. Saarinen Jari LP-90 321
226. Nykänen Juho Tapani KaKa 311
227. Andström Ilpo Tapani Duck 310
228. Heikkilä Ilari GU 302
229. Vuori Lasse GU 302
230. Johansson Valter BB 299
231. Nertamo Tomi Shamr 298
232. Seppälä Teemu Pelika 276
233. Hakkola Esko Ilmari VSB 274
234. Kallioinen Mikko Play 274
235. Kamotskin Kimmo Tapani PPK 274
236. Kiiski Kimmo GU 274
237. Lahti Sami Jaakko GU 274
238. Pöyhönen Aki KouBK 274
239. Salonen Markus Luna 274
240. Hynninen Janne Tapani Luna 274
241. Vanhanen Heikki Duck 273
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242. Eskola Arto GU 269
243. Lehtikangas Petteri Pelika 263
244. Valkonen Timo Pelika 261
245. Kastell Tommi Duck 260
246. Pessi Christian HyvBK 255
247. Riikonen Seppo Shamr 248
248. Johansson Ville PPP 240
249. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 239
250. Kaukanen Petteri Stars 233
251. Mäkelä Jouko BCL 226
252. Savolainen Marko CCA 222
253. Järvensivu Tomi PBK 219
254. Vesikansa Juha CCA 219
255. Karkiainen Antti Pelika 216
256. Ojala Seppo CCA 210
257. Feldmann Peter Michael HBS 206
258. Seppänen Mika HBS 206
259. Salminen Lassi - 205
260. Ihaniemi Juho Shamr 203
261. Riikonen Reijo Shamr 203
262. Laitinen Lassi BCK 202
263. Piiroinen Harri Luna 202
264. Muotka Olli HBK 198
265. Peura Tuomo JamP 198
266. Vaari Paavo Ilari GU 189
267. Kurki Ville HBS 188
268. Pellinen Antti - 185
269. Hartikainen Laura HyvBK 184
270. Toivo Henri LP-90 183
271. Tiengtam Rotjana HBS 177
272. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
273. Punnonen Terho - 175
274. Koskinen Joni BK 175
275. Saloheimo Joonas Mikael EBK 173
276. Tiihonen Tuija JamP 173
277. Nieminen Matti Leevi Olavi PPS 171
278. Paasivirta Vesa PPP 169
279. Koski Otto - 165
280. Jankes Emil Andreas Brode 164
281. Meder Michael CCA 164
282. Salminen Sami GU 164
283. Tahvanainen Toni JamP 164
284. Forsström Janina PiBK 160
285. Heinonen Sami Henri CCA 160
286. Montell Tomi CCA 160
287. Peräinen Pauli EBK 160
288. Vastapuu Antti Olavi CCA 160
289. Paavilainen Ari Duck 158
290. Türna Allar CCA 158
291. Hämäläinen Veli-Matti JamP 151
292. Thesslund Allan JamP 151
293. Narvola Jori - 150
294. Nikunen Mika BCL 150
295. Virtanen Kari - 150
296. Kuusela Niko CCA 144
297. Rantala Ari Shamr 144
298. Lehtonen Mika Hippu 140
299. Kettunen Janne Kalervo Ritz 139
300. Nuutinen Mauno Juhani HBK 139
301. Sorsa Merike GU 139
302. Partanen Jani BB 138
303. Mäkelä Samu Severi Duck 135
304. Parkkinen Niko Pelika 133
305. Hyvönen Jesse - 130
306. Kärmeniemi Seppo BCL 125
307. Syrjänen Juho - 125
308. Elmur Rabiah GU 121
309. Kallela Jouni Shamr 119
310. Nuutio Tero Alexander GU 119
311. Vuorinen Kimmo CCA 119
312. Ulmanen Jaakko - 115
313. Nurmela Esa - 106
314. Asikainen Jussi - 105
315. Cederström Nick - 105
316. Lehiö Janne Ensio SKS 105
317. Nikku Antti - 105
318. Hongisto Hannu Story 99
319. Riikonen Kari Shamr 99
320. Jokinen Jenna HyvBK 89
321. Mäkinen Janne 7Pool 76
322. Nikkola Jaakko KKBK 76
323. Sipilä Joni Hippu 76
324. Uotinen Tatu Hippu 76
325. Hietamies Sasu - 75
326. Juutilainen Pyry - 75
327. Kosonen Panu - 75
328. Lehiö Milla Pelika 75
329. Okko Lassi - 75
330. Toivonen Henri - 75
331. Repola Jarkko - 66
332. Kaplas Asko - 65
333. Turpiainen Riku - 63
334. Koski Emil - 60
335. Timisjärvi Tuomas - 59
336. Tuompo Samuli Hippu 59
337. Korpela Veeti CCA 54
338. Koso Ismo Shamr 0
339. Nyman Kim - 0
340. Veikkanen Saku BCL 0
341. Väisänen Arto Pelika 0
342. Yrjänäinen Sampo Shamr 0

Pool haastajasarja rg lista päivitys 13.12.2015
1. Ahola Markku KKBK 761
2. Ohvo Joona Hippu 477
3. Virtaranta Jere CCA 440
4. Peltomäki Sakari BK 406
5. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 390
6. Hynynen Harri CCA 379
7. Pursiainen Riku - 377
8. Valkeinen Ville Hippu 373
9. Lindberg Illka Hippu 367
10. Henriksen Joni Tapio CCA 363
11. Pakarinen Mika CCA 352
12. Sopanen Harri BCL 285
13. Serenius Tia CCA 278

MN18 Rg lista 13.12.2015 jälkeen
1 Micke Ström CCA 2006
2 Jere Virtaranta CCA 1806
3 Marko Vehmasalo Kebic 1690
4 Miio Ronkonen Brode 1475
5 Karo Långström Luna 1445
6 Mikael Haapaniemi TyBi 1406
7 Casper Matikainen EBK 1266
8 Juho Kytömaa BB 1127
9 Nooa Oksala Ritz 1016
10 Jimi Vihko wild 956
11 Laura Hartikainen HyvBK 906

14. Vihmakoski Simo BK 265
15. Riikonen Seppo Shamr 248
16. Savolainen Marko CCA 222
17. Ström Micke CCA 220
18. Vesikansa Juha CCA 219
19. Salminen Lassi - 205
20. Ihaniemi Juho Shamr 203
21. Riikonen Reijo Shamr 203
22. Pellinen Antti - 185
23. Hartikainen Laura HyvBK 184
24. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
25. Nylund Juhana 7Pool 176
26. Punnonen Terho - 175
27. Koski Otto - 165
28. Seppälä Teemu Pelika 165
29. Tahvanainen Toni JamP 164
30. Paavilainen Ari Duck 158
31. Türna Allar CCA 158
32. Hämäläinen Veli-Matti JamP 151
33. Thesslund Allan JamP 151
34. Narvola Jori - 150
35. Nikunen Mika BCL 150
36. Virtanen Kari - 150
37. Kuusela Niko CCA 144
38. Rantala Ari Shamr 144
39. Lehtonen Mika Hippu 140
40. Hyvönen Jesse - 130
41. Leppänen Emilia JamP 126
42. Karkiainen Antti Pelika 125
43. Kärmeniemi Seppo BCL 125
44. Syrjänen Juho - 125
45. Kallela Jouni Shamr 119
46. Vuorinen Kimmo CCA 119
47. Mäkelä Jouko BCL 115
48. Ulmanen Jaakko - 115
49. Nurmela Esa - 106
50. Salonen Alexi 7Pool 106
51. Asikainen Jussi - 105
52. Cederström Nick - 105
53. Lehiö Janne Ensio SKS 105
54. Nikku Antti - 105
55. Hongisto Hannu Story 99
56. Riikonen Kari Shamr 99
57. Lehtikangas Petteri Pelika 90
58. Jokinen Jenna HyvBK 89
59. Mäkinen Janne 7Pool 76
60. Nikkola Jaakko KKBK 76
61. Sipilä Joni Hippu 76
62. Uotinen Tatu Hippu 76
63. Hietamies Sasu - 75
64. Juutilainen Pyry - 75
65. Kosonen Panu - 75
66. Lehiö Milla Pelika 75
67. Okko Lassi - 75
68. Toivonen Henri - 75
69. Repola Jarkko - 66
70. Kaplas Asko - 65
71. Koskinen Joni BK 65
72. Turpiainen Riku - 63
73. Koski Emil - 60
74. Valkonen Timo Pelika 60
75. Timisjärvi Tuomas - 59
76. Tuompo Samuli Hippu 59
77. Rimpiläinen Julius HyvBK 58
78. Korpela Veeti CCA 54
79. Pessi Christian HyvBK 53

Naiset Rg lista 5.12.2015 jälkeen
1 Tuuliina Panula HyvBK 2418
2 Tuija Tiihonen Luna 2218
3 Johanna Vartiainen BCL 1868
4 Riikka Saaranen CCA 1718
5 Anne Nieminen Stars 1518
6 Mari Haapanen KsBK 1168
7 Katja Salminen Luna 1168
8 Elisa Holtari Ritz 1068
9 Emilia Leppänen JamP 949
10 Tuija Soininen HBS 868
11 Jenna Jokinen HyvBK 846
12 Mira Miettinen Pelika 749
13 Nam Rotjana Tiengtam HBS 649
14 Hannaleena Vainio HBS 618
15 Emmi Tietäväinen BBC 541
16 Moona Korhonen HBS 518
17 Maarit Gerkman EP 446
18 Jenny Moilanen HyvBK 399
19 Janina Forsström PiBK 346
20 Laura Hartikainen HyvBK 346
21 Anna Linda Pietilä HBS 341
22 Tarja Savinainen JoKk 327
23 Iisa Senne JamP 327
24 Jasmin Ruotsalainen Pelika 322
25 Nita Viitala JamP 322
26 Minna Laitinen MBK 319
27 Mella Frosterus Ritz 319
28 Tuula Eklund Luna 299
29 Terhi Valtanen Pelika 227
30 Mira Nisula HBS 222
31 Jatta Havukainen EP 177
32 Sini Nieminen JamP 177
33 Reea Pitkänen Pelika 172
34 Merike Sorsa GU 127
35 Maria Forsström BB 127

12 Michael Meder CCA 845
13 Jesse Valkonen Kebic 840
14 Joonas Vartia HyvBK 766
15 Riku Ahola Kebic 740
16 Chanon Alijärvi NoBil 727
17 Petteri Lehtikangas Brode 632
18 Daniel Riissanen wild 416
19 Jouka Oksala Ritz 416
20 Janne Leponiemi NoBil 316
21 Arttu Herranen CCA 316
22 Tomi Lehto EBK 313
23 Julius Rimpiläinen HyvBK 216
24 Henri Calonius NoBil 211
25 Christian Pessi HyvBK 116
26 Nikita Penttinen wild 113

MN40 rg lista 12.12.2015 jälkeen
1 Marko Hartikainen Sham 2133
2 Kauko Keskinen GU 1933
3 Tommy Mikkola BBC 1883
4 Jouni Nykänen Luna 1787
5 Arto Taavila KsBK 1739
6 Pauli Laakso TyBi 1683
7 Pasi Kakkonen Sham 1683
8 Tomi Ahonen Luna 1383
9 Markku Toivonen BBC 1283
10 Mika Määttä GU 1139
11 Jani Engblom BBC 989
12 Henri Kaksonen EBK 983
13 Janne Sallinen TyBi 858
14 Antti Rantanen PBK 783
15 Anne Nieminen Stars 764
16 Janne Hietanen GU 752
17 Janne Alho EBK 733
18 Jani Paalasmaa HBS 733
19 Ville Pasanen Ritz 681
20 Jari Tamminen TBK 662
21 Jarno Virtanen GU 633
22 Mika Palviainen HyvBK 539
23 Risto Vainio TBK 539
24 Tuuliina Panula HyvBK 533
25 Tommi Laine GU 506
26 Petteri Kaukanen Stars 489
27 Kimmo Nieminen LsPool 483
28 Joonas Casten Bari 408
29 Esa Oksa TBK 331
30 Kai Keihola GU 331
31 Heikki Vanhanen Duck 312
32 Pauli Wigelius EBK 262
33 Mika Koljonen EBK 231
34 Marko Peräsalo VSB 231
35 Veli-Pekka Okko BCL 227
36 Janne Eräpuro PBK 225
37 Peter Forsström BB 181
38 Harri Hynynen CCA 181
39 Toni Hannula CST 181
40 Jani Lehtonen TBK 181
41 Hannu Pekkanen TBiK 181
42 Tarja Savinainen JoKk 175
43 Jussi Muurainen RBS 175
44 Ville Viherä JamP 131
45 Jari Korhonen CCA 131
46 Janne Kettunen Ritz 131
47 Aki Vehman Luna 131
48 Juha Malmlund SaBik 131
49 Juha-Matti Järvinen VSB 131
50 Tuija Tiihonen Luna 127

MN50 rg lista 12.12.2015 jälkeen
1 Juha Hyyryläinen CCA 2124
2 Timo Siekkinen Ritz 2029
3 Timo Hjort Duck 2029
4 Aarno Kiveliö C-PL 1579
5 Antero Kujansuu Stars 1380
6 Jari Saarinen LP-90 1279
7 Matti Vanhala KaKa 1275
8 Antti Vastapuu CCA 1230
9 Jouni Niemelä TBK 1181
10 Vesa Paasivirta PPP 1132
11 Pekka Uimonen SaBik 1080
12 Kari Johansson GU 1025
13 Jari Jaakkola Stars 1006
14 Simo Koivumäki HBS 979
15 Esko Hakkola VSB 880
16 Markku Ahola KKBK 682
17 Paavo Vaari GU 680
18 Pertti Nykänen VSB 674
19 Jaakko Nikkola KKBK 649
20 Jari Mannila VSB 629
21 Janne Huupponen SaBik 629
22 Juha-Pekka Alanen VSB 599
23 Mella Frosterus Ritz 554
24 Heikki Laikkamaa GU 532
25 Maarit Gerkman EP 529
26 Mika Salonen CST 526
27 Juha Pulkki Stars 482
28 Ari Kaivola EP 457
29 Reijo Rantala LP-90 431
30 Mikael Nordberg Ritz 354
31 Jukka Pohjanen SaBik 331
32 Kari Koivunen SaBik 307
33 Sari Merikivi EP 307
34 Tor Janzon EBL 306
35 Risto Kankaanpää TBiK 304
36 Ari Niemelä TBK 226
37 Jouni Vesikko Pelika 225
38 Juhani Lampi EBK 181
39 Tuomo Träff EBK 181
40 Mauno Nuutinen HBK 176
41 Ari Hirvonen TAK 176
42 Jari Heinonen PPP 175
43 Petteri Vuorela Bari 173

MN60 rg lista 12.12.2015 jälkeen
1 Henry Grahn EBK 2596
2 Veli-Matti Ahia JamP 2148
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3 Aki Haverinen Stars 1530
4 Olli Järvinen Siima 1498
5 Hannu Laine Bari 1298
6 Rauli Hirvonen PmPool 1298
7 Kari Riikonen Sham 1246
8 Pertti Termonen JamP 1148
9 Tuomo Visakko Luna 1146
10 Pekka Lastunen GU 848
11 Mikko Rantanen TAK 764
12 Pentti Lappalainen Stars 764
13 Matti Järvinen Siima 748
14 Alf Granö VSB 748
15 Heikki Lähteenmäki C-PL 748
16 Hannu Hongisto Story 534
17 Olof Kangas Bari 516
18 Paavo Peräsalo VSB 498
19 Markku Repo Kapu 434
20 Jari Rautakorpi VSB 382
21 Seppo Kärmeniemi BCL 218
22 Risto Salmi K-KB 216
23 Veikko Mäkinen VSB 214
24 Pirjo Laalo Kapu 168

Kara tuloksia
RG2 Espoo Syksy Open 18.10.2015

Seura Pist Ka LV K.A.
1 Kaikkonen Kimmo HyvBK 160 121 275 0,44
2 Hannula Toni CST 125 122 233 0,524
3 Wiss Janne TBK 90 59 94 0,628
4 Soinisalo Tapio EBK 70 92 195 0,472
5 Lågas Ari TBK 50 59 143 0,413
6 Grannas Kai EBK 40 58 156 0,372
7 Tarvainen Jukka CCA 30 22 66 0,333
8 Figueroa Paul EBK 20 21 65 0,323
9 Grahn Henry EBK 16 21 87 0,241
10 Wigelius Pauli EBK 12 15 74 0,203

Kara rankinglista
Pist KaratLV:t K.A.

1 Wiss Janne TBK 550 354 552 0,641
2 Hannula Sami KK-79 410 231 344 0,672
3 Hannula Toni CST 280 265 611 0,434
4 Soinisalo Tapio EBK 271 274 523 0,524
5 Hynninen Samuli KK-79 270 277 463 0,598
6 Hämäläinen Eero TBK 250 180 335 0,537
7 Tarvainen Jukka CCA 170 126 287 0,439
8 Kaikkonen Kimmo HyvBK160 121 275 0,44
9 Figueroa Paul EBK 150 137 320 0,428
10 Moon Jongyun CST 110 129 290 0,445
11 Helläkoski Altti EBK 106 91 173 0,526
12 Laaksonen Kim TBK 100 95 160 0,594
13 Koponen Markku HSK 80 98 173 0,566
14 Tuominen Saku TBK 64 96 250 0,384
15 Lågas Ari TBK 54 72 209 0,344
16 Häggblom Anton CST 50 49 92 0,533
17 Harju Jukka EBK 48 75 281 0,267
18 Grannas Kai EBK 40 58 156 0,372
19 Virtanen Jyri WCS 25 35 63 0,556
20 Wigelius Pauli EBK 24 41 186 0,22
21 Louhi Lasse KK-79 20 47 115 0,409
22 Mäkelä Niko KK-79 16 14 43 0,326
23 Grahn Henry EBK 16 21 87 0,241
24 Koljonen Mika EBK 16 9 42 0,214
25 Muurainen Pertti WCS 12 28 70 0,4
26 Lampi Juhani EBK 12 12 67 0,179
27 Kaarela Mikko KK-79 8 17 77 0,221
28 Niittylä Tuomas EBK 8 5 37 0,135
29 Vulli Janne TBK 4 16 56 0,286

Pyramidi tuloksia
3.-4.10.2015 RG2 NEVSKAJA SOUTH MASTERS
KAKA
1 Juho Nykänen KaKa 16
2 Jori Manninen PVK 13
3 Jarkko Jonsson BK 11
4 Jesse Hämäläinen PVK 10
5 Timo Malinen JoKK 8
6 Matti Vanhala KaKa 7
7 Jaakko Ulmanen KaKa 6
8 Vesa Ripatti JoKK 5
9 Joonas Koskela BK 4
10 Jaakko Mela Pelika 3,5
11 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 3

28.-29.11.2015 MOSKOVSKAJA SM OBK ESPOO
1 Jesse Hämäläinen PVK 24
2 Juho Nykänen KaKa 20
3 Joni Ahola EBK 16
4 Tero Räisänen OBK 15
5 Akseli Matikkala OBK 12
6 Casper Matikainen EBK 11
7 Santeri Saarinen EBK 10
8 Tero Parikka HyvBk 9
9 Nikolai Lomakin HBK 8,5
10 Pekka Verho EBK 8
11 Oleksiy Zhukov PVK 7,5
12 Risto Ahola EBK 7
13 Jukka Harju EBK 6,5
14 Jori Manninen PVK 6
15 Tuomas Komi EBK 5,5
16 Joni Jäntti EBK 5
17 Vesa Puustinen EBK 4,5
18 Valtteri Meronen PVK 4
19 Mika Koljonen EBK 3,5
20 Panu Pekkala EBK 3
21 Jarmo Tainio PVK 2,5

THE DYNAMIC PYRAMID SM SENIORIT 7.11.2015
1. Tunturi Kari OBK 6-1 23-8(15), 224-127(97)
2. Timosaari Kari OBK 4-1 16-7(9), 160-114(46)
3. Tertsunen Simo OBK 3-1 13-7(6), 99-99(0)
4. Kokkaret Raimo OBK 3-2 15-11(4), 122-138(-16)
5. Kohtala Reijo VSB 3-2 16-8(8), 133-100(33)
6. Heikkinen Juha OBK 2-2 13-12(1), 153-154(-1)
7. Sipola Pentti OBK 2-2 7-7(0), 27-56(-29)
8. Keränen Matti OBK 2-2 6-9(-3), 50-90(-40)
9. Knus Jan PPK 1-2 6-7(-1), 52-62(-10)
10. Hatunen Hannu OBK 1-2 4-7(-3), 25-63(-38)
11. Koski Urpo OBK 1-2 3-7(-4), 14-56(-42)

The Free Pyramid (Amerikanka HCP) Tasoituskilpailu
14.11.2015 EBK
1. Pekka Verho EBK 7/14/+49
2. Tuomas Komi EBK 5/12/+41
3. Tommi Fredriksson EBK 5/12/+24
4. Mika Koljonen EBK 3/7/0
5. Joonas Lounamaa EBK 3/6/+3
6. Mona Westman EBK 2/5/+4
7. Tero Parikka HyvBK 2/5/-30
8. Arthur Stankovich HBS 1/3/0
9. Roni Eronen HyvBK 1/3/-7
10. Vesa Puustinen EBK 1/3/-10
11. Panu Pekkala EBK 1/2/-2
12. Antti Valkama HBS 0/2/-3
13. Tero Saira HyvBK 0/2/-24
14. Ville Peltola Wild 0/1/-18
15. Jarmo Liljander Wild 0/1/-19
16. Pauli Wigelius EBK 0/0/-14

Pyramidi rankinglista
1 Matikkala Akseli OBK 101,5
2 Nykänen Juho KaKa 84,5
3 Hämäläinen Jesse PVK 72
4 Räisänen Tero OBK 67,5
5 Manninen Jori PVK 66,5
6 Ahola Joni EBK 62
7 Pesola Kristian PRSK 48,5
8 Komi Tuomas EBK 35,5
9 Verho Pekka EBK 32,5
10 Pekkola Janne KaKa 32,5
11 Mäki Henri OBK 30,5
12 Koponen Markku HSK 29,5
13 Saarinen Santeri EBK 28
14 Muhonen Timo EBK 25
15 Auno Juha ToK 24,5
16 Zhukov Oleksiy PVK 22,5
17 Lomakin Nikolai HBK 19,5
18 Ahola Risto EBK 17,5
19 Rask Roope MLS 16,5
20 Sevostyanov Viktor SBIL 16
21 Pohjola Petri HyvBk 16
22 Tainio Jarmo PVK 16
23 Timosaari Kari OBK 15
24 Parikka Tero HyvBk 14,5
25 Tunturi Kari OBK 13
26 Pitkälä Toni OBK 13
27 Vanhala Matti KaKa 12,5
28 Magzhanov Alex EBK 12
29 Harju Jukka EBK 12
30 Jonsson Jarkko BK 11
31 Matikainen Casper EBK 11
32 Meronen Valtteri PVK 11
33 Sipola Pentti OBK 10
34 Laine Samuli RB 10
35 Malinen Timo JoKK 9
36 Rautiainen Marko Play 9
37 Puustinen Vesa EBK 8,5
38 Pekkala Panu EBK 8,5
39 Yrjölä Teemu BK 8
40 Hämäläinen Matti PVK 8
41 Häkämies Eerik BK 8
42 Kokkaret Raimo OBK 7,5
43 Päivinen Tero PVK 7,5
44 Kohtala Reijo OBK 7
45 Kiviaho Tero KoKa 7
46 Koljonen Mika EBK 6,5
47 Ulmanen Jaakko KaKa 6
48 Huusko Ari KoKa 6
49 Ripatti Vesa JoKK 5
50 Järvinen Samu BK 5
51 Jäntti Joni EBK 5
52 Koskinen Joni BK 4,5
53 Aalto Eelis BK 4,5
54 Koskela Joonas BK 4
55 Koskinen Tomi KoKa 4
56 Kankare Lasse PVK 4
57 Hatunen Hannu OBK 3,5
58 Mela Jaakko Pelika 3,5
59 Chung Keni BK 3,5
60 Sevostyanov Leonid SBIL 3
61 Laine Hannu IBK 3
62 Lahtinen Markku OBK 3
63 Saarinen Ari EBK 3
64 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 3
65 Keskinen Kari KoKa 3
66 Tondi Juha IBK 2,5
67 Wigelius Pauli EBK 2,5
68 Järvelä Heikki KoKa 2,5
69 Lounamaa Joonas EBK 2
70 Liedes Jorma KoKa 2
71 Juola Mika OBK 1,5
72 Ahola Ari KoKa 1,5
73 Honkanen Marko JoKK 1
74 Lampi Juhani EBK 0,5
75 Nikitin Jyrki PVK 0,5

Snooker tuloksia
Snooker Mestaruussarja Rg 3, 26.9.2015 OB Oulu

1. Antti Mannila JBS (2600p)
2. Pessi Lyyra JBS (2100p)
3. Timo Salovaara OBK (1600p)
4. Tero Nappari TS (1300p)
5. Jyri Virtanen WCS (1200p)
6. Juha Lehto SaBik (1000p)
7. Mika Hummelin JBS (1000p)
8. Joona Koskela OB (800p)
9. Olli Vikstedt OB (425p)
10. Patrik Tiihonen JBS (425p)
11. Jouko Niemelä RBK (255p)
12. Petri Pallaspuro KoKa (255p)
13. Pena Pällijeff CSS (170p)
14. Pertti Salo CSS (170p)

Snooker Mestaruussarja Rg 4 peruutettiin

Snooker Mestaruussarja Rg 5, 14.11.2015 WCS Tur-
ku
1. Pessi Lyyra JBS (2400p)
2. Jyri Virtanen WCS (2000p)
3. Olli-Pekka Virho KK-79 (1700p)
4. Patrik Tiihonen JBS (1600p)
5. Tero Suvanto KK-79 (1300p)
6. Tero Nappari TS (1000p)
7. Iiro Sirkiä WCS (900p)
8. Kai Yli-Kerttula TS (900p)
9. Joni Aaltonen CST (595p)
10. Pasi Jäntti KK-79 (550p)
11. Mika Hummelin JBS (330p)
12. Pertti Salo CSS (330p)
13. Juha Lehto SaBik (330p)
14. Timo Heinonen WCS (330p)
15. Juhana Hautala CST (255p)
16. Esa Kaikumaa TSK (170p)
17. Pyry Vaininen CST (110p)

Snooker Mestaruussarja Rg 6 28.11.2015 OB Oulu

1. Antti Mannila Players (2400p)
2. Pessi Lyyra JBS (2100p)
3. Timo Salovaara OBK (1700p)
4. Patrik Tiihonen JBS (1500p)
5. Mika Hummelin JBS (950p)
6. Joona Koskela OB (665p)
7. Tero Nappari TS (570p)
8. Pekka Tuomaala HeiBk (570p)
9. Olli Vikstedt OB (475p)
10. Jouko Niemelä RBK (475p)
11. Antti Vikstedt OB (380p)
12. Saku Kaikkonen OB (190p)

Snooker 1 div Rg 3, 17.10.2015 CST
1. Jarno Sillvan Bilis (2000p)
2. Joni Aaltonen WCS (1700p)
3.-4. Magnus Glader KK-79 (1200p)
        Jouni Tähti Ritz (1200p)
5.-8. Kai Yli-Kerttula TSK (1000p)
         Topden Tshering CSS (1000p)
         Pyry Vaininen CST (900p)
         Jonne Ritari CST (900p)
9.-12. Janne Tammenlehto C-PL (600p)
           Tommi Hautanen WCS (600p)
          Tony Silvan WCS (600p)
          Magnus Glader KK-79 (600p)
13.-16. Pena Pällijeff CSS (400p)
             Niko Kaitarinne CSS (400p)
             Sami Ollila WCS (400p)
              Onni Vaininen CST (400p)
17.-24. Timo Heinonen WCS (200p)
             Timo Tamminen PBK (200p)
             Mikko Helin CST (200p)
             Heikki Ranne CST (200p)
             Marko Parkkola CST (200p)
             Tuomas Karppinen KK-79 (200p)
             Mika Salonen CST (200p)
             Reino And CST (200p)            
25.-30. Samuli Hynninen KK-79 (100p)
              Rezai Ali Baba CST (100p)
              Toni Kemppainen C-PL (100p)
              Kerli Kesa CST (100p)
              Teijo Holmsten CST (100p)
              Jarkko Setälä PBK (100p)

Snooker 1 div Rg 4, 31.10.2015 OB Oulu
1. Joona Koskela OB (2000p)
2. Antti Vikstedt OB (1800p)
3.-4. Tuukka Miettinen OB (1400p)
         Olli Sulasalmi OB (1300p)
5.-8. Jouko Niemelä RBK (1000p)
          Mika Virta SaBik (800p)
         Recep Korkmaz OB (800p)
         Antti Hiltunen OB (800p)
9.-12. Marko Ilola OB (600p)
           Olli Vikstedt OB (600p)
           Marko Kekkonen OB (600p)
          Juha Kuusela JBS (600p)
13. Saku Kaikkonen OB (400p)

Snooker 1 div Rg 5, 21.11.2015 CSS
1. Heikki Niva EBK (2000p)
2. Jukka Hämäläinen CSS (1700p)
3.-4. Jukka Tahvanainen CSS (1300p)
        Pekka Tuomaala HeiBk (1300p)
5.-8. Pena Pällijeff CSS (1000p)
         Tom Stormbom CSS (1000p)
        Jukka Haapakoski Brode (1000p)
         Niko Järvi Brode (800p)
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9.-12. Niko Kaitarinne CSS (600p)
           Tuure Lappalainen WCS (600p)
           Sami Hovi CSS (600p)
           Jussi Aho PPS (600p)
13.-16. Pyry Vaininen CST (400p)
             Roope Ruokonen Biklu (400p)
             Samuli Peltonen Ritz (400p)
              Toni Kemppainen C-PL (400p)
17.-18. Eelis Lappalainen WCS (200p)
              Seppo Jehkonen CSS (200p)

Snooker 1 div Rg 6, 12.12.2015 CST
1. Johannes Kauhanen KK-79 (2000p)
2. Juha Erkinmikko Brode (1700p)
3.-4. Antti Lehmus Ritz (1300p)
         Tommi Hautanen WCS (1200p)
5.-8. Pena Pällijeff CSS (1000p)
         Eelis Lappalainen WCS (800p)
         Paavo Laihonen PBK (800p)
         Marko Parkkola CST (800p)
9.-12. Tuure Lappalainen WCS (600p)
            Jonne Ritari CST (600p)
            Santeri Aaltonen SaBik (600p)
            Jukka Haapakoski Brode (600p)
13.-16. Johannes Heinävaara KK-79 (400p)
              Janne Tammenlehto C-PL (400p)
              Tero Aho CSS (400p)
              Olli Salo Maffi (400p)
17.-24. Mika Virta SaBik (200p)
              Onni Vaininen CST (200p)
              Iiro Sirkiä WCS (200p)
              Ali Rezai CST (200p)
              Joonas Tupala CST (200p)
              Eelis Paavilainen C-PL (200p)
              Jussi Aho PPS (200p)
              Saku Veikkanen BCL (200p)
25.-31. Teijo Holmsten CST (100p)
              Risto Vainio TBK (100p)
              Ville Tuomala CST (100p)
              Sami Ollila CST (100p)
              Tuomo Perkonoja SaBik (100p)
              Lauri Vaininen CST (100p)
              Heikki Ranne CST (100p)

Snooker joukkue SM 10.10.2015 CSS
1. JBS (Hummelin,Oikarinen,Lyyra)
2. WCS (Suvanto,Lehto,Virtanen)
3. CSS2 (Savolainen,Heikkilä,Hämäläinen)
4. CSS3 (Topden,Merivirta,Stormbom)
5. CSS1 (Kuutamo,Aho,Pällijeff)

Snooker rankinglistat
 Snooker provisional rglista tilanne RG6 jälkeen
1 Pessi Lyyra JBS 8200
2 Jyri Virtanen WCS 7100
3 Antti Mannila Players 6300
4 Timo Salovaara OBK 5500
5 Tero Suvanto KK-79 5100
6 Mika Hummelin JBS 5020
7 Olli-Pekka Virho KK-79 4700
8 Tero Nappari TS 4220
9 Patrik Tiihonen JBS 4035
10 Juha Lehto Sabik 2255
11 Jani Savolainen CSS 2210
12 Kai Yli-Kerttula TS 1835
13 Esa Kaikumaa TSK 1795
14 Joni Aaltonen CST 1530
15 Joona Koskela OB 1465
16 Iiro Sirkiä WCS 1410
17 Pekka Tuomaala Heibk 1245
18 Pertti Salo CSS 1130
19 Antti Tolvanen Ritz 1010
20 Janne Hummastenniemi CSS 1000
21 Tomi Leinonen Biklu 1000
22 Magnus Glader KK-79 1000
23 Olli Vikstedt OB 900
24 Jani Kananen TS 830
25 Jarno Sillvan Bilis 830
26 Lasse Ahtinen C-PL 830
27 Timo Tiusanen CSS 800
28 Hannu Korpinen CSS 800
29 Ropi Heikkilä CSS 800
30 Jouko Niemelä RBK 730
31 Pasi Jäntti KK-79 550
32 Tom Stormbom CSS 500

Juha Erkinmikko Brode 500
34 Petri Pallaspuro KoKa 380
35 Antti Vikstedt OB 380
36 Timo Heinonen WCS 330
37 Pena Pällijeff CSS 295
38 Juhana Hautala CST 255
39 Saku Kaikkonen OB 190
40 Pyry Vaininen CST 110

Snooker 1 div rglista (rg 6 jälkeen)
1 Heikki Niva EBK 2000
2 Pena Pällijeff CSS 2000
3 Johannes Kauhanen KK-79 2000
4 Jukka Hämäläinen CSS 1700
5 Juha Erkinmikko Brode 1700
6 Jukka Haapakoski Brode 1600
7 Jukka Tahvanainen CSS 1300

Pekka Tuomaala HeiBk 1300
9 Antti Lehmus Ritz 1300
10 Tuure Lappalainen WCS 1200
11 Tommi Hautanen WCS 1200
12 Tom Stormbom CSS 1000
13 Eelis Lappalainen WCS 1000
14 Niko Järvi Brode 800
15 Jussi Aho PPS 800

16 Paavo Laihonen PBK 800
Marko Parkkola CST 800

18 Sami Hovi CSS 600
Niko Kaitarinne CSS 600

20 Santeri Aaltonen SaBik 600
Jonne Ritari CST 600

22 Samuli Peltonen Ritz 400
Toni Kemppainen C-PL 400
Pyry Vaininen CST 400
Roope Ruokonen Biklu 400

26 Olli Salo Maffi 400
Tero Aho CSS 400
Janne Tammenlehto C-PL 400
Johannes Heinävaara KK-79 400

30 Seppo Jehkonen CSS 200
31 Iiro Sirkiä WCS 200

Mika Virta SaBik 200
Joonas Tupala CST 200
Ali Rezai CST 200
Saku Veikkanen BCL 200
Eelis Paavilainen C-PL 200
Onni Vaininen CST 200

38 Teijo Holmsten CST 100
Heikki Ranne CST 100
Ville Tuomala CST 100
Sami Ollila CST 100
Tuomo Perkonoja SaBik 100
Risto Vainio TBK 100
Lauri Vaininen CST 100

Kaisa tuloksia

RG5 ESPOON AVOIMET 26.-27.9.2015

1 Kulmala Pasi HyvBk 10 / 634 16
2 Koponen Markku HSK 9 / 618 14
3 Komi Tuomas EBK 7 / 448 11
4 Kiviaho Tero KoKa 6 / 470 9
5 Suomalainen Jari PPK 6 / 411 8
6 Tunturi Kari OBK 5 / 377 7
7 Pasanen Ville Ritz 5 / 372 7
8 Rautiainen Marko Play 5 / 341 7
9 Kärnä Matti EBK 4 / 305 5
10 Kaikkonen Kimmo HyvBk 4 / 304 5
11 Ijäs Markku HyvBk 3 / 274 4
12 Larinen Simo EBK 3 / 267 4
13 Laitila Juha HyvBk 3 / 249 4
14 Forsblom Carl Johan HBK 3 / 222 4
15 Heikkilä Joachim PPK 3 / 213 4
16 Martikainen Klaus IBK 2 / 220 3
17 Puuska Kari HBK 2 / 195 3
18 Rantanen Pauli HBK 2 / 190 3
19 Asikainen Petri KK-79 2 / 171 3
20 Virtanen Olli OBK 2 / 161 3
21 Lämsä Seppo OBK 2 / 145 3
22 Matikainen Casper EBK 1 / 171 2
23 Knus Jan PPK 1 / 159 2
24 Kelokaski Jouni EBK 1 / 152 2
25 Hämäläinen Simo HyvBk 1 / 142 2
26 Lahtinen Markku OBK 1 / 130 2
27 Tarvainen Juha IBK 1 / 129 2
28 Voutilainen Reijo EBK 1 / 124 2
29 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 111 2
30 Tainio Jarmo PVK 1 / 109 2
31 Thoménius Kari HBK 1 / 101 2
32 Puustinen Vesa EBK 1 / 85 2
33 Karvonen Kari OBK 1 / 79 2
34 Mettälä Pasi KK-79 1 / 62 2
35 Jäntti Joni EBK 0 / 86 1
35 Westman Mona EBK 0 / 86 1
37 Vanhanen Hannu EBK 0 / 80 1
38 Träff Tuomo EBK 0 / 76 1
39 Mikkonen Petri HBK 0 / 74 1
39 Uusitalo Petri HyvBk 0 / 74 1
41 Ahola Joni EBK 0 / 73 1
42 Verho Pekka EBK 0 / 72 1
43 Hatunen Hannu OBK 0 / 64 1
43 Pollari Harri HyvBK 0 / 64 1
45 Kontio Jukka EBK 0 / 53 1
46 Meronen Valtteri PVK 0 / 47 1
47 Tainio Tatu Duckpool 0 / 44 1
48 Juslin Petja HyvBK 0 / 39 1
49 Lounamaa Joonas EBK 0 / 27 1
50 Pollari Kari HyvBk 0 / 23 1
51 Pekkala Panu EBK 0 / 7 1

RG6 KOKKOLAN AVOIMET 3.-4.10.2015

1 Hämäläinen Mikko OBK 9 / 540 15
2 Mettälä Pasi KK-79 6 / 449 11

3 Stenman Eerik TAK 5 / 348 9
4 Asikainen Petri KK-79 5 / 316 8
5 Huusko Ari Koka 4 / 355 6
5 Tunturi Kari OBK 4 / 335 6
7 Keskinen Kari KoKa 4 / 291 6
8 Viitala Matti OBK 4 / 287 6
9 Kallio Kari RKK 4 / 284 5
10 Kiviaho Tero KoKa 3 / 265 4
11 Räisänen Tero OBK 3 / 252 4
12 Koskinen Tomi KoKa 3 / 184 4
12 Koskinen Arvi OBK 2 / 205 3
14 Timosaari Kari OBK 2 / 193 3
15 Oinonen Mikko KLK 2 / 187 3
16 Juola Mika OBK 2 / 182 3
17 Kangas Jani SeBK 2 / 156 3
18 Hernesniemi Pekka RKK 2 / 148 3
19 Alaviuhkola Matti ToK 2 / 147 3
20 Auno Juha ToK 2 / 141 3
21 Kesti Pentti OBK 1 / 164 2
21 Pesola Kristian PRSK 1 / 138 2
23 Gynther Mika SeBK 1 / 136 2
24 Virtanen Olli OBK 1 / 135 2
25 Heikkinen Juha OBK 1 / 133 2
26 Lahtinen Markku OBK 1 / 131 2
27 Hatunen Hannu OBK 1 / 125 2
28 Ahlgren Esa PRSK 1 / 104 2
29 Kylmälä Jyrki OBK 0 / 94 1
30 Liedes Jorma KoKa 0 / 93 1
31 Kanerva Petri PRSK 0 / 89 1
32 Ahola Ari KoKa 0 / 87 1
33 Marjamäki Antti TSK 0 / 76 1
34 Huhtala Jarmo PRSK 0 / 67 1
35 Järvelä Heikki KoKa 0 / 55 1
35 Laitinen Mikko KoKa 0 / 55 1
37 Hälva Matti RKK 0 / 32 1
38 Karvonen Kari OBK 0 / 18 1
39 Kauhanen Arto HBK DNS
39 Nyholm Markku PRSK DNS

RG7 ANJALANKOSKI TURNAUS 10.-
11.10.2015
1 Ruuskanen Jyrki SaiBi 7 / 440 13
2 Timonen Jari RB 7 / 478 12
3 Thoménius Kari HBK 5 / 378 9
4 Kaikko Mika IBK 5 / 338 8
5 Raivio Kimmo KouBK 4 / 329 6
6 Vanninen Vesa KouBK 4 / 284 6
7 Sudensalmi Arto SaiBi 3 / 264 5
8 Kontio Jukka EBK 3 / 247 5
9 Rautiainen Jyri RB 3 / 242 4
10 Saarenpää Ari KouBk 3 / 222 4
11 Asikainen Petri KK-79 3 / 218 4
12 Puuska Kari HBK 2 / 223 3
13 Tarvainen Juha IBK 2 / 208 3
14 Lähteenmäki Kristian KouBk2 / 195 3
15 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 175 3
16 Bruun Sami BK 2 / 175 3
17 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 155 3
18 Kantanen Juha WKS 2 / 138 3
19 Pekkala Panu EBK 2 / 121 3
20 Martikainen Klaus IBK 1 / 161 2
21 Komi Tuomas EBK 1 / 154 2
22 Suomalainen Jari PPK 1 / 149 2
23 Ylisuutari Tommi RB 1 / 144 2
24 Riikonen Harri WKS 1 / 128 2
25 Muotka Olli HBK 1 / 119 2
26 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 109 2
27 Mettälä Pasi KK-79 1 / 99 2
28 Pohjanen Jukka SaBik 0 / 80 1
29 Ruotsi Pekka PVK 0 / 70 1
29 Jokelin Toni KouBK 0 / 70 1
31 Tainio Jarmo PVK 0 / 65 1
31 Rantanen Pauli HBK 0 / 65 1
33 Jarkko Matti MLS 0 / 40 1
34 Pollari Kari HyvBK 0 / 27 1
35 Pollari Harri HyvBK 0 / 15 1
36 Rokkanen Sami SaiBi DNS

RG8 KULTAKELLOKILPAILU 31.10.-1.11.2015

1 Laaksonen Kim TBiK 11 / 660 17
2 Tuhkanen Arto KLK 9 / 597 14
3 Kallio Kari RKK 8 / 571 12
4 Lindberg Marko HBS 7 / 474 10
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5 Lakka Juuso RB 7 / 450 9
6 Lahtinen Harri P-HBK 6 / 418 8
7 Jokinen Sami TBiK 6 / 412 8
8 Kähkönen Janne RB 6 / 382 8
9 Hämäläinen Simo HyvBK 5 / 384 6
10 Jääskeläinen Kari MSC 5 / 375 6
11 Nieminen Marko PBK 5 / 374 6
12 Juhanila Markku P-HBK 5 / 365 6
12 Oinonen Mikko KLK 5 / 365 6
14 Stenberg Janne IK 5 / 359 6
15 Koponen Markku HSK 5 / 358 6
16 Kulmala Pasi HyvBK 5 / 352 6
17 Komi Tuomas EBK 4 / 351 5
18 Saarenpää Ari KouBk 4 / 335 5
19 Stenman Eerik TAK 4 / 334 5
20 Kiviaho Tero KoKa 4 / 329 5
21 Timonen Jari RB 4 / 313 5
22 Pekkola Janne KaKa 4 / 286 5
23 Koppinen Antti HyvBK 4 / 242 5
24 Ruuskanen Jyrki SaiBi 3 / 274 4
25 Ahola Ari KoKa 3 / 273 4
26 Nordblom Aku TBK 3 / 271 4
26 Seppelin Tom HBK 3 / 271 4
28 Mahlio Jari IBK 3 / 258 4
29 Juoperi Mika TAK 3 / 256 4
29 Kärnä Matti EBK 3 / 256 4
31 Lähteenmäki Kristian KouBk3 / 250 4
32 Väisänen Henri TBK 3 / 238 4
33 Lepistö Tomi PPK 3 / 220 4
33 Uusitalo Petri HyvBk 3 / 220 4
35 Rautiainen Jyri RB 3 / 218 4
36 Rinkinen Ville TBK 3 / 217 4
36 Rontu Lassi HBS 3 / 217 4
38 Riikonen Harri WKS 3 / 212 4
39 Heino Jyrki HSK 3 / 209 4
40 Ijäs Markku HyvBK 2 / 220 3
41 Pasanen Ville Ritz 2 / 217 3
42 Marjamäki Antti TSK 2 / 209 3
43 Huusko Ari Koka 2 / 208 3
44 Vanninen Vesa KouBK 2 / 204 3
44 Kontio Jukka EBK 2 / 204 3
46 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 200 3
47 Thoménius Kari HBK 2 / 197 3
48 Koskinen Tomi KoKa 2 / 194 3
49 Horn Teemu MSC 2 / 192 3
50 Tunturi Kari OBK 2 / 191 3
51 Mehtälä Arto OBK 2 / 186 3
52 Auvinen Kim KaKa 2 / 182 3
53 Korhonen Ilkka TKS 2 / 178 3
53 Mettälä Pasi KK-79 2 / 178 3
55 Muotka Olli HBK 2 / 177 3
56 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 172 3
57 Keto Vesa PPK 2 / 171 3
58 Raivio Kimmo KouBK 2 / 170 3
59 Hälva Matti RKK 2 / 169 3
60 Niemelä Juha KouBK 2 / 165 3
61 Heino Riku Ritz 2 / 163 3
61 Tainio Jarmo PVK 2 / 163 3
63 Laitila Juha HyvBK 2 / 158 3
64 Tondi Juha IBK 2 / 154 3
65 Puuska Kari HBK 2 / 151 3
66 Verho Pekka EBK 2 / 135 3
67 Pylkkänen Lasse MSC 1 / 154 2
67 Gynther Mika SeBK 1 / 154 2
69 Laaksonen Jussi TBK 1 / 142 2
70 Ritari Jouni PVK 1 / 137 2
71 Tarvainen Juha IBK 1 / 133 2
72 Martikainen Klaus IBK 1 / 132 2
72 Hyvärinen Niklas HBK 1 / 132 2
72 Ylisuutari Tommi RB 1 / 132 2
75 Koskinen Arvi OBK 1 / 131 2
76 Pöyhönen Aki KouBK 1 / 130 2
77 Rusi Jukka KK-79 1 / 128 2
78 Kuokkanen Esa P-HBK 1 / 125 2
79 Virtanen Olli OBK 1 / 122 2
80 Sudensalmi Arto SaiBi 1 / 120 2
81 Pekkala Panu EBK 1 / 114 2
82 Kankare Lasse PVK 1 / 108 2
83 Kaija Jarmo WKS 1 / 107 2
84 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 100 2
85 Jarkko Matti MLS 1 / 98 2
86 Pollari Kari HyvBK 1 / 97 2
87 Järvelä Heikki KoKa 1 / 85 2
88 Rantanen Pauli HBK 1 / 82 2

89 Liimatta Auvo OBK 1 / 78 2
90 Majuri Laura KouBK 1 / 76 2
91 Kantanen Juha WKS 1 / 73 2
92 Laatunen Pekka MLS 1 / 60 2
93 Nyman Jarmo JBS 0 / 109 1
94 Häkkinen Juha PPK 0 / 81 1
95 Heinonen Tapio SaBik 0 / 80 1
95 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 0 / 80 1
97 Larinen Simo EBK 0 / 78 1
97 Pechinin Oleg SBIL 0 / 78 1
99 Pollari Harri HyvBK 0 / 75 1
100 Juslin Petja HyvBK 0 / 74 1
101 Perä-Rouhu Ari TKS 0 / 71 1
102 Nopea Pekka HBK 0 / 67 1
103 Hannukkala Jussi HyvBk 0 / 65 1
103 Ahlgren Esa PRSK 0 / 65 1
105 Olli Markus RB 0 / 63 1
106 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 62 1
107 Asikainen Petri KK-79 0 / 60 1
108 Forsblom Carl Johan HBK 0 / 59 1
108 Kultanen Matti KouBK 0 / 55 1
110 Tainio Tatu Duckpool 0 / 54 1
110 Fontell Lassi KouBK 0 / 54 1
112 Laine Hannu RB 0 / 51 1
112 Pohjanen Jukka SaBik 0 / 51 1
114 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS0 / 49 1
114 Westman Mona EBK 0 / 49 1
116 Pyykkö Tero PPK 0 / 48 1
117 Bruun Sami BK 0 / 47 1
118 Heikkilä Joachim PPK 0 / 45 1
118 Repo Juha MLS 0 / 45 1
120 Kangas Jani SeBK 0 / 42 1
121 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 41 1
122 Auno Juha ToK 0 / 35 1
123 Käki Lasse KouBK 0 / 34 1
124 Vulli Janne TBK 0 / 28 1
125 Hirvonen Miikka HyvBK 0 / 26 1
126 Gnidoy Victor SBIL 0 / 23 1
127 Ruotsi Pekka PVK 0 / 13 1
128 Gnidoy Kirill SBIL 0 / 3 1
129 Mikkonen Petri HBK DNS

RG9 KRISTALLIKILPAILU 5.-6.12.2015

1 Koponen Markku HSK 9 / 594 15
2 Rautiainen Jyri RB 8 / 555 13
3 Pasanen Ville Ritz 7 / 506 11
4 Korhonen Ilkka TKS 6 / 438 9
5 Koskinen Tomi KoKa 5 / 353 7
6 Thoménius Kari HBK 5 / 349 7
7 Komi Tuomas EBK 4 / 340 6
8 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS4 / 316 6
9 Suomalainen Jari PPK 4 / 307 5
10 Tondi Juha IBK 4 / 287 5
11 Laitila Juha HyvBK 3 / 269 4
12 Koskinen Arvi OBK 3 / 268 4
13 Kulmala Pasi HyvBK 3 / 252 4
14 Rantanen Pauli HBK 3 / 251 4
15 Perä-Rouhu Ari TKS 3 / 247 4
16 Kaipainen Janne Rolli 3 / 240 4
17 Asikainen Petri KK-79 3 / 213 4
18 Keto Vesa PPK 2 / 213 3
19 Lounamaa Joonas EBK 2 / 205 3
20 Haapakoski Jukka Brode 2 / 200 3
21 Kaustinen Mikko Rolli 2 / 199 3
22 Pollari Kari HyvBK 2 / 195 3
23 Verho Pekka EBK 2 / 188 3
24 Hjelt Jukka HBK 2 / 185 3
25 Seppelin Tom HBK 2 / 179 3
26 Stenman Eerik TAK 2 / 169 3
27 Tanttu Patrick Bari 2 / 167 3
28 Nordberg Mikael Ritz 2 / 163 3
28 Puuska Kari HBK 2 / 163 3
30 Virtanen Olli OBK 2 / 162 3
31 Kiviaho Tero KoKa 1 / 167 2
32 Päivinen Tero PVK 1 / 157 2
33 Korkiakoski Harri I-HBS 1 / 151 2
34 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 149 2
35 Karttunen Sami CCA 1 / 147 2
35 Rautakoura Jouni HBK 1 / 138 2
37 Tainio Jarmo PVK 1 / 135 2
38 Forsblom Carl Johan HBK 1 / 133 2
39 Paasipuro Kari HBK 1 / 127 2
40 Tainio Tatu Duckpool 1 / 124 2

41 Ivanoff Mika HBK 1 / 119 2
42 Heikkilä Joachim PPK 1 / 101 2
43 Westman Mona EBK 1 / 100 2
44 Viimala Isto HBK 1 / 98 2
45 Nopea Pekka HBK 1 / 86 2
46 Kontio Jukka EBK 1 / 85 2
47 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 116 1
48 Meronen Valtteri PVK 0 / 96 1
48 Pekkala Panu EBK 0 / 77 1
50 Puustinen Vesa EBK 0 / 64 1
51 Kosonen Jaakko SaiBi 0 / 56 1
52 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS0 / 49 1
53 Häkkinen Juha PPK 0 / 44 1
54 Kankare Lasse PVK 0 / 30 1
55 Nikitin Jyrki PVK 0 / 30 1
56 Ruotsi Pekka PVK 0 / 29 1
57 Broman Petteri I-HBS 0 / 27 1
58 Larinen Simo EBK 0 / 21 1
59 Mikkonen Petri HBK 0 / 19 1
60 Pollari Harri HyvBK 0 / 17 1

Kaisa Nuorten SM (MN21) 7.11.2015
1. Joonas Vartia HyvBK
2. Casper Matikainen EBK
3. Aki Pöyhönen RB

Kaisa Joukkue SM 17.-18.10.2015 Kaisakarhut
Kotka
1. KAKA 1 (Matti Vanhala, Juho Nykänen, Joni
Mussalo)
2. RB (Timonen Jari, Kihlman Markus, Kähkö-
nen Janne)
3. EBK 1 (Joonas Lounamaa, Jesse Särkisilta,
Tuomas Komi
4. HYVBK (Markku Ijäs, Petri Uusitalo, Simo Hä-
mäläinen)
5. KOUBK (Kimmo Raivio, Juha Niemelä, Eero
Tähtinen)
6. HBK 1 (Tom Seppelin, Kari Puuska, Niklas
Hyvärinen)
7. IBK (Klaus Martikainen, Juha Tarvainen, Mika
Kaikko)
8. EBK 2 (Tuomo Träff, Pekka Verho, Jukka
Kontio)
9. PVK 2 (Lasse Kankare, Pekka Ruotsi, Tero
Päivinen)
10. KK-79 (Jukka Rusi, Pasi Mettälä, Petri Asi-
kainen)
11. KAKA 2 (Joni Pulliainen, Juha Kaitianen, Kim-
mo Marttinen)
12. PPK (Jari Suomalainen, Juha Häkkinen, Jan
Knus)
13. KAKA 3 (Veli-Pekka Mäkelä, Vesa Manni-
nen, Jorma Makkonen)
14. HBK 2 (Olli Muotka, Carl-Johan Forsblom,
Pauli Rantanen)
15. PVK 1 (Pekka Kaipainen, Tuomas Muuri-
mäki, Jarmo Tainio)

Antti Saari Eliittikilpailu 21.11.2015 lopputulokset:
1. Pasi Kulmala HyvBK
2. Tomi Lepistö PPK
3. Janne Stenberg IK
Marko Lindberg HBS + pisin sarja
5. Kim Laaksonen TBK
Tuomas Komi EBK
Marko Makkonen CCA
Marko Nieminen PBK
9. Kimmo Hakala HyvBK
Joonas Vartia HyvBK
Timo Muhonen EBK
Miikka Hirvonen HyvBK
Joonas Lounamaa EBK
Janne Kähkönen RB
Hannu Laine RB
Markku Ijäs HyvBK
-- alkulohkoihin jääneet pelaajat --
Juha Laitila HyvBK
Ilkka Korhonen TKS
Juha Niemelä KouBK
Kimmo Kaikkonen HyvBK
Matti Vanhala KaKa
Kari Thoménius HBK
Jari Suomalainen PPK
Jesse Särkisilta EBK
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Kaisa rankinglista

Päivitetty 6.12.2015 RG9 jälkeen
Pelaaja Seura Pist

1 Koponen Markku HSK 50
2 Komi Tuomas EBK 46
3 Suomalainen Jari PPK 43
4 Tunturi Kari OBK 42
5 Kiviaho Tero KoKa 42
6 Laaksonen Kim TBK 32
7 Thoménius Kari HBK 32
8 Timonen Jari RB 30
9 Kallio Kari RKK 30
10 Hämäläinen Mikko OBK 29
11 Kulmala Pasi HyvBK 29
12 Mettälä Pasi KK-79 28
13 Laitila Juha HyvBK 27
14 Pasanen Ville Ritz 25
15 Ruuskanen Jyrki SaiBi 24
16 Asikainen Petri KK-79 24
17 Lindberg Marko HBS 23
18 Rautiainen Jyri RB 21
19 Koskinen Tomi KoKa 21
20 Stenman Eerik TAK 21
21 Makkonen Petri HyvBK 20
22 Rautiainen Marko Play 18
23 Ijäs Markku HyvBK 18
24 Kontio Jukka EBK 18
25 Puuska Kari HBK 18
26 Rusi Jukka KK-79 17
27 Virtanen Olli OBK 17
28 Tainio Jarmo PVK 17
29 Huusko Ari Koka 16
30 Rantanen Pauli HBK 16
31 Hämäläinen Simo HyvBK 15
32 Korhonen Ilkka TKS 15
33 Verho Pekka EBK 15
34 Tuhkanen Arto KLK 14
35 Gynther Mika SeBK 14
36 Vanninen Vesa KouBK 13
37 Koskinen Arvi OBK 13
38 Tainio Tatu Duck 12
39 Jokinen Sami TBiK 11
40 Haapakoski Jukka Brode 11
41 Tarvainen Juha IBK 11
42 Perä-Rouhu Ari TKS 11
43 Stark Mika EBK 10
44 Kaikko Mika IBK 10
45 Ahokas Jussi SaiBi 10
46 Lounamaa Joonas EBK 10
47 Viitala Matti OBK 10
48 Larinen Simo EBK 10
49 Martikainen Klaus IBK 10
50 Kalliomäki Pentti EBK 10
51 Pekkala Panu EBK 10
52 Lakka Juuso RB 9
53 Kärnä Matti EBK 9
54 Saarenpää Ari KouBk 9
55 Oinonen Mikko KLK 9
56 Raivio Kimmo KouBK 9
57 Makkonen Marko CCA 9
58 Lahtinen Markku OBK 9
59 Uusitalo Petri HyvBk 9
60 Lähteenmäki Kristian KouBk 9
61 Pollari Kari HyvBK 9
62 Lahtinen Harri P-HBK 8
63 Kähkönen Janne RB 8
64 Tondi Juha IBK 8
65 Karvonen Kari OBK 8
66 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 8
67 Kantanen Juha WKS 8
68 Poikolainen Mika I-HBS 8
69 Ruotsi Pekka PVK 8
70 Kesti Pentti OBK 7
71 Seppelin Tom HBK 7
72 Nordblom Aku TBK 7
73 Pekkola Janne KaKa 7
74 Kaikkonen Kimmo HyvBK 7
75 Sudensalmi Arto SaiBi 7
76 Vulli Janne TBK 7
77 Riikonen Harri WKS 7
78 Forsblom Carl Johan HBK 7
79 Heikkilä Joachim PPK 7

80 Järvelä Heikki KoKa 7
81 Rokkanen Sami SaiBi 7
82 Pollari Harri HyvBK 7
83 Jääskeläinen Kari MSC 6
84 Nieminen Marko PBK 6
85 Juhanila Markku P-HBK 6
86 Stenberg Janne IK 6
87 Keskinen Kari KoKa 6
88 Matikainen Casper EBK 6
89 Mäki Henri OBK 6
90 Juoperi Mika TAK 6
91 Keto Vesa PPK 6
92 Auvinen Kim KaKa 6
93 Koppinen Antti HyvBK 6
94 Lämsä Seppo OBK 6
95 Ahola Ari KoKa 5
96 Hannukkala Jussi HyvBk 5
97 Timosaari Kari OBK 5
98 Muotka Olli HBK 5
99 Alaviuhkola Matti ToK 5
100 Hernesniemi Pekka RKK 5
101 Ahlgren Esa PRSK 5
102 Bruun Sami BK 5
103 Hälva Matti RKK 5
104 Auno Juha ToK 5
105 Westman Mona EBK 5
106 Puustinen Vesa EBK 5
107 Manninen Jori PVK 4
108 Mahlio Jari IBK 4
109 Räisänen Tero OBK 4
110 Kaipainen Janne Rolli 4
111 Väisänen Henri TBK 4
112 Lepistö Tomi PPK 4
113 Rontu Lassi HBS 4
114 Rinkinen Ville TBK 4
115 Heino Jyrki HSK 4
116 Heikkinen Juha OBK 4
117 Marjamäki Antti TSK 4
118 Ylisuutari Tommi RB 4
119 Ritari Jouni PVK 4
120 Liimatta Auvo OBK 4
121 Kangas Jani SeBK 4
122 Jarkko Matti MLS 4
123 Hatunen Hannu OBK 4
124 Mikkonen Petri HBK 4
125 Juslin Petja HyvBK 4
126 Kaijansaari Simo OBK 3
127 Kaustinen Mikko Rolli 3
128 Stark Reijo OBK 3
129 Horn Teemu MSC 3
130 Mehtälä Arto OBK 3
131 Hjelt Jukka HBK 3
132 Juola Mika OBK 3
133 Tanttu Patrick Bari 3
134 Niemelä Juha KouBK 3
135 Heino Riku Ritz 3
136 Nordberg Mikael Ritz 3
137 Nykänen Juho KaKa 3
138 Riekkinen Miika HyvBK 3
139 Perä-Rouhu Yrjö TKS 3
140 Nopea Pekka HBK 3
141 Voutilainen Reijo EBK 3
142 Kankare Lasse PVK 3
143 Knus Jan PPK 2
144 Päivinen Tero PVK 2
145 Pylkkänen Lasse MSC 2
146 Kelokaski Jouni EBK 2
147 Korkiakoski Harri I-HBS 2
148 Karttunen Sami CCA 2
149 Ruokonen Roope Biklu 2
150 Laaksonen Jussi TBK 2
151 Pesola Kristian PRSK 2
152 Rautakoura Jouni HBK 2
153 Kärsämänoja Tomi OBK 2
154 Halvari Heikki RBK 2
155 Sipola Pekka RBK 2
156 Hyvärinen Niklas HBK 2
157 Pöyhönen Aki KouBK 2
158 Paasipuro Kari HBK 2
159 Kuokkanen Esa P-HBK 2
160 Ivanoff Mika HBK 2
161 Muurimäki Tuomas PVK 2
162 Kaija Jarmo WKS 2
163 Matikkala Akseli OBK 2

164 Ulmanen Jaakko KaKa 2
165 Viimala Isto HBK 2
166 Eronen Roni HyvBK 2
167 Pitkänen Väinö OBK 2
168 Nyman Pekka Bari 2
169 Majuri Laura KouBK 2
170 Nuutinen Mauno HBK 2
171 Laatunen Pekka MLS 2
172 Pitkänen Seppo TSK 2
173 Kanerva Petri PRSK 2
174 Laine Hannu RB 2
175 Meronen Valtteri PVK 2
176 Liedes Jorma KoKa 2
177 Pohjanen Jukka SaBik 2
178 Häkkinen Juha PPK 2
179 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 2
180 Nyman Jarmo JBS 1
181 Tavi Timo SaiBi 1
182 Kylmälä Jyrki OBK 1
183 Marttinen Kimmo KaKa 1
184 Jäntti Joni EBK 1
185 Keränen Matti OBK 1
186 Kaikkonen Raimo RKK 1
187 Vartia Joonas HyvBk 1
188 Vanhanen Hannu EBK 1
189 Heinonen Tapio SaBik 1
190 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 1
191 Pechinin Oleg SBIL 1
192 Träff Tuomo EBK 1
193 Ahola Joni EBK 1
194 Jokelin Toni KouBK 1
195 Kangas Markku ToK 1
196 Huhtala Jarmo PRSK 1
197 Pessa Jari ToK 1
198 Olli Markus RB 1
199 Saira Tero HyvBK 1
200 Kosonen Jaakko SaiBi 1
201 Laitinen Mikko KoKa 1
202 Kultanen Matti KouBK 1
203 Fontell Lassi KouBK 1
204 Kaipainen Pekka PVK 1
205 Pyykkö Tero PPK 1
206 Repo Juha MLS 1
207 Heinonen Kari PVK 1
208 Uusitalo Kari OBK 1
209 Aittoniemi Simo KouBK 1
210 Koski Urpo OBK 1
211 Käki Lasse KouBK 1
212 Rontu Tomi TAK 1
213 Nikitin Jyrki PVK 1
214 Broman Petteri I-HBS 1
215 Hirvonen Miikka HyvBK 1
216 Manninen Vesa KaKa 1
217 Gnidoy Victor SBIL 1
218 Tertsunen Simo OBK 1
219 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
220 Järvelä Sami KoKa 1
221 Gnidoy Kirill SBIL 1
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Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Tre • Turku • Seinäjoki • PoriKotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-24
su 	 12-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Suomen parhaat pelipaikat

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Kiitos kaikille Pyramidi MM kilpailun yhteistyökump-
paneille, tavarantoimittajille, tukijoille sekä käsiohjelman 
ilmoittajille! Kiitos myös kansainväliselle pyramidiliitol-
le sen tuesta kilpailun järjestämiseksi. Suuri kiitos myös 
kaikille kilpailun organisaatiossa toimiville sekä vapaaeh-

toisille tekijöille!

Pyramidi

Miesten 8 parasta:

1. Dastan Lepshakov  (KGZ)

2. Evgeniy Saltovskiy (BLR)

3. Nikita Livada (RUS)

3. Andrei Freize (RUS)

5. Evgeniy Novosad (UKR)

5. Dauren Urynbaev  (KAZ)

5. Pavel Radionov  (UKR)

5. Alibek Omarov (KAZ)

Naisten 4 parasta:

1. Diana Mironova (RUS)

2. Tatiana Maximova (RUS)

3. Anastasia Kovalchuk (UKR)

3. Natalia Korneva (RUS)

Tuloksia suomalaispelaajien osalta 

1. kierros:

Olejnik Dmitrij (LIT) – Rautiainen Jyri (FIN) 7-1

Laaksonen Kim (FIN)- Avetisuan Avetis (ARM) 7-5

Zuev Yurij (RUS) – Tunturi Kari (FIN) 7-0

Mäki Henri (FIN) – Hmaladze Paata (GEO) 0-7

Sagynbaev Kanybek (KGZ) – Pesola Kristian (FIN) 7-2

Tebidze Nugzar (GEO) – Pekkola Janne (FIN) 7-3

Zalyvskii Mikhail (RUS) – Verho Pekka (FIN) 7-1

Mutsiyev Aebi (KAZ) – Stenberg Janne (FIN) 7-1

Matikkala Akseli (FIN) – Rakhmetov Aldiyar (CZE) 7-4

Räisänen Tero (FIN) – Saltovskiy Evgeniy (BLR) 1-7

Ahola Joni (FIN) – Kalinishenko Juri (BUL) 7-0

Semenov Syavoslav (BLR) – Timosaari Kari (FIN) 7-1

Andrejev Vjatseslav (EST) – Ahola Jarno (FIN)

Reyes Vladimir (MDA) – Kallio Kari (FIN) 7-0

Karttunen Sami (FIN) – Karaneev Alikhan (KAZ) 0-7

Kurta Evgeniy (BLR) – Nykänen Juho (FIN) 7-1

Koponen Markku (FIN) – Almakaev Alexander (BEL) 7-0

Pohjola Petri (FIN) – Isayenko Alexander (LIT) 1-7

Kolmagorov Fedor (RUS) – Hämäläinen Jesse (FIN) 4-7

Saarinen Santeri (FIN) – Demakin Alexander (LAT)

Freize Andrew (RUS) – Komi Tuomas (FIN) 7-1

Manninen Jori (FIN) – Tsarev Mikhali (RUS) 2-7

2. kierros:

Akseli Matikkala (FIN) – Evgeniy Saltovskij (BLR) 3-7

Kim Laaksonen (FIN) – Dauren Urunbaev  (KAZ) 5-7

Joni Ahola (FIN) – Sergey Kryzanovski (MDA) 2-7

Markku Koponen (FIN) – Evgenyi Kurta (BLR) 0-7

Jesse Hämäläinen (FIN) – Evgeny Novosad (UKR) 1-7

Santeri Saarinen (FIN) – Vladimir Osminin (RUS) 0-7

Ottelutallenteet, tulokset ja videot ovat nähtävillä  
pyramidin nettisivuilla http://pyramidi.sbil.fi/
pyramidi-mm-2015/ 

Tunnettu näyttelijä Ville Haapasalo pelasi näytösottelun Anastasia Koval-
chukin ja Diana Mironovan kanssa.
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Karabiljardin kolmen vallin MM-ki-
sat pelattiin Ranskassa 1.12-5.12.2015 
(Bordeaux). Kisan voitti Ruotsin Tor-
björn Blomdahl, joka voitti viidennen 
maailmanmestaruutensa 18 vuoden tau-
on jälkeen. Finaali oli erittäin jännittävä 
alusta loppuun asti. Blomdahl teki muu-
tamia maagisen hienoja karoja ollen 
kuitenkin 37-22 perässä Dong Koong 
Kangia vastaan. Korealainen ehti kui-
tenkin 40 pisteeseen ensin. Blomdahl 
tarvitsi tasoittavalla lyöntivuorolla kuu-
si karaa, jotka hän teki todella ”coolisti” 
rennosti, lyöden palloja kuin treenipöy-
dällä. Rankkarit Blomdahl voitti 2-1 ja 
maailmanmestaruus oli sinetöity, olipas 
hienoa katsottavaa.

Kolmen vallin kara MM Ranska.

Lopputulokset

1 	 Torbjörn Blomdahl 1.764-9
2 	 Dong Koong Kang 1.621-11
3 	 Eddy Merckx 1.940-15
3 	 Dani Sánchez 1.817-12
5 	 Tayfun Tasdemir 1.870-12
6 	 Dick Jaspers 1.792-10
7 	 Ruben Legazpi 1.616-8
8 	 Sameh Sidhom 1.146-19
9 	 Frédéric Caudron 1.611-11
10 	Jae Ho Cho 1.475-11
11 	Jae Guen Kim 1.355-8
12 	Adnan Yüksel 1.244-10.

Kara

Kara PM Kööpenhamina.
Karan Pohjoismaiden mestaruuskilpailu järjes-
tettiin Tanskan Kööpenhaminassa lokakuun alussa 
pitkän tauon jälkeen. Edelliset kisat olivat vuonna 
1983. Jatkossa PM-kisat tullaan järjestämään vuo-
sittain ja ainakin aluksi Tanskassa, jossa on riittä-
västi resursseja. Tavoitteena on myös saada viralli-
nen status UMB/CEB -liitoilta ja sitä kautta World 
Ranking pisteitä.

Alkupelit pelattiin kahdella eri salilla, joista BK 
Gröndalin klubilla on pitkät perinteet, se on perus-
tettu jo vuonna 1938. Salilla oli 4 pelipöytää uusine 
verkoineen.

Suomelta oli mukana PM-kilpailuissa viisihen-
kinen joukkue; Janne Wiss, Tapio Soinisalo, Ari 
Fagerström, Jukka Tarvainen ja Jarno Ahola. 36 
pelaajan turnauksessa tanskalaiset nappasivat kol-
moisvoiton. Paras suomalainen oli Jukka Tarvai-
nen sijaluvulla 21. Pohjoismaiden mestariksi pelasi 
Brian Zola Hansen Tanskasta. Kaiken kaikkiaan 
joukkueemme on esiintynyt tyylikkäästi ja osoitta-
nut reipasta mieltä ja urheiluhenkeä.

– Tapio Soinisalo

Kimmo Kaikkonen 
Espoo Open ykkönen.
Hyvinkään Biljardikerhon Kimmo Kaikkonen yllätti turnauksen suurimmat ennakko-
suosikit ja voitti Espoo Open turnauksen. Turnauksen kaikki semifinaalit ja finaali olivat 
äärimmäisen jännittäviä otteluita. Espoon parhaimmistoon lukeutuva Tapio Soinisalo kär-
si semifinaaleissa tiukan 23-25 tappion juuri Kaikkoselle. 

Toisessa peliparissa pelasivat Toni Hannula ja Janne Wiss. Rankingkärki Wiss joutui 
taipumaan Toni Hannulalle myös 23-25 hyvätasoisessa ottelussa, jossa lyöntivuoroja tuli 
vain 32. Janne Wissin 16-11 johtotilanteessa Hannula iski karan RG-historian toistaiseksi 
suurimman sarjan, 10 karaa perätysten. Finaalissa ei nähty ihan vastaavanlaista tykitystä, 
mutta Kimmo Kaikkonen paransi peliään lyönti kerrallaan ja voitti Toni Hannulan lopulta 
jännittävästi 30-27.

Jukka Tarvainen, Janne Wiss, Tapio Soinisalo, Jarno Ahola ja Ari Fagerström.

Kimmo Kaikkonen.

– Toni Hannula
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerin lievästi sanoen värikäs syyskausi alkaa olla 
takanapäin. Välillä ainakin itsestäni tuntui siltä, että suurin 
mielenkiinto tuntui kohdistuvan ainoastaan kilpailuohjekir-
jaan ja peliformaattiin, vaikka syksyn aikana pelattiin jouk-
kue SM kisan lisäksi kaksi juniorien, kuusi divisioonan ja viisi 
mestaruussarjan rg-osakilpailua. Itse kisoissa meininki on ol-
lut kuitenkin hyvä ja se jäi valitettavasti taka-alalle. Mieltäni 
lämmitti erityisesti kisoihin ilmestyneet parisenkymmentä 
uutta pelaajaa sekä uudet lupaavat ja innostuneet juniorit. 

Divisioonakilpailujen osallistujamäärän keskiarvo on 
lievässä nousussa, mutta mestaruussarjan osalta keskiarvo 
on odotettua matalampi. Kauden kokonaispelaajamäärä on 
kuitenkin tätä menoa kasvamassa reippaasti edellisvuodesta, 
jos syksyn trendi säilyy samana. Suurin syy tähän on tietysti 
kisojen kasvanut määrä. Mestaruussarjan osallistujamäärän 
keskiarvon laskuun on varmasti monia syitä. Uskon kuiten-
kin, että jatkossa pelaajat osallistuvat runsaslukuisemmin 
mestaruussarjaankin, koska kiitosta saanut lohkoformaatti 
tarjoaa useita eri vastustajia ja pelattavia eriä ennen sunnun-
tain cup pelejä. Peliformaatti on osallistujamäärän suhteen 
liukuva, joten se mahdollistaa hyvän määrän lohkopelejä (tai 
tuplaeliminaation) pelaajamäärästä riippumatta.

Mestaruussarjassa on pelaamatta ennen EM valintoja vie-
lä yksi osakilpailu (RG7 Turku WCS 23.-24.1), joka ratkaisee 
Suomen lopulliset edustajat helmikuussa Puolan Wroclawis-
sa järjestettäviin EM-kilpailuihin. Ranking tilanne on viiden 
osakilpailun jälkeen sellainen, että kahdeksalla pelaajalla 
on vielä mahdollisuus pelaamalla saavuttaa paikka viiden 
miehen kisajoukkueeseen. Provisional rankingin kärkipaik-
kaa pitää kauden puolivälissä Pessi Lyyra, joka otti syksyn 
aikana yhden voiton, kaksi kakkossijaa ja yhden semifinaa-
lipaikan. Tämän lisäksi Pessi oli mukana voittamassa JBS:lle 
kolmannen perättäisen joukkuemestaruuden. Ei huono aloi-
tus kauteen! 

Pessin takana käydään vielä kovaa taistelua kisapaikois-
ta, joten tammikuun kisasta tulee erittäin mielenkiintoinen. 
Muun muassa hallitseva Suomenmestari Olli-Pekka Virho ei 
ole vielä varmistanut kisapaikkaansa. Tammikuussa on ka-
lenterissa myös divisioona ja juniori rg:t sekä pari SM ja Six 
Reds SM, joten kalenterissa riittää pelattavaa pidemmän jou-
lutauon jälkeen. EM kisoihin lähtee miesten ohella ilahdutta-
vasti yhteensä neljä junioria U18 ja/tai U21 sarjoihin.

Divisioonan osalta kausi jakautuu nykyään kolmeen pe-
riodiin, jonka perusteella aina nostetaan kahdeksan parasta 
pelaajaa mestaruussarjaan vähintään neljän kilpailun ajaksi. 
Divisioonassa ei ole tämän johdosta myöskään koko kauden 

rankinglistaa, vaan jokai-
nen periodi alkaa aina 
nollasta. Käytössä oleva 
systeemi jakaa paljon mie-
lipiteitä, varsinkin nyt kun 
mestaruussarja on jälleen 
avoin. Huono puoli saat-
taa olla, että nykyisessä systeemissä mestaruussarjan status 
on ainoastaan official rankingin top-24 pelaajilla, jolloin divi-
sioonaan saattaa osallistua entisiä mestisstatuksen omaavia 
pelaajia, jos ranking vajoaa tarpeeksi alas esim pelaamatto-
muuden vuoksi. Syksyn aikana heitä on ollut mukana kor-
keintaan viisi pelaajaa osakilpailua kohti, joten määrä ei ole 
noussut ainakaan vielä merkittäväksi. Snooker team saattaa 
ottaa jatkossa käyttöön jälleen pysyvät mestistatukset enti-
seen tapaan, jolloin saamme silläkin tavalla pelaajamassaa 
painottumaan enemmän ylempään sarjaan. 

Mielestäni on kuitenkin hyvä olla myös systeemi, joka 
nostaa automaattisesti menestyksen perusteella parhaita di-
visioonapelaajia mestaruussarjaan tietyin väliajoin. Snooker 
team seuraa tilannetta ja miettii mikä on jatkossa järkevin 
vaihtoehto kokonaisuuden kannalta. Tärkeintä on, että di-
visioona houkuttelisi jatkossakin yhtä hyvin uusia pelaajia 
kilpasnookerin pariin ja toimisi hyvänä ponnahduslautana 
ylöspäin sekä saisimme samalla mestaruussarjan pelaajamää-
rän kasvuun.

Kansainvälisillä pelikentillä Patrik Tiihonen osallistui en-
simmäisiin IBSF U18 MM-kisoihin lokakuun alussa Pietaris-
sa. Patrik voitti lohkonsa puhtaalla pelillä ja eteni lopulta hie-
nosti 16 parhaan joukkoon. Egyptin Hurghadassa järjestettiin 
marraskuussa IBSF:n yleisen sarjan MM-kilpailut, jossa Suo-
men edustajat Antti Mannila ja Antti Tolvanen putosivat 
pudotuspelien ensimmäisellä kierroksella last 64 vaiheessa. 

Main tourilla Robin Hull on pelannut syksyllä harkiten ki-
soja ja ensimmäiset voitot tulivat vastikään päättyneessä UK 
Championshipissä, jossa Robin eteni last 32 vaiheeseen voit-
tamalla Zhang Andan ja Barry Hawkinsin. Tie katkesi lopul-
ta Belgian Luca Brecelin käsittelyssä, mutta saavutuksena oli 
kuitenkin hieno voitto top-10 pelaajasta sekä tärkeitä palkin-
torahoja pysymiseksi top-64 joukossa kauden päätteeksi.

Hyvät joulut kaikille ja pelionnea uuteen vuoteen. Toivo-
taan, että omasta henkilökohtaisesta kalenteristakin löytyisi 
keväällä paremmin tilaa osallistua kisoihin kuin syksyllä.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö
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Snooker

Robin Hull pääsi UK Championshipin 3. kierrokselle.
Robin Hull otti kauden avausvoittonsa 
UK Championshipin ensimmäisellä kier-
roksella. Hull kaatoi 23-vuotiaan kiina-
laispelaaja Zhang Andan luvuin 6-4.

Hull aloitti vahvasti voittamalla kolme 
ensimmäistä erää, mutta nuori kiinalai-
nen pääsi kuitenkin peliin mukaan ja vei 
neljä seuraavaa nimiinsä. 67 pisteen sar-
jan avulla Hull tasoitti ottelun ja hallitsi 
myös seuraavaa erää. Otteluvoitto ratkesi 
vasta viimeisellä mustalla 10. erässä.

2. kierroksella Robin Hull voitti ran-
king-sijalla 8 olevan Barry Hawkinsin, 
joka vei ensimmäisen erän 54 pisteen sar-
jan avulla, mutta Hull karkasi melko no-
peasti 4-1 johtoon. Kuudennessa framessa 

Hawkins jätti suomalaisen pisteittä. Hull 
oli jo lähellä siirtyä 5-2 johtoon, mutta 
epäonnistui snookerin teossa, jonka jäl-
keen Hawkins pääsi ryöstämään erän it-
selleen. Hull kuitenkin pystyi voittamaan 
kaksi seuraavaa ja eteni näin 32 parhaan 
joukkoon.

Kolmas ottelu katkaisi Robin Hullin 
tien, sillä hän hävisi 20-vuotiaalle Luca 
Brecelille. Hull aloitti vahvasti 67 pis-
teen breikillä, mutta tämän jälkeen ottelu 
oli täysin belgialaisen hallinnassa. Brecel 
voitti ottelun luvuin 6-2 tekemällä 102, 82, 
81, 65 ja 57 pisteen sarjat.

– Tommi Hautanen

IBSF MM Egypti.
Egyptissa pelattiin todella lämpöisissä 
olosuhteissa, kisateltassa koeteltiin pelaa-
jien kuumuuden kestävyyttä. Suomalai-
set Antti Mannila ja Antti Tolvanen sel-
visivät helteistä hyvin ja pääsivät lopulta 
aina last 64 vaiheeseen, jossa tie kuitenkin 
katkesi. Tolvanen hävisi Intian Dharmin-
der Lillylle 4-1 ja Mannila Hongkongin 
Lee Chun Waille myös 4-1. Intian Pankaj 
Advani voitti mestaruuden toisen kerran 
urallaan.

IBSF alle 18v MM Pietari.
Patrik Tiihonen pelasi hienosti 16 
joukkoon alle 18 -vuotiaiden MM kisas-
sa Pietarissa Lokakuun alussa. 15-vuoti-
as jyväskyläläinen voitti oman lohkonsa 
tappioitta. Myös 32 parhaan ollessa jäl-
jellä iranilainen vastustaja sai kokea Tii-
hosen tarkkuuden, tulos 3-0. Seuraavalla 
kierroksella kuitenkin Hong Kongin Yun 
Fung Tam oli liian kova pala purtavaksi, 
tuloksena 1-4 tappio Tiihoselle, mutta silti 
hieno saavutus 16 parhaan joukkoon.

- Ekaan freimiin tein hienon 53 breikin, 
jossa melkein kaikki punaiset oli vallin 
lähettyvillä. Muissa freimeissä tuntu, et-
tei millään saa otetta pelistä ja ei tarvin-
nut tehdä montaa virhettä niin freimi oli 
hävitty. Ottelu kyllä ratkes neljännessä 
freimissä, kun oli huippumahdollisuus 
tasoittaa peli 2-2, mutta löin pilkkumus-
tan ohi, ja kaveri tyhjenti värit. Oon kyllä 
muuten tyytyväinen turnaukseen, tein 
paljon hyviä sarjoja ja turvapeli oli kehit-
tynyt valtavasti. Haluan kiittää kaikkia 
suomalaisia kannustuksesta, hienoa oli 

Snooker mestaruussarja.
Oulussa pelatun mestiksen kolmannen 
osakilpailun hallitsijat tulivat Jyväskyläs-
tä. JBS:n Antti Mannila kukisti finaalis-
sa erin 4-1 seurakaverinsa Pessi Lyyran. 
Pessi oli jo menossa kolmannessa frei-
missä johtoon 57 pisteen breikillä, mutta 
niin vain Antti onnistui ryöstämään erän 
snookerin takaa värikkäiden vaiheiden 
jälkeen. Vain 14 pelaajan kilpailussa kol-
manneksi sijoittui isäntäseuran Timo Sa-
lovaara.

Neljännen osakilpailun peruunnuttua 
seuraavaksi oli vuorossa Turun WCS:n 
isännöimä mestisranking. Tällä kertaa Pes-
si Lyyra julistettiin voittajaksi kättelemällä, 
sillä toinen finalisti, Jyri Virtanen, oli pa-
kotettu luovuttamaan ottelu. Kisa oli pait-
si Lyyran, myös nuoren Patrik Tiihosen, 
joka voitti lohko-ottelussaan myös Lyyran. 
Tiihonen jäi lopulta neljänneksi, nuorukai-
selle merkittiin turnauksen pisin breikki 
74 pistettä. Kolmanneksi sijoittui viime ke-

vään SM voittaja Olli-Pekka Virho.
Oulussa pelattu kuudes osakilpailu 

sai saman voittajan kuin pari kuukautta 
aikaisemmin, eli Antti Mannilan. Finaali-
vastuskin oli sama ja samoin lopputulos, 
Pessi Lyyra sai siis poistua salilta uudem-
man kerran 4-1 finaalitappion kokeneena. 
Kolmanneksikin sijoittui sama mies kuin 
edellisessä turnauksessa Timo Salovaara, 
joka teki kisan isoimman breikin 83 pis-
tettä.

edustaa Suomea MM-kisoissa. Nyt vähän 
huilia, sitten alkaa valmistautumisproses-
si ensi helmikuun EM-kisoihin, Patrik Tii-
honen kommentoi kisaa.

Katso tarkemmat kisaraportit kaikista kauden snooker kilpailuista www.snooker.sbil.fi

Yun Fung Tam Hong Kong ja Patrik Tiiho-
nen (last 16).Antti Tolvanen.
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SBiL kilpailukalenteri 1.1.-31.3.2016
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	 Kaisa
	 2.-3.1.	 Kaisa RG10 Terva-Cup 	 Yleinen	 OBK / Oulu	
	 16.-17.1.	 Kaisa Pari SM 	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää
	 23.-24.1.	 Kaisa RG11 J.Wessmannin muistokilpailu	 Yleinen	 I-HBS / Helsinki & PVK / Helsinki	
	 6.-7.2.	 Kaisa RG12 Saimaa Turnaus 	 Yleinen	 SaiBi / Lappeenranta
	 12.-14.2.	 YT-Klubien SM 	 YT-klubit	 Tampere (varaus)	
	 27.-28.2.	 Kaisa RG13 Hartwall Open 	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää
	 5.-6.3.	 Kaisa RG14 Rovaniemen Turnaus 	 Yleinen	 RKK / Rovaniemi	
	 19.-20.3.	 Kaisa RG15 Red Ball Open 	 Yleinen	 RB & KouBK / Kouvola

	 Kara
	 16.-17.1.	 Kara RG4 Tampere Kevät Open 	 Yleinen	 Siima / Tampere	
	 6.-7.2.	 Kara SM-kilpailu	 Yleinen	 EBK / Espoo
	 5.-6.3.	 Kara RG5 Turku Kevät Open 	 Yleinen	 CST / Turku	
	 27.3.-2.4.	 World Cup 	 Edustus	 Luxor / Egypti (UMB/ACC)

	 Pool
	 9.1.	 Naiset SM 10-pallo	 10-pallo	 Naiset	 LP-90 / Lahti		
	 16.1.	 Juniorit MN18 SM 10-pallo 	 10-pallo	 MN18	 CCA / Kerava		
	 16.1.	 Seniorit MN40 SM 10-pallo 	 10-pallo	 MN40	 Brode / Espoo
	 16.1.	 Seniorit MN50 SM 10-pallo 	 10-pallo	 MN50	 BK / Kotka		
	 16.1.	 Seniorit MN60 SM 10-pallo 	 10-pallo	 MN60	 Duckpool / Helsinki
	 23.-24.1.	 Yleinen SM 10-pallo 	 10-pallo	 Yleinen	 Shamr / Vantaa & toinen pelipaikka
	 23.1.	 Haastajasarja RG6-1 	 8-pallo	 Haastaja	 ?
	 23.1.	 Haastajasarja RG6-2 	 8-pallo	 Haastaja	 7Pool / Nurmijärvi	
	 28.-31.1.	 Baribal Open 	 Pool	 Open	 Tallinna / Viro
	 6.2.	 Seniorit MN40 RG4 	 9-pallo	 MN40	 BK / Kotka		
	 6.2.	 Seniorit MN50 RG4 	 9-pallo	 MN50	 LP-90 / Lahti
	 6.2.	 Seniorit MN60 RG4 	 9-pallo	 MN60	 Kontula / Helsinki	
	 6.2.	 Juniorit MN18 RG4 	 9-pallo	 MN18	 ?
	 6.2.	 Naiset RG3 6.2.2016	 8-pallo	 Naiset	 Shamr / Vantaa		
	 13.-14.2.	 Finnish Pool Tour: Straight Pool 	 14.1	 Mestis	 BK / Kotka
	 13.-14.2.	 1-divisioona RG5 	 14.1	 1-div	 CCA / Kerava		
	 13.-14.2.	 2-divisioona RG5-1 	 14.1	 2-div	 Brode / Espoo
	 13.-14.2.	 2-divisioona RG5-2 	 14.1	 2-div	 HBS / Hämeenlinna	
	 13.2.	 Haastajasarja RG7-1 	 9-pallo	 Haastaja	 ?
	 13.2.	 Haastajasarja RG7-2 	 9-pallo	 Haastaja	 RBS / Riihimäki		
	 20.2.	 Biljardikauppa.fi 9-pallo Nelinpeliturn.	 9-pallo	 Open	 Shamr / Vantaa
	 25.-27.2.	 Eurotour Dynamic Italy Open 	 9-pallo	 Edustus Open	 Treviso / Italia		
	 27.2.	 Seniorit MN40 SM 8-pallo 	 8-pallo	 MN40	 HBS / Hämeenlinna
	 27.2.	 Seniorit MN50/60 SM 8-pallo	 8-pallo	 MN50/60	 Bari / Helsinki		
	 27.2.	 Juniorit MN18 SM 8-pallo 	 8-pallo	 MN18	 GU / Tampere
	 27.2.	 Naiset SM 8-pallo 	 8-pallo	 Naiset	 HyvBK / Hyvinkää	
	 5.-6.3.	 Yleinen SM 8-pallo 	 8-pallo	 Yleinen	 HBS / Hämeenlinna & ?	
	 5.3.	 Haastajasarja RG8-1 	 8-pallo	 Haastaja	 LP-90 / Lahti		
	 5.3.	 Haastajasarja RG8-2 	 8-pallo	 Haastaja	 Brode / Espoo		
	 12.3.	 Seniorit MN40 RG5 	 14.1	 MN40	 CCA / Kerava		
	 12.3.	 Seniorit MN50/60 RG5 	 8-pallo	 MN50/60	 Brode / Espoo		
	 12.3.	 Juniorit MN18 RG5 	 10-pallo	 MN18	 Shamr / Vantaa		
	 13.3.	 Nuorisotalo SM 	 9-pallo	 Nuor.talot	 GU / Tampere
	 19.-20.3.	 Pari SM 	 9-pallo	 Yleinen	 Play / Jyväskylä		
	 19.3.	 Naiset B-Mestaruus 	 9-pallo	 Naiset	 ?
	 26.-27.3.	 Patricks Bunny Open 	 9-pallo	 Edustus Open	 Rankweil / Itävalta	

	 Pyramidi	
	 9.-10.1.	 Pyramidi Nevskaja SM 	 Nevskaja	 Yleinen	 KaKa / Karhula & BK / Kotka	
	 30.-31.1.	 Pyramidi RG3-1 Amerikanka South Open 	 Amerikanka	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää
	 30.-31.1.	 Pyramidi RG3-2 Amerikanka North Open 	 Amerikanka	 Yleinen	 OBK / Oulu	
	 20.-21.2.	 Pyramidi RG4-1 Espoon Moskova Open 	 Moskovskaja	 Yleinen	 EBK / Espoo
	 20.-21.2.	 Pyramidi RG4-2 Oulun Moskova Open 	 Moskovskaja	 Yleinen	 OBK / Oulu	
	 12.-13.3.	 Pyramidi Pari SM 	 Amer/Nevs	 Yleinen	 PVK / Helsinki
	 26.-27.3.	 Pyramidi Straight Tasoituskilpailu 	 Amerikanka	 Open	 PVK / Helsinki	
	
	 Snooker	
	 9.-10.1.	 Snooker Pari SM 	 Yleinen	 CSS / Helsinki	
	 16.-17.1.	 Snooker 1-divisioona RG7 	 1-divisioona	 OB / Oulu
	 23.1.	 Snooker Juniori RG3 	 Juniori	 KK-79 / Turku	
	 23.-24.1.	 Snooker Mestaruussarja RG8	 RG8 Mestis	 WCS / Turku
	 31.1.	 Snooker Six Reds SM 	 Yleinen	 OB / Oulu	
	 6.-7.2.	 Snooker 1-divisioona RG8 	 1-divisioona	 CST / Turku	
	 20.-21.2.	 Snooker 1-divisioona RG9 	 1-divisioona	 CST / Turku	
	 24.-28.2.	 Gdynia Open 	 Edustus Open	 Gdynia Stadium / Puola
	 27.-28.2.	 Snooker Mestaruussarja RG9	 RG9 Mestis	 CSS / Helsinki	
	 5.-6.3. 	 Snooker Karhu Open (ei vahvistettu)	 Open	 OB / Oulu
	 12.-13.3.	 Snooker Mestaruussarja RG10 	 Mestis	 KK-79 / Turku	
	 19.-20.3.	 Snooker 1-divisioona RG10 	 1-divisioona	 CST / Turku
	 26.3.	 Snooker Juniori RG4 	 Juniori	 OB / Oulu	

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.
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Syyskuun pelaaja Jani Siekkinen

Lokakuun pelaaja Kim Laaksonen

Marraskuun pelaaja John Tanttu

Tanttu pelasi erinomaisesti poo-
lin Euro Tour osakilpailussa Ita-
liassa.
1. Pelasit Euro Tourin osakilpai-
lussa Italiassa hienosti 16 par-
haan joukkoon. Miten analysoi-
sit kilpailua?

- No mä lähin kisoihin ilman suurempia tavoitteita, ehkä 
voittaa kaks kolme peliä. Eka Peli Jones Richardia vastaan 
alko niin kuin niin monet pelit mulla alkaa. Teen hyviä pal-
loja pussiin ja missaan helpot ratkaisupallot ja sitten se peli 
käänty heti kaverille. Vähän vuoristorataa muutenkin. 32 
cupissa kampesin itseni voittoon syvästä suosta voittoon ja 
16- cuppiin!! Diazia vastaan oli paikka päästä peliin vielä mu-
kaan kun olin ollut perässä 6-1, löin kasin keskiluukusta ohi 
päästäkseni 7-5 tilanteeseen. Se jäi harmittamaan kun olin just 
saanut painettuu kaasua.
2. Ilmeisesti kyseessä paras sijoituksesi Euro Tourilla. Tuli-
ko onnistuminen yllätyksenä vai tavoitteen mukaisesti?

- No ei se pärjääminen mulle nyt täysin yllätyksenä tullut.

Tiedän että monen hyvän pelaajan peli vähän sotkeutuu mun 
agressiivisen  pelityylin takia (hyökkäävä, nopea) ja että pys-
tyn ainakin sen yhden huippupelin pelaamaan koska vaan eli 
vähän onnea mukaan niin uskon pystyväni voittaa no ainakin 
melkein kenet vaan :-)
3. Missä osa-alueissa olet parhaimmillasi ja missä on eniten 
parannettavaa?

- Parannettavaa löytyy :-) Aika moni ihmettelee miten mä 
pystyn välillä pelaa todella hyvin kun mä hyppää lyönnin 
jälkeen ja mun tekniikka on tosiaan aika huono! Ajoitus kun 
toimii mulla ei oo mitään hätää. Mutta sitten kun jännittää se 
kärsii ekana, kun käsi jäykistyy. Seiftin pelaaminen on tullut 
fiksummaks viime aikoina ja kierteiden käyttöä olen myös 
yrittäny vähentää. 

Vahvuudet: korkea taitotaso, hyvä pelirytmi, pelaaminen 
vastustajaa vastaan. Heikkoudet: tasaisuus huonoa, tekniikka 
fiilispohjaista, liikaa kierteitä. tavoitteiden puuttuminen, pe-
laaminen vastustajaa eikä pöytää vastaan :-) Eli hyviä tuttuja 
pelaajia vastaan pelaan hyvin, mutta jos en tunne pelaajaa pe-
laan useasti heikosti.

Siekkinen voitti historian ensim-
mäisen Finnish Pool Tour osakil-
pailun. 
1. Mitä sanoisit ensimmäisestä 
FPT kilpailusta?

- Ensimmäinen FPT kilpailu 
ylitti odotukseni järjestelyiden ja 

muidenkin osa-alueiden, kuten livestriimin ja tulospalvelun 
osalta todella positiivisesti. Pelillisesti kisa vastasi odotuksia 
ja oli kovan luokan kisa. Monia pelaajia palasi tauolta takaisin 
kilpapöydille.
2. Miten valmistauduit turnaukseen, normaalisti vai oliko 
perhosia vatsassa tavallista enemmän?

- Valmistauduin turnaukseen todella hyvin. Treeni määrät 
olivat kesällä todella korkeat. Treenasin parhaimmillaan n. 50 

tuntia viikossa ja treenin laatu oli todella hyvää. Harjoittelin 
monipuolisesti ja hioin aloituslyöntiä todella paljon. Hieman 
oli perhosia vatsassa, koska tiesin kisan olevan todella kova 
tasoinen.
3. Miltä tuntui kohdata finaalissa takavuosien huippu Mar-
ko Lohtander?

- En ole ihan varma, mutta finaali taisi olla ensimmäinen 
kerta, kun kohtasin Lorkon kisapelissä. Pyrin kisoissa siihen, 
että en mieti kuka on vastassa. Totta kai näin Lorkon pelejä 
hieman ja huomasin, että kisarutiini rupeaa häneltäkin palau-
tumaan mieleen ja hän paransi pelejään koko ajan. Hänellä 
on monien vuosien kokemus, sekä todella kovia saavutuksia 
aiemmilta vuosilta ja työ, joka on aiemmin tehty oli palautettu 
pöydälle. Tiesin että pelistä tulee todella tiukka ja virheisiin 
ei ole varaa.

Laaksonen voitti kaisan Kultakel-
lokilpailun toisen kerran peräk-
käin, oli straight poolin SM kil-
pailussa kolmas sekä pyramidin 
MM kilpailussa sijalla 17.
1. Miltä tuntui voittaa kaisan ar-
vostetuin rankingkilpailu Kul-

takello jo toisen kerran?
- Tosi hyvältä, en olis voinu uskoa, että voisin voittaa toi-

sen kerran putkeen. Tosi vaikea kisa voittaa. Nyt sattus sujuu 
hyvin. 

2. Mitkä olivat sen voiton avaimet? 
- En lähde ihan täysillä voittamaan vaan pitämään haus-

kaa ja nytkin se onnistui pelien välissä. Rentoa peliä ilman 
paineita, en tiedä miksi se nyt kulki noin hyvin vaikka en ole 
treenannut. 
3. Kävit kokeilemassa pyramidia MM kisoissa, mitä miet-
teitä jäi siitä kisasta?

- MM kisa oli hauska kokemus. Kiva nähdä miten oikeasti 
huiput veti luikkia ja miten paljon sitä itse on perässä, mut-
ta mä olen pelannut pyristä ehkä 20 tuntia koko elämäni ai- 
kana. 

Kuukauden pelaajat
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Vaasan biljardissa 
  pitkät perinteet.

Vaasassa on pelattu biljardia jo vuosikymmeniä. Jo 
1960 –luvulla kaupungissa oli Suomalainen klubi 

ja ruotsinkielinen Svenska klubben joissa pelat-
tiin mm. kaisaa ja kärriä. Ruotsalaisella klu-

billa lajiharrastus jatkuu edelleen. Siellä on 
sekä kaisa että snookerpöytä.

Viime vuosikymmenien tunnetuin pe-
laaja Stefan Sellberg on jälleen muuta-
mien välivuosien jälkeen tullut mukaan 
poolkilpailuihin Finnish Pool Tourin 
kautta. Eikä miten tahansa, vaan jo 
FPT:n toisessa osakilpailussa hienosti 
kolmannelle sijalle.

- Aloitin biljardin snookerilla vuon-
na 1989. Vaasassa oli silloin pari paikkaa 
jossa biljardia pääsi pelaamaan. Tou-
kokuun ensimmäisenä päivänä vuonna 
1990 Jan Christensen, Timo Kärkkäinen 
ja Heikki Varonen perustivat Biljardi 
Palace nimisen pelipaikan, josta tuli 
heti todella suosittu. Vuodessa jäsen-
määrä nousi sataan ja salilla pelattiin 
isoja kilpailuja - jopa kansainvälisiä! Se 
oli hienoa aikaa ja poolissa oli tuolloin 

todella mahtava boomi, muistelee Ste-
fan Sellberg uransa alkuaikoja.

Biljardi Palacen toiminta loppui Suo-
messa yleisesti vallinneeseen talousah-
dinkoon vuonna 1994, mutta salin pelaa-
jista Stefan Sellberg, Johan Blomqvist 
ja Simo Korpela olivat imeneet itseensä 
poolin taidot ja nousivat nopeasti Suo-
men huipulle. Sellberg oli ensimmäisen 
kerran poolin yleisen sarjan SM-finaa-
lissa vuonna 1991 ja Blomqvist oli koko 
poolin rankingsarjan ykkönen vuonna 
1992. Pelimuotona tuohon aikaan oli 
enimmäkseen 9-pallo. Kolmikko Korpe-
la, Blomqvist ja Sellberg voittivat jouk-
kue-SM kultaa 1992.

1990 -luvun puoliväli oli Vaasassa 
hieman hiljaisempaa biljardin osalta. 

Vuosikymmenen lopulla toiminta alkoi 
taas aktivoitua ja vuosisadan vaihteessa 
2000 –luvulle tultaessa pelaajia oli taas 
lajin parissa. Wasa Pool Biljard Club ja 
sen vetäjä Mika Suomela teki hienoa 
työtä lajin parissa.

- Mika Suomela veti viikkokisat var-
maan 10 vuotta yhtäjaksoisesti. Hän teki 
todella hienoa työtä biljardin eteen ja 
oli suurimpia vaikuttajia tuohon aikaan, 
Sellberg antoi tunnustusta silloiselle 
seurakaverilleen. Vuonna 2006 pidim-
me Pohjanmaan Suurmessuilla biljar-
diesittelyä ja hankimme sinne Ruotsin 
Marcus Chamatin näytösotteluihin. Se 
oli suosittu tapahtuma. Samassa yhte-
ydessä silloin vasta 10-vuotias Aapo 
Virrankoski teki jo trikkilyöntejä mes-
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Aapo Virrankoski.

Jan Christensen.
Stefan Sellberg. 
Kuva: Olli Urpela.
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Vaasan biljardin pelipaikkoja ja perustajia:
• Pelimies avattiin 1980-luvun puolessavälissä (4-5 kaisa- ja snookerpöytää).  
Perustaja: Matti Rinta-Knuuttila
• Biljard Palace (7 poolpöytää) avattiin 1990.  
Perustajat: Jan Christensen, Timo Kärkkäinen, Heikki Varonen
• ”Biljardisali” (3 poolpöytää ja 4 snookerpöytää). Avattiin 1991.  
Perustaja: Lasse Lindeman
• Calle Bar & Billiard (10 poolpöytää) 2003-2009.  
Perustaja: Jan Mattlar
• The Club (6 poolpyötää) 2010-
 

Vaasalaisten (kenties merkittävimpiä)  
meriittejä vuosien varrelta:
Lars Ivars: Kaisan SM-Cup Caroliina voitto 1968 (YT-SM)
Simo Korpela: Joukkue-SM kulta 1992, MN40-sarjassa 8 kultaa, 3 hopeata ja  
1 pronssi
Johan Blomqvist: Ranking-sarjan voitto 1992, Joukkue-SM kulta 1992
Stefan Sellberg: Koulupoikien joukkue EM-kulta 1991, 9-SM hopea 1991,  
Junioreiden 19v PM-kulta 1992, 17. sija 8-pallon MM 2004, 4-kertainen  
Suomenmestari, yli 20 SM-mitalia
Aapo Virrankoski: Junioreiden joukkue EM-kulta, Yleisen sarjan SM-pronssi ja 
Pari-SM kulta

suyleisölle. Aaposta sittemmin kehittyi-
kin todella lahjakas ja menestyvä nuori 
pelaaja, Sellberg jatkoi.

Vaasa Senior Biljard ry perustettiin 
Vaasaan vuonna 2002 ja se on ollut alus-
ta lähtien hyvin aktiivinen. Siitä hyvänä 
esimerkkinä mm. menestyksekkäästi 
isännöidyt Senioreiden Pohjoismaiden 
mestaruuskisat vuonna 2005. Seuran al-
kuajoista saakka ihan tähän päivään asti 
ovat VSB:n pelaajat käyneet hyvin aktii-
visesti eri seniorisarjojen SM- ja ranking-
kilpailuissa.    

Vuonna 2010 Jan Christensen palasi 
jälleen saliyrittäjäksi, nyt Stefan Sellber-
gin kanssa. Parivaljakko avasi yhdessä Ja-
nin avovaimon kanssa Vaasan keskustaan 

The Clubin. Salin 6 poolpöytää ja mukava 
meininki vaikuttaa taas positiiviselta ja 
biljardin osalta on hyvä vaihe menossa. 
Laji kiinnostaa ja pelimahdollisuuksia  
löytyy.

- Tulevana Loppiaisviikonloppuna jär-
jestämme Vaasa – Uumaja kaupunkimaa-
ottelun; Kvarken Pool Cup. Pelaamme 
finaalit ja osan peleistä keskustan kaup-
pakeskuksessa, jonne rakennetaan hieno 
peliareena. Yritämme saada taas lajille 
lisää näkyvyyttä ja KPC -tapahtuma sitä 
varmasti antaa. Meillä on siinä muka-
na myös julkkiksia, kuten lätkäpelaajia, 
muusikkoja ja poliitikkoja. Tapahtumasta 
tulee varmasti hieno juttu, maalailee Ste-
fan Sellberg lopuksi.

VSB:n senioripelaajia Simo Korpela, Esko 
Hakkola ja Juha-Matti Järvinen.

Kvarken Pool Cup Vaasassa.
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Team West voitti Kings Cupin.
Mika Immonen oli voittajajoukkueen 
kapteenina kun Team West voitti Team 
East:n. Lännen joukkueen muodostivat 
USA:n ja Euroopan pelaajat Shane Van 
Boening, Darren Appleton, Albin Ou-
schan sekä Mika Immonen. Idän joukku-
eessa olivat Filippiinien Efren Reyes ja 
Francisco Bustamante sekä veljekset Ko 
Pin Yi ja Ko Pin Chung Taiwanista. Ot-
telu päättyi lopulta lännen 10-8 voittoon, 
jossa kapteeni Mika Immonen sai kunni-
an pussittaa viimeisen pallon ja aloittaa 
lännen juhlat.

Lännen joukkue oli jo menossa va-
kuuttavasti voittoon johtaen kisaa yhden 
voiton päästä 9-6. Itä ei kuitenkaan vielä 
luovuttanut vaan vei yllättäen seuraavat 
kaksi peliä nimiinsä kaventaen tilanteeksi 
9-8. Ratkaisupeli pelattiin kolmen pelaa-
jan joukkuein, jossa Mika Immonen sai 
lopulta kunnian lyödä viimeisen 10-pal-
lon pussiin.

Van Boening oli lännen takuumies 
suorittaen oman osuutensa vakuutta-
vasti loistavilla breikeillään. Myös muut 
lännen pelaajat hoitivat oman osuuten-
sa mallikkaasti. Idän puolella sen sijaan 
Reyes ja Bustamante olivat epävarmem-
pia kuin taiwanilaiset pelikaverinsa.

- Olen todella ylpeä joukkueestani, 
me näytimme tahtomme, henkemme ja 
osaamisemme, sanoi onnellinen Mika Im-
monen. Hatunnosto idän joukkueelle, se 
todella painosti meitä lopussa.

Mika Immonen oli valmentaja, mento-
ri, strategisti, johtaja ja pelaaja.

- Mika teki todella hyvää työtä kaptee-
nina, hän yllätti minut mieluisasti. Hän 
oli erittäin epäitsekäs antaen tietämyk-
sensä joukkueelle ja erityisesti kun Mika 
otti Albinin siipiensä suojaan. Ja että Mika 
yllätti olemalla aina ajoissa, sanoi Darren 
Appleton nauraen.

www.dragonpromotions.com

Joukkueet yhteiskuvassa järjestäjien kanssa. Vasemmalla Executive Producer Charlie Williams, 
keskellä Stephen Reilly COO Resorts World Manila ja oikealla Cindy Lee CEO Dragon Promo-
tions. Kuva: Chito Ines.

Photos by Emille Soriano of Dragon 

Promotions & Jamil Buergo.

Tilastot

Shane Van Boening :  	 6 voittoa / 3 häviötä  
Darren Appleton: 	 7 voittoa / 4 häviötä
Mika Immonen: 		 6 voittoa / 4 häviötä
Albin Ouschan: 		  6 voittoa / 4 häviötä
 
Ko Ping Chung: 		 5 voittoa / 6 häviötä
Ko Pin YI: 		  5 voittoa / 7 häviötä
Efren Reyes: 		  3 voittoa / 6 häviötä 
Francisco Bustamante: 	 1 voitto / 5 häviötä

Kaikki pelit 
	 Päivä 1	 Päivä 2	 Päivä 3
Asia	 21	 20	 26	 =  67 pelivoittoa
West	 22	 20	 24	 =  66 pelivoittoa

Team West juhlii ensimmäistä Kings Cup voittoa. Kuva: Jamil Buergo.

Pool
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Huono loma, mainio turnaus?
Patrick Tantun pelimatkan luonne muuttui nopeasti  
Eurotourin päätösosakilpailussa Italian Trevisossa.

Patrick Tanttu nousi kenties yllättäen 
mutta ainakin myös iloisesti suomalais-
ten Eurotour-onnistujien joukkoon Italian 
Trevisossa järjestetyssä kauden viimeises-
sä osakilpailussa. Hän selviytyi hienosti 
16 parhaan joukkoon. 

Tanttu oli asettanut matkalleen sel-
keän tavoitteen, joka kuitenkin muuttui 
pelin lähdettyä rullaamaan heti turna-
uksen alussa. Onneksi Tanttu oli kuiten-
kin varannut hyvin aikaa ottaa vahinko 
takaisin, sillä hän kotiutui Italiasta vasta 
turnausviikonloppua seuranneena per-

jantaina.
- Lähdin Italiaan viettämään ihan pel-

kästään lomaa. Peli lähti kuitenkin rul-
laamaan hyvin heti turnauksen alussa. 
En pelannut sitten niin passiivisesti kuin 
joskus olen pelannut, vaan hyökkäsin ja 
painoin menemään, Tanttu kertaa.

Tässä tapauksessa alussa tarkoittaa 
ensimmäisen kilpailupäivän toista peliä. 
Turnauksen avauspelinsä Tanttu hävisi 
vielä selvin 9-2 -luvuin. Toisessa pelissä 
alkoi sitten tapahtua, ja Tanttu kaatoi ita-
lialaisen Andrea Zanettin luvuin 9-2.

Tämä tarkoitti vääjäämättä sitä, että 
lomasuunnitelmiin oli tehtävä tiettyjä 
muutoksia.

- Keskityin pelaamiseen. Monesti sitä 
pilaa mahdollisuutensa edellisenä iltana 
illanvietossa, Tanttu tunnustaa.

Ehkäpä juuri rennot lähtökohdat ja 
turhien paineiden onnistunut välttämi-
nen olivatkin suurimpia mainion pelin 
mahdollistajia. Mitään erityistä harjoitte-
lurutistusta Tanttu ei ollut runnonut läpi 
ennen Eurotourin osakilpailua.

- Olen käynyt pelaamassa lähinnä ki-
soissa. Jos lyöntini on aivan yössä, niin 
silloin teen yksin erinäisiä drillejä, PAT-
harjoitteita ja muuta vastaavaa. Jatkan 
samalla linjalla; käyn jatkossakin viikko-

kisoja ja Finnish pool tourin osakilpailuja, 
Tanttu taustoittaa.

- Ensimmäisessä osakilpailussa etenin 
kahdeksan joukkoon. Voitin muun muas-
sa Akin (Heiskasen), mikä oli minulle iso 
juttu. Toisessa osakilpailussa Korpelan 
Simo oli minulle aivan liian paha vas-
tustaja, ja hän voitti. Tykkää pool touris-
ta tosi paljon. Peliformaatti on loistava ja 
tunnelma yleensä aivan fantastinen, Tant-
tu hehkuttaa.

Eurotourin muista suomalaisista  
Jani Siekkisen tie tyssäsi Trevisossa  
alkuvaiheessa, eikä hän selviytynyt 32- 
cupiin. Petri Makkonen selvitti tiensä 
cup-vaiheeseen, mutta hävisi 32 jou-
kossa espanjalaiselle Francisco Sanchez 
Ruizille luvuin 9-6. Makkonen saavutti 
kuitenkin minimitavoitteensa ja sijoittui 
Eurotourin kokonaisrankingissä lopulta 
viidenneksi. Teksti: Juhani Hyvärinen

Pool Euro Tour Italia naiset.

Marika Poikkijoki hienosti palkintopal-
lilla. Puolan Oliwia Czuprynska voitti 
naisten Euro Tour osakilpailun Italian 
Trevisossa. Finaalissa kaatui Ukrainan 
Keteryna Polovinchuk selvästi erin 7-2. 
Marika Poikkijoki pelasi hienon turna-
uksen ollen lopulta kolmas. Semifinaa-

lissa Poikkijoen tien katkaisi voittaja 
Czuprynska 5-7 tuloksella. Tätä ennen 
Poikkijoki ehti voittaa 5 peliä, ensimmäi-
nen tappio kirjattiin Hollannin Nathalie 
Seichterille 4-7.

- Lauantai alkoi hyvin ja peli tuntui 
varmalta, joka näkyi myös tuloksissa. Il-
lan viimeisessä pelissä, voittajien puolella 
pääsystä cuppiin, sain totaalisen menttaa-
lisen meltdownin kesken pelin ja 4-1 joh-
dosta hävisin voittamatta enää erääkään. 
Loppuilta sujuikin sitten hyvin mustissa 
merkeissä ja paljon oli ajateltavaa. Sain 
kumminkin ajatukset nollattua ja sun-
nuntaina pystyin keskittymään pelkkään 
pallojen pyörittelyyn ja siitä nauttimiseen, 
Marika Poikkijoki muisteli kisan kulkua.

-Peli oli todella kova tasoinen alusta 
asti, mutta sain tehtyä vähän kaulaa no-
usten 5-3 johtoon. Peli kääntyi totaalisesti, 
kun tässä tilanteessa löin ysin ohi. Sen jäl-
keen pallot ei omaan suuntaan pyörinyt ja 
hyvätkään seiftit eivät antaneet mahdolli-
suuksia. Näin tällä kertaa. 

-Tarkoituksena olisi kiertää kaikki ET 
osakilpailut ja tietenkin osallistua EM-ki-
soihin. Jos onnistun kisoissa pärjäämään, 
niin voisi MM-kisapaikkakin taas avau-
tua. Siihen ainakin pyritään.

Naisten Euro Tour rankinglistaa joh-
taa Venäjän Nataliya Seroshtan, Marika 
Poikkijoki on sijalla 44 osallistuttuaan 
kahteen turnaukseen.

Oliwia Czuprynska. Kuva: EPBF/DM.

Pool

Italian Euro Tourin voittaja Mark Gray 
(GBR). Kuva: EPBF/DM.
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Pool

Poolin 9-pallon B-SM mestaruudet ratkottu.

Hyvinkään Biljardikerho järjesti Poo-
lin 9-pallon B-SM mestaruuskilpailun 
28. -29.11.2015. Kilpailuun ilmoittautui 
102 pelaajaa ja pelit pelattiin lauantai-
na kahdella salilla, Hyvinkään Biljardi-
salilla ja Hämeenlinnan Pool Cafessa. 
Finaalipelit pelattiin sunnuntaina Hy-
vinkäällä.

Voiton vei ”ei kenenkään yllätyk-

seksi” vakuuttavia otteita koko viikon-
lopun esittänyt Hämeenlinnan HBS 
seuraa edustava Mika Riikonen, joka 
voitti finaalissa vantaalaista Sham-
rockkia edustavan Pasi Kakkosen sel-
vänumeroisesti 7-2. Pronssit menivät 
harvemmin kisoissa esiintyvälle Antti 
Timoselle sekä juniorihuippuihimme 
kuuluvalle Nooa Oksalalle.

Lopputulokset kahdeksan parasta:
1.	 Mika Riikonen, HBS
2.	 Pasi Kakkonen, Shamrock
3.	 Antti Timonen, BCL
	 Nooa Oksala, Ritz
5.	 Ville Saarela, PPP
	 Bruno Långström, Luna
	 Pekka Nyman, Baribal
	 Jonas Takolander, Luna

Teksti ja kuva: 
Mika Palviainen
kilpailunjohtaja

HyvBK

Pool B-SM top 4: Antti Timonen, Nooa Oksala, Pasi Kakkonen ja Mika Riikonen.

Joukkue SM.

Junior RG2.

Senior joukkue SM.

1. 2.

3. 3.

Poolin joukkue SM finalistit vasemmalta HyvBK:n Petri Makkonen, Miikka Hirvonen, Kimmo Hakala ja 
EBK:n Casper Matikainen, Jesse Särkisilta ja Henri Kaksonen. Kuva: Henri Kaksonen.

Finalistit vasemmalta: 1. Miio Ronkonen (Brode), 3. 
Micke Ström (CCA), 2. Marko Vehmasaho (KEBIC) ja  

3. Petteri Lehtikangas (Brode). Kuva: Matti Jokela.

Mitalijoukkueet: 1. Galaxie United Tampere, 2. Luna,  
3. Galaxie United Turku ja 3. VSB.  

Kuvat: Markus Laurila.
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Nuorisotalo SM mitalit 
	 Espooseen, Keravalle sekä Hyvinkäälle.

Nuorisotalojen 8-pallo joukkue SM 
kilpailu pelattiin kolmessa sarjassa; nuo-
remmat vuonna 2000 ja myöhemmin 
syntyneet sekä vuonna 1997 ja myöhem-
min syntyneet ja saman ikärajan tytöt. 
Mukana oli 25 joukkuetta, eli lähemmäs 
satakunta nuorta. Joukkuekisa pelattiin 
kolmen pelaajan joukkueina, joissa kukin 
pelasi oman ottelunsa. Kilpailussa nähtiin 
paljon hienoja suorituksia ja tasaisia otte-
luita, mutta vastapainoksi myös selkeitä 
tasoeroja, sillä osa pelaajista on jo pelan-
nut pidempään ja saanut omalla nuori-
sotalollaan hyvää opastusta. 

Tyttöjen sarjan neljä joukkuetta pela-
sivat alkulohkossa keskenään sopivasti 
ristiin ja jokaiselle joukkueelle tuli sekä 
voittoja ja tappioita. Finaalissa kohtasi-

vat Hyvinkään Martin ja Helsingin Pikku 
Huopalahden nuorisotalojen pelaajat, ot-
telu kääntyi lopulta hyvinkääläisten voit-
toon. Kolmannet sijat Turun Lausteelle ja 
Espoon Leppävaaraan. 

Nuorempien 2000 sarjassa lopulta 
voittoon asti yltänyt Keravan joukkue 
oli omaa luokkaansa voittaen ensin al-
kulohkon molemmat ottelunsa, samoin 
semifinaalin puhtaasti 3-0 ja vielä finaa-
linkin Turun Laustea vastaan 2-1. Samat 
joukkueet olivat finaalissa myös viime 
keväänä, eikä voimasuhteissa tullut muu-
tosta, finaaliuusinta päättyi nyt samoihin 
lukemiin kuin viime keväänä. SM prons-
simitalit saivat Turun Runosmäen ja Hel-
singin Pikku huopalahden joukkueen 
pelaajat.

Sarjan 1997 voittajajoukkue Nöykkiö 
2 joutui loppuvaiheessa pudottamaan 
”omiaan” jatkosta. 8 cupiin vastustajak-
si tuli oman nuokkarin 1 joukkue, mut-
ta tällä kertaa kakkonen olikin ykkönen 
edeten semifinaaliin selvällä 3-0 voitolla. 
Seuraavaksi vastaan asettui naapurikau-
punginosan Soukan joukkue, joka sekin 
jäi jalkoihin 2-1 lukemin. Finaaliin vas-
taan asettuivat Keravan pelaajat, jotka 
olivat kukistaneet tiukoissa otteluissa 
ensin 8 cupissa Snadin Lempäälästä ja 
semifinaalissa CCBC:n Kangasalalta. Fi-
naali alkoikin kahden ensimmäisen otte-
lun päättyessä 2-0 tilanteisiin molempien 

Mikael Haapaniemestä Pirkanmaan 
junioreiden biljardimestari.

Kaikille alle 18-vuotiaille avoimet 9-pallon Pirkanmaan mestaruuskilpai-
lut järjestettiin Tampereella Pyhäjärven Siimaseura ry:n biljardisalilla lauantaina 

28.11.2015. Biljardiyhdistys Pirkanmaan Pool ry:n alaisessa kilpailussa pelimuoto oli 
9-pallo. Mestaruusjahtiin osallistui seitsemän 11-17-vuotiasta pelaajaa. Edustettuina olivat 

kahden pelaajan voimin Lempäälä, Nokia ja Tampere. Yksi pelaajista tuli Huittisista, joten Pir-
kanmaan lisäksi myös Satakunta oli edustettuna.Loppuottelussa kohtasivat Huittisten 15-vuotias Mi-

kael Haapaniemi ja Nokian Biljardi ry:n kasvatti Henri Calonius. Varsinkin Mikael pelasi varmaa peliä, 
joten helppoja virheitä ei juurikaan nähty. Finaali eteni Haapaniemen hallinnassa. Tilanteessa 3-1 loppuottelun 

kruunasi taktisesti erittäin fiksu loppuratkaisu. Kun Henrillä oli kaksi virhettä alla, Mikael tekaisi loistavan piilo-
tuksen ja voitti sen ansiosta päätöserän kolmella peräkkäisellä virheellä. Loppulukemat kirjattiin muotoon 4-1. Mikael 

Haapaniemi voitti Pirkanmaan mestaruuden. Henri Calonius sijoittui komeasti toiseksi.

Tampereen Galaxie Centerissä pelattiin 1.11.2015 nuorisotalojen 8-pallo joukkue SM kilpailu

joukkueiden saalistaessa yhdet voitot. 
Kolmas ja ratkaiseva ottelu kestikin pe-
laajien jännittäessä lyöntejään. Lopulta 
kuitenkin espoolaiset saivat tuulettaa SM 
voittoaan viimeisen pelin 2-1 voittotulok-
sen selvittyä. Kerava kirkasti viime ke-
vään SM pronssin hopeiseksi. Kolmannet 
sijat CCBC:n ja Soukan pelaajille. Voitoil-
laan Hyvinkään Martti, Kerava ja Espoon 
Nöykkiö saivat paikan ensi keväänä Poh-
joismaisiin mestaruuskilpailuihin, joka 
pelataan Norjan Oslossa.

Kiitokset kisaolosuhteista Tampereen 
Galaxie Centerille ja kilpailun johtajalle 
Markus Laurilalle. Ensi keväänä pela-
taan taas 9-pallon SM kilpailu, päivämää-
rä 13.3.2016 ja pelipaikka sama Galaxie 
Tampere.

Teksti ja kuva: Mika Salonen

Huittisten Mikael Haapaniemi 
haki Pirkanmaan mestaruuden 
Satakuntaan.

Hyvinkään Martin ja Helsingin Pikkuhuopa-
lahden pelaajat.

Voittoisa Keravan joukkue.

Pool
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Tervehdys te jalon kilpabiljardin ja oivallisen tarkkuusharras-
teen taiturit. Saatatte hämmästellä, kuka täällä Biljardileh-
dessä tällaisia joutavia raapustelee ja minkä ihmeen vuoksi 
tämä ukko sanallista pussiaan aukoo. Kirjoittaja on nimeltään 
Kierteinen Kulissikurkistelija, joka tykkää seurata biljardia ja 
muutakin elämänmenoa huuruisten lukulinssiensä läpi.

Ensiksi selitys tämän palstan ylläpitämiselle. Älkääkä 
aivan kamalan vakavissanne ottako ihan kaikkea sitä, mitä 
Kierteinen Kulissikurkistelija tällä palstalla jatkossa esiin 
heruttelee. Seuraavissa Biljardilehden numeroissa hän ei it-
sestään juurikaan kertoile, vaan paneutuu enempi biljardin 
yleisiin asioihin.

Kaisan Kultakellokilpailuissa, joita Kierteinen Kulissikur-
kistelija Kymin kerholla Kuusankoskella seurasi, häneen otti 
yhteyttä kolme Biljardiliiton herrasmiestä. He olivat Ahto 
Alander, J-P Lähdevuori ja Tuomas Komi. Nelikko istui yh-
dessä alas, ja Ahto ilmoitti Kierteiselle Kulissikurkistelijalle, 
että “sinä alat kirjoittaa säännöllisesti Biljardilehteen nyt 
saman tien. Alat pitää siellä omaa palstaasi, jonka nimeät 
haluamallasi tavalla ja jonka aiheet määrittelet itse”. Aivan 
puun takaa tämä Kierteiselle Kulissikurkistelijalle tuli ja aika 
kovaa tekstiä se herroilta oli hänenlaiselleen ujolle pikkukau-
pungin pojalle. Siinä asiasta keskusteltiin, ja erään tunnetun 
poliitikon mukaisesti Kierteinen Kulissikurkistelija ilmoitti 
nukkuvansa yön yli ennen kuin antaa vastauksensa.

Seuraavana päivänä finaalipaikalla Kouvolan Biljardiklu-
billa Kierteinen Kulissikurkistelija ilmoitti J-P:lle suostuvan-
sa kirjoituspuuhiin, ja asia oli sillä selvä. Jatkossakin näitä 
pulinoita nähdään tässä mainiossa Biljardilehdessä. Kiertei-
nen Kulissikurkistelija esittää vielä kerran suuret kiitoksensa 
edellä mainituille herroille. Mainittava on vielä, että J-P toivoi 
ensimmäiseen julkaisuun tätä pientä alustusta.

Kierteisen Kulissikurkistelijan viimeisestä pelatusta liiton 
kisasta on jo kaksi ja puoli vuotta aikaa, hän osallistui tuol-
loin Kaisan ikämiesten SM-kisoihin M50-sarjassa. Hän aikoo 
aloittaa taas pienimuotoisen treenauksen ja liittyä liiton kiso-
ja kiertävien sielunveljien hulppeaan joukkoon, mutta milloin, 
se jää vielä nähtäväksi.

Kierteinen Kulissikurkistelija on viime vuosina seurannut 
muita kuin Kouvolassa järjestettäviä kisoja paikanpäällä hy-
vin harvoin, tuskin ollenkaan. Nettiseuranta sen sijaan on 
hänelle tutumpaa. Häntä harmittaa ja hivenen huolettaa se, 
että pelipaikoilla on katsojia niin vähän. Toki monilla klubeil-
la ei ole ylimääräistä tilaa katsojille, hyvä kun pelaajatkaan 
sopivat siellä keskenään telmimään. Jotain pitäisi tehdä, että 
biljardi saisi suuren yleisön joukossa ansaitsemaansa huo-

miota. Kierteisellä Kulissikurkistelijalla on ehdotus: Seurat 
panostavat lisää nettiyhteyksiinsä ja live sterameihinsa, jotta 
kisoja voisi lähetyksen pätkimättä seurata netin kautta, kos-
ka paikan päällä kisaseuranta on ahdistavan hankalaa tilan 
puutteen vuoksi.

Toisaalta, jos pelipaikoilla olisi enempi sitä yleisötilaa, 
saisi saliyrittäjä tai kisat järjestävä seura mukavasti myös 
myyntituloja, onhan suomalainen urheiluyleisö kahviin ja pul-
laan menevää kansaa. Tässä on muuten hymiön paikka tässä 
kahvin ja pullan jäljessä.

Ja missä ovat kisojen sponsorit? Siis ne varakkaat yri-
tykset, joilta voisi hakea joko raha- tai tuotepalkintoja esi-
merkiksi kisojen aikaista nettistreamissa näkyvää mainosta 
vastaan. Onko sponsorointi jo edesmennyt tapa kannustaa 
urheilua? Tässä nousee taas esiin se näkyvyysasia.

Loskakelit ovat monesti kisakaudella kilpapelaajan riesa-
na, tuleehan kisojen aikana jalkapatikkaa hotellilta pelipai-
kalle ja myös eri salien välillä. Kun kisareissuun lähtee, harva 
viitsii kantaa varakenkiä muassaan, vaan matkaan sännätään 
niillä mustilla nahkakengillä, millä kisaamisen aikaiset verka-
pintaisten pöytien ympäritallustelutkin hoidetaan. Kierteisel-
lä Kulissikurkistelijalla on myös tähän ehdotus: Biljardiliitto 
voisi ottaa suunnittelun alle ja myöhemmin myyntiin SBiL:n 
logolla varustettuja kalosseja, joita se sopuhintaan tarjoaisi 
pelaajille suojavälineiksi, jotta sohjossa laahustaminen kil-
pailuohjeissa vaadittavien nahkakenkien kanssa ei olisi niin 
epätoivoisen tuskaista. Upea SBiL -logo kiiltävissä kalosseis-
sa olisi vinkeä ilmestys muuten niin ankean loskapaskaisessa 
kaupunkikuvassa. Siinä ohessa saattaisi tulla uusia biljardin 
ystäviäkin ainakin kaupunkien naisväestön joukosta, kun he 
kulmahousuihin pukeutuneiden gentlemannien ylvästä kul-
kua sivusta seuraavat. Ja taatusti seuraavat.

Ettei tämä menisi aivan pelkäksi ehdotteluksi, Kierteinen 
Kulissikurkistelija haluaa lopuksi laulaa teille. ”Hei älä mee, 
tai viet multa kaiken” -veisu tuli hänelle aikoinaan tutuksi, kun 
hän kavereidensa kanssa pelaili salilla Kaisaa pikku rahapa-
noksin. Laulu oli tietysti osoitettu vastapelurille tämän lyön-
nin aikana, jottei sihtaamansa pallo vierisi koppaan ja veisi 
Kierteisen Kulissikurkistelijan viimeisiä pennosia. Useimmi-
ten se laulu ei auttanut, mikä lienee hänen kohdallaan helppo 
uskoa. Kouvolan Pohjolatalon biljardisalin seinällä oli tarra, 
jossa luki ”Näytä varakkuutesi, tuhlaa aikasi biljardiin”. Well, 
he did it.

Ensimmäinen Kierteisen Kulissikurkistelijan artikkeli 
päättyy näihin hämyisiin tunnelmiin. Morjestakaa hänet tava-
tessanne, ei hän ole mainettaan pahempi, ei ainakaan paljoa.

• Kierteinen Kulissikurkistelija alias Ministeri Pensselsson Kuusaalta •

Kierteinen 
Kulissikurkistelija 
pulisee

Pensselssonin palsta:
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Pelika.net biljardiliiga

20. KAUSI PELIKA BILJARDILIIGASSA 

Biljardia on pelattu ravintoloissa 
vuosikymmenet. Suomen suurinta 
liigaa pelataan ravintoloissa 20. 
kautta. Biljardiliiga on säilyttänyt 
mielenkiinnon ja ilon pelata biljar-

dia kaikki nämä vuodet. Biljardiliigassa on ollut mukana yli 
4000 pelaajaa, jotka ovat pelanneet yli 300 pelipaikassa.

Liigaa on kehitetty kaikkina vuosina sääntöjen, kilpailujen 
sekä tulospalvelun osalta mielenkiinnon säilyttämiseksi. 
Tulospalvelussa on tälle kaudelle siirrytty aivan uudelle 
tasolle koko suomalaisessa biljardikentässä. Otteluiden 
tulosseuranta on reaaliaikaista. Kaikki voivat seurata ot-
teluiden kehitystä, tilastoja sekä sarjataulukoita tietoko-
neelta, tabletilta tai älypuhelimelta suorana ilman kirjau-
tumista. Osoite on biljardiliiga.net Sieltä löytyy helposti 
otteluohjelmat ja ottelua napauttamalla aukeaa koko tieto 
ottelupöytäkirjoineen sekä tilastoineen. Selailkaa sivuja, 
siellä on kaikki tieto PELIKA biljardiliigasta, kilpailuista 
sekä finaaleista.

Tällä kaudella liigassa on mukana 114 joukkuetta Jouk-
kueliigassa sekä KymppiCupissa. Joukkueliigan runkosarja 
on edennyt yli puolen välin. Pudotuspelit alkavat runkosar-
jan jälkeen helmikuussa. Joukkuekilpailujen lisäksi pe-

lataan kymmeniä pelaajaturnauksia eri puolilla maata.

Otteluiden ja pelien ajankohdat löytyvät sivuilta. Pelipai-
koissa on mahdollista seurata otteluja sekä kannustaa 
omaa joukkuetta. Näin saadaan oikea liigatunnelma.

20. JUHLAFINAALIT järjestetään 20.4. – 23.4.2016 uudis-
tuneessa Sport & Spa Hotel VESILEPPIKSESSÄ Leppävir-
ralla. Finaaleissa on myös reaaliaikainen tulospalvelu kai-
kista kilpailusta. Samoin on live lähetykset finaalipöydiltä. 
Nämä yhdessä mahdollistavat finaalien kisastudioiden 
järjestämisen pelipaikkoihin.

Finaaleihin kokoontuu yli 260 liigapelaajaa mittelemään 
taitojaan. Paikalle odotetaan myös runsaasti kannattajia 
sekä liigapelaajia menneiltä kausilta. Joukkue finaaleja 
on neljä ja lisäksi viisi henkilökohtaista finaalia. 18 bil-
jardipöytää ja rento meininki lisättynä huippusuorituksiin, 
takaavat mieliinpainuvan kokemuksen.
 
Kiitos kaikille kuluneesta biljardivuodesta.
Menestyksellistä Uutta Vuotta 2016.

JAPE
Jari Peltonen

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt mm. 
gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity Parkis-
sa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit monipuolisen 
ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja hyödynnä jäsenetusi koodilla Biljardi15.
Varaa lomasi osoitteessa holidayclub.� . 

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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